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کلاهبردارى آژانس زیارتى آل کوثر

توهین به کى روش را متوقف کنیدکشف 90 کیلو گوشت غیر قابل مصرف 6/8 درصد از برق توزیعى اصفهان مى پرداحمدى نژاد به پرونده هاى اطلاعاتى دسترسى دارد؟ ورزشاستاناقتصادجهان نما

ممنوعیت استعمال قلیان
 در 3 نقطه اصفهان
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تعقیب مجرمان در اصفهان، مشهد و تهران

رئیس قوه قضائیه: 
قبول ندارم 
مفاسد شیوع 
داشته است

     

در صفحه استان بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

نجات از فقر با کشت توت فرنگى

از ابتداى سال جارى تاکنون؛

جشنواره تئاتر اصفهان برگزار مى شود
 با هفت میلیون تومان وامى که 200 هزار تومان آن هم به عنوان کارمزد 
کسر شده، براى خود حرفه اى دست و پا مى کند تا دیگر سر ماه منتظر 
یارانه 45 هزار و 500 تومانى و مستمرى اندك دریافتى از کمیته امداد 
امام خمینى (ره) نباشد.  حامد مولایى اکنون با خودکفایى، از چرخه 

حمایت هاى کمیته امداد خارج شده...

بیست و هشتمین جشنواره تئاتر استان اصفهان با توجه به شعار اقتصاد 
مقاومتی، اقدام و عمل و با محوریت ارتقاى سطح کیفی و اجرا و گزینش 
عمومی آثار برگزار مى شود تا اقتصاد هنر و درآمد زایی بیشتر مورد توجه قرار 
گیرد. اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان با مشارکت انجمن 

هنرهاى نمایشى استان اصفهان...

تضییع حقوق بیت المال
 در زمین هاى ورزشگاه نقش جهان

فرماندار اصفهان خبر داد

با ایجاد تغییر و تحولات در هیئت مدیره باشگاه سپاهان محمد 
عطایى و اصغر باقریان از هیئت مدیره سپاهان جدا شدند.به 
گزارش تسنیم ، هیئت مدیره باشگاه سپاهان دستخوش تغییراتى 
شده است و بر این اساس محمد عطایى و اصغر باقریان از ترکیب 
هیئت مدیره این باشگاه کنار رفتند.با جدایى عطایى و باقریان، 

حنفى و نکویى به عنوان دو عضو جدید هیئت مدیره باشگاه 
سپاهان انتخاب شدند. باقریان با وجود جدایى از هیئت مدیره 
همچنان در پست مدیرعاملى باشگاه مشغول به فعالیت است.

محمد عطایى عضو سابق هیئت مدیره سپاهان این خبر را 
تأیید کرده است.

تغییر و تحولات در هیئت مدیره باشگاه سپاهان
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340340 هکتار از جنگل هاى اصفهان  هکتار از جنگل هاى اصفهان 
در آتش سوختدر آتش سوخت
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قول عدم جیره بندى آب در صورت صرفه جویى

راه حل استقلال
 براى توافق با 
مظلومى

قتل محیط  بانان
برنامه ریزى 

شده بود

کمک 3 میلیاردى
 فولاد مبارکه

 به 680 زندانى
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قطررات آآب درر طبییعت ممانند قطراات خخون ددر بدنن هستتندقطرات آب در طبیعت مانند قطرات خون در بدن هستند
77--11 تیرماه، هفته صرفه جویى در مصرف آب شرب تیرماه، هفته صرفه جویى در مصرف آب شرب

روابط عمومى و آموزش همگانى روابط عمومى و آموزش همگانى 
شرکت آب و فاضلاب روستایى شرکت آب و فاضلاب روستایى 

استان اصفهاناستان اصفهان

آگهى مناقصه عمومى آگهى مناقصه عمومى 
شماره شماره 885885وو884884- - 9595« یک مرحله اى»« یک مرحله اى»

دستگاه مناقصه گزار : شرکت آب وفاضلاب روستایى استان اصفهان 
 ( ارقام برآوردوتضمین به ریال )

*- محل دریافت اسناد مناقصه : اداره حقوقی و قراردادهاي شرکت آب وفاضلاب روستایی 
استان اصفهان واقع درمیدان جهاد

* - محل تحویل پاکات پیشنهاد قیمت : دبیرخانه شرکت آبفار اصفهان تلفن  32363066  
دورنگار 32369023 

* - تاریخ فروش اسناد : از تاریخ 09 /95/04  لغایت 95/04/14
* -  آخرین مهلت تکمیل و تحویل پیشنهادات : ساعت  14:00 مورخ  28 /95/04

* - تاریخ جلسه مناقصه : سه شنبه مورخ  29 /95/04ساعت 9 صبح درمحل سالن جلسات 
شرکت

    ضمناً آگهی درسایت شرکت به نشانی www.Abfar-isfahan.ir   و پایگاه اطلاع رسانی 
مناقصات به نشانی IETS.MPORG.IRدرج گردیده است . 

کمیسیون معاملات شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهانکمیسیون معاملات شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان

ا

ف
مبلغ تضمینبرآورد دستگاهصلاحیتعنوان مناقصهردی

محل 
تامین 
اعتبار

1
تهیه مصالح و اجراى خط فرعى 
انتقال آب روستاهاى سوران ، 

نسیم آباد و افجان از مجتمع 41 
روستایى تیران و کرون 95-884

رشته آب - 
حداقل رتبه 5  

حقوقی
عمرانى3,307,684,535165,500,000

2
تهیه مصالح و اجراى فاز دوم 

شبکه توزیع آب روستاى 
خوانسارك فلاورجان از مجتمع 15 

روستایى پلارت 95-885

رشته آب - 
حداقل رتبه 5  

حقوقی
عمرانى4,090,108,340204,550,000

آگهى مزایده عمومى آگهى مزایده عمومى نوبت اولنوبت اول
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مزایده موارد زیر را مطابق جدول ذیل به فروش رساند.

مبلغ تضمین (ریال)نوع بودجه موضوع مزایدهشماره مزایده

فروش اقلام مازاد اتصالات چدنى و لوله چدن 95-2-56
5٪ مبلغ پیشنهادى جارى داکتیل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

مهلت تحویل اسناد مزایده به دبیرخانه مزایده گزار: تا ساعت 15:30 روز شنبه مورخ 1395/04/19
گشایش پاکات مزایده: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1395/04/20

محل دریافت اسناد مزایده: پایگاه اینترنتى www.abfaesfahan.ir، تلفن: 36680030- 031
WWW.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

شماره تلفن: 36680030- 031 شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان   
نام روزنامه: نصف جهان    

تاریخ انتشار: 1395/04/08

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهانشرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

جواد جمالى- شهردار زرین شهر جواد جمالى- شهردار زرین شهر 

شهردارى زرین شهر به استناد موافقت نامه شماره 865 
مورخ 94/11/19 شوراى اسلامى شهر در نظر دارد تعداد 
15 پلاك زمین باکاربرى تجارى واقع در شهرك مشاغل 
مزاحم شهرى را از طریق مزایده عمومى به فروش رساند. 
لذا از متقاضیان دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد 
مزایده و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان 

وقت ادارى مورخ 95/4/15 به شهردارى مراجعه نمایند.

آگهى مزایدهآگهى مزایده نوبت دومنوبت دوم



پیشنهاد سردبیر:2
کدام بانک  ها میزبان پول داعش است؟
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جهان نما
تکذیب دستمزدهاى ستاره دار در سپاه 
شرق:  طى روزهاى گذشته متنى در فضاى مجازى 
دست به دست  شد که در آن حرف از پرداخت هاى 
نامتعارف بود؛ طبق ادعاى مطرح شده در این متن، 
دریافت کننده این ارقام از مقامات ارشد سپاه پاسداران 

هستند.
سردار «رمضان شریف» مسئول روابط عمومى سپاه، این 
ارقام را تکذیب کرد و غیرواقعى دانست. او که نامش در 
فهرست شایعات بود، با شنیدن رقم ادعایى دریافتى 
درباره خودش، گفت: اگر معذوریت هاى حفاظتى 
نبود، حتماً فیش حقوقى خودم را منتشر مى کردم تا رقم 

واقعى را ببینید.
سردار «شریف» همچنین دریافت هاى کارکنان سپاه را 
نسبت به سایر نیروهاى مسلح ازجمله «ناجا»، «ارتش» 

و «وزارت دفاع» کمتر اعلام کرد. 

 عاشقانه با تهران!
 عصرایران: روزنامه سعودى « عکاظ» در  مقاله اى 
سیاست هاى باراك اوباما رئیس جمهورى آمریکا در 
قبال ایران و بى توجهى و کم میلى او به اتحاد سنتى با 

عربستان را مورد انتقاد قرار داد.
 محمد السعید نویسنده این مقاله مدعى شد جمهورى 
اسلامى ایران از ویژگى ها و شخصیت « رمانتیک » 
رئیس جمهورى آمریکا در جهت بلند پروازى هاى 

هسته اى خود بهره بردارى مى کند.
بنا به مدعاى این نویسنده سعودى مقامات  وزارت 
خارجه ایران پشت اوباما سوار شده اند و به او اینگونه 
القا کردند که ایران قربانى زیاده خواهى هاى غرب بوده 
است و به ارزش هاى دموکراسى و حمایت از حقوق 

بشر کاملاً پایبند است.

سوگند به رئیس جمهور تاجیکستان!
روزنامه جمهورى اسلامى: در تاجیکستان، 

رئیس جمهور به تدریج جاى خدا را مى گیرد! 
 در پى ایجاد اصلاحات در قانون اساسى این کشور 
درباره «دولت و وضع حقوقى اعضاى مجلس هاى ملى 
و نمایندگان» در مجلس این کشور تصمیم گرفته شد 
که اعضاى دولت تاجیکستان در زمان شروع اجراى 
منصب و وظیفه دولتى به نام رئیس جمهورى قسم 

یاد مى کنند.

درخواست براى دریافت فطریه
تسنیم: جعفر اردستانى رئیس شوراى کارگرى کارخانه 
قند ورامین گفت: در پایان سال 94 کارخانه قند ورامین 
در مجموع 280 کارگر داشت که از این تعداد 200 نفر 
آنها قراردادى بودند که همگى امروز بیکار شده اند. 
رئیس شوراى کارگرى کارخانه قند ورامین گفت: 
از نماینده شهرستان خواسته ایم نامه اى به ما بدهد تا 
بتوانیم به مسئولین امر ارائه کنیم تا بخاطر مشکلات 

بسیار زیاد مالى به ما فطریه پرداخت کنند.

حمایت امیر تتلو از گشت ارشاد...!  
بهار:  امیر تتلو، خواننده  زیر زمینى سابق که یکى دو 
سالى است مواضع جدیدى گرفته، این بار در فایلى 
صوتى به وضعیت پوشش برخى دختران پرداخته است.

 تتلو در سخنانى تند و البته صریح، گفت: «حاجى! 
من توى خیابونم، گشنه و تشنه و خسته، توى "دوره 
پاکى". ما توى دوره پاکى، سنگین. دختره [...] یه جورى 
لباس پوشیده  [...]. منِ  امیر تتلو که این همه دختر دیدم 
کله ام برمى گرده، واى به چارتا بدبخت بیچاره که 

ندیدند.» 
این خواننده زیرزمینى که سال گذشته در همکارى با 
یکى از نهادها، ترانه اى در حمایت از برنامه هسته اى 
خوانده بود، این بار هم از گشت ارشاد تقدیر کرده است. 

افشاى اسناد جدید درباره بیمه مرکزى
تابناك: در حالى که پیش تر دلیل تغییر مدیرعامل سابق 
شرکت بیمه ایران به دلیل اخذ وام 600 میلیونى کم بهره 
توسط وى عنوان شد، پیگیرى ها حاکى است مدیرعامل 
جدید نیز علاوه بر دریافت حقوق  17 میلیونى در زمان 
عضویت در هیئت مدیره این شرکت، تاکنون بیش از 
350 میلیون تومان وام کم بهره دریافت کرده است. 
بر اساس مستنداتى که در اختیار فارس قرار گرفته، 
جمع حقوق و مزایاى وى نیز در اردیبهشت ماه البته 
با مسئولیت عضو هیئت مدیره نزدیک به 17 میلیون 

تومان بوده است
 

حکم حکومتى براى ساخت یک فیلم!
مثلث: در حالى که این روزها بحث عدم اجازه اکران 
به فیلم جدید کاهانى داغ است ، نکته مورد بررسى این 
است که چگونه این فیلم مجوز ساخت گرفته اما مجوز 
اکران ندارد . همایون اسعدیان ماجرا را اینگونه شرح 
داده است: با صدور پروانه ساخت فیلمى مخالفت شد 
و فیلمساز رفت پیش آقاى ایوبى و آقاى ایوبى به ما 
گفتند پروانه ساخت ایشان را بدهید و ما گفتیم تا حکم 
حکومتى ندهید این کار را نمى کنیم و این فیلم که برایش 

حکم حکومتى دادند امروز غیر قابل نمایش است.

میتینگ دهه هشتادى ها این بار در مشهد
باشگاه خبرنگاران جوان: برخى منابع از برگزارى 
میتینگى توسط نوجوانان مشهدى مشابه میتینگ کورش 
تهران، در مجتمع پروماى مشهد خبر دادند.این تجمع 
موجب ترافیک و بر هم خوردن نظم عمومى شد که با 

حضور نیروى انتظامى غائله ختم به خیر شد.

توصیه روحانى
تابناك: روزنامه «وچرنى لیست» زاگرب در مقاله اى 
به معرفى «محمدرضا صادق» مشاور رسانه اى سابق 
روحانى که اخیراً به عنوان سفیر جدید جمهورى 
اسلامى ایران راهى کرواسى شده، پرداخت و نوشت: 
محمدرضا صادق سفیر جدید جمهورى اسلامى 
ایران در کرواسى دوست نزدیک و همکار دکتر حسن 
روحانى رئیس جمهورى اسلامى ایران بوده است.
آقاى صادق داراى نفوذ و قدرت سیاسى بسیار زیادى 

در ایران است.

توئیتر

به گزارش خبرگزارى فارس، آیت ا... 
آملى لاریجانى رئیس دستگاه قضائى 
کشور مجموعه پرونده هاى سالانه قوه 
قضائیه را 15 میلیون عنوان 
کرد و گفت: گرچه ورودى 
پرونده ها بر حسب کار جدید 
مرکز فناورى اطلاعات به 

این میزان نیست و بیش از شش میلیون پرونده مى شود اما در هر حال همین 
رقم هم بسیار بالاست.

آملى لاریجانى تصریح کرد: ما هم مى دانیم که در گوشه و کنار افرادى پیدا 
مى شوند که مى لغزند اما با پالایش دستگاه قضا نباید اجازه دهیم این موضوع 
تعمیم داده شود. گاهى یک فرد به دروغ مى گوید قاضى رشوه گرفته بعد که از 

او دلیل این ادعایش را مى پرسیم مى گوید چون حکم به نفع من نبوده است.
وى افزود: گاهى وکلایى که نتوانستند ادعاى خود را در دادگاه ثابت کنند شایعه 

مى کنند فلان قاضى رشوه گرفته است ما در سال 95 قریب 50 نفر را از دستگاه 
قضائى منفک کردیم.

رئیس قوه قضائیه گفت: حتى گفتیم اگر تخلف یک قاضى زیاد باشد اسامى را 
اعلام مى کنیم برخورد قاطع داشتیم، انفصال دائم از کل خدمات دولتى دادیم، 

برخوردها قوى است.
آملى لاریجانى در خصوص بحث برخورد با مفاسد گفت: نمى توانم قبول کن 
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امکان دسترسى و کپى بردارى از پرونده هاى 
وزارت اطلاعات در زمان سرپرستى احمدى نژاد بر این 
وزارتخانه به خصوص با توجه به سابقه اطلاعاتى مشایى، 

دغدغه جدى را براى جامعه به همراه دارد.
به گزارش خانه ملت، در هفته هاى اخیر «پرونده هاى 
احمدى نژادى» صدر اخبار رسانه ها بوده است. نخست 
حسن نوروزى نماینده مجلس هشتم که این روزها 
دوباره در مجلس دهم رداى نمایندگى بر تن دارد از 
مفقود شدن تعدادى از پرونده هاى کمیسیون اصل 90 که به 
تخلفات دولت احمدى نژاد مربوط مى شد ، صحبت کرد. 
اگرچه این ادعا توسط محمدعلى پورمختار، رئیس وقت 
کمیسیون اصل 90 تکذیب شد. به دنبال این موضوع دوباره 
کلید واژه «پرونده» و «احمدى نژاد» صدر اخبار بود، با این 
تفاوت که این بار کلید واژه مهم دیگرى نیز دیده مى شد: 

«وزارت اطلاعات».
فاضل موسوى نماینده و عضو کمیسیون اصل 90 مجلس 
هشتم در گفتگویى مدعى شده بود که احمدى نژاد با عزل 
مصلحى، به پرونده هاى افراد مختلف در وزارت اطلاعات 
دست پیدا کرده است و از برخى از این اطلاعات در 

خصوص آن افراد استفاده مى کند.
ادعایى که حالا غلامعلى جعفرزاده ایمن آبادى با جزئیات 
بیشتر آن را تأیید مى کند و از وزارت اطلاعات دولت 
روحانى درخواست رسیدگى جدى به این موضوع را 
دارد. این نماینده مجلس دهم تصریح دارد که احمدى نژاد 
از ابتدا با این نیت اژه اى را عزل کرد که به پرونده ها در زمان 
سرپرستى دست پیدا کند و بعد از آن نیز به این علت که 
مصلحى به او باج امنیتى نداد ، در پى عزل مصلحى براى 
تسلط خود بر وزارت اطلاعات بود که با واکنش قاطع رهبر 

انقلاب رو به رو شد.
جعفرزاده ایمن آبادى در این خصوص مى گوید: واقعیت 
امر این است که برخى از افراد و مجموعه ها که در حال 
حاضر هنوز دولت قبل را همراهى مى کنند ، دلایلى غیر از 
قبول داشتن و علاقه و دوست داشتن و سرسپردگى دارند 

و در حقیقت تحت فشار هستند.
نماینده مردم با بیان اینکه احمدى نژاد از این افراد اطلاعاتى 
دارد که با استفاده از آنها خواسته هاى خود را تحمیل 
مى کند افزود: پیش بینى مى شود آقاى احمدى نژاد نقطه 
ضعف هایى را از این افراد دارد که آنها را به رخشان 

مى کشد.
این نماینده مجالس نهم و دهم در خصوص این مطلب 
تصریح کرد: در دولت قبل در بازه زمانى کوتاهى

احمدى نژاد وزیر وقت اطلاعات محسنى اژه اى را عزل 
و سرپرستى وزارت اطلاعات را بر عهده گرفت که در این 

بازه زمانى خلأ  امنیتى به وجود آمده است.
جعفرزاده ایمن آبادى خاطر نشان کرد: همانطور که 
پیش بینى مى شد اطلاعات برخى از افراد شاخص کشورى 
از وزارت اطلاعات خارج شده و این اطلاعات پاشنه آشیل 
فشار احمدى نژاد بر این افراد شده است تا در برابر رفتارها 
و سیاست هاى احمدى نژاد سکوت و حتى در مواردى نیز 

بالاجبار ایشان را همراهى کنند.
وى ادامه داد: عزل اژه اى قوى ترین انگیزه براى این موضوع 
بوده است و در حقیقت  نیت این بود که احمدى نژاد بتواند 
به عنوان رئیس جمهور سه ماه در کسوت سرپرست 

وزارت اطلاعات قرار گیرد و این برنامه ها را بیش از پیش 
پیاده کند.

جعفرزاده ایمن آبادى همچنین تأکید کرد: در مورد مصلحى 
هم احمدى نژاد با همین برنامه پیش رفت اما حضرت آقا 
در حکمى مصلحى را ابقا کردند و جلو ادامه تخلفات 

احمدى نژاد در حوزه وزارت اطلاعات را گرفتند.
وى ادامه داد: مصلحى وزیر سالمى بود و فارغ از نوع 
نگاه سیاسى اش، در آن مقطع زمانى به احمدى نژاد باج 

امنیتى نداد.
جعفرزاده ایمن آبادى خاطر نشان کرد: بر همین اساس 
احمدى نژاد وى را عزل کرد تا دوباره از خلأ زمانى استفاده 
کند و بتواند کارهایى که در زمان سرپرستى خود بعد از 

عزل اژه اى انجام داده بود را تکرار کند.
این نماینده مجلس همچنین گفت: پیش بینى ما این است 
که آقاى احمدى نژاد اطلاعات گسترده اى را در زمان 
سرپرستى وزارت اطلاعات از مجموعه خارج کرده و این 
اطلاعات را کماکان در اختیار دارد و از آنها سوء استفاده 

مى کند.
وى با اشاره به این موضوع ادامه داد: برخى از 
چهره ها در محافلى با ایشان دیده مى شوند که جاى تعجب 
دارد و انسان از صلاحیت آنها تعجب مى کند که چرا با 
احمدى نژاد آمد و شد دارند و به نظر مى رسد احمدى نژاد 
به ضعف هایى از این افراد دسترسى دارد که آنها به رخشان 
مى کشد و از آنها براى تحت فشار قرار دادن در جهت 

همراهى با خودش سوءاستفاده مى کند.
جعفرزاده ایمن آبادى همچنین تأکید کرد: دوره کوتاه 
سرپرستى احمدى نژاد بر وزارت اطلاعات ، با توجه 
به اینکه در آن زمان در دولت مستقر بوده است و امکان 
دسترسى و کپى بردارى از پرونده ها به خصوص با توجه 
به سابقه اطلاعاتى که مشایى نیز داشته است، دغدغه جدى 

را براى جامعه به همراه دارد.
این نماینده مجلس همچنین خاطر نشان کرد: از همان ابتدا 
انتظار داشتیم آقاى علوى وزیر اطلاعات به این موضوع 
رسیدگى جدى داشته باشد ، هنوز هم انتظار مى رود آقاى 

علوى پاسخ درستى نسبت به این نگرانى به مردم بدهد. کپى بردارى هاى 
جنجالى

احمدى نژاد به پرونده هاى اطلاعاتى دسترسى  دارد؟

برخى از چهره ها در محافلى با 
ایشان دیده مى شوند که جاى 
تعجب دارد و انسان از صلاحیت 
آنها تعجب مى کند که چرا با 
احمدى نژاد آمد و شد دارند و 
به نظر مى رسد احمدى نژاد به 
ضعف هایى از این افراد دسترسى 
دارد که آنها به رخشان مى کشد 
و از آن ها براى تحت فشار قرار 
دادن در جهت همراهى با خودش 

سوءاستفاده مى کند

،،

محمدجواد فتحى عضو فراکسیون 
امید در مجلس دهم، گفت: در 
جریان انتخابات هیئت رئیسه و 
همچنین کمیسیون هاى تخصصى به 
نظر مى رسد، دوستان در هیئت رئیسه 
مجلس دست به نوعى بازى سیاسى 
زدند که بر این اساس، ابتدا اعلام 
کردند متقاضیان نام نویسى کنند و 

من نیز در این راستا، اقدام کردم اما پس از آن متوجه شدم که این 
نام نویسى به این دلیل بوده که بتوانند توجیه کنند که چون دکتر عارف 
تمایلى به حضور در مرکز پژوهش ها نداشته، نباید انتظار داشته باشد 
که ریاست مرکز پژوهش ها به ایشان پیشنهاد شود. پس از آنکه براى 
این منظور نام نویسى کردم، از بنده مدارك خواستند و حتى از بنده 
دعوت کردند تا با حضور در جلسه اى، برنامه هاى خود را براى اداره 
مرکز پژوهش هاى مجلس ارائه کنم اما همه این مسائل، یک بازى 
بود و از پیش از انجام این مسائل، واضح و مسلم بود که رئیس مرکز 

پژوهش ها از قبل تعیین شده است. ایلنا این خبر را منتشر کرد.

این دولت، دولت راستگویان 
است. دولتى است که دست در 
جیب مردم نمى کند. این دولتى 
است که نفت را نمى آورد بر روى 
سفره مردم تا آن را به آتش بکشد. 
روحانى به فکر مردم و منافع ملى 
است. به گزارش انتخاب، غلامعلى 
جعفرزاده ایمن ابادى اظهار داشت: 

در دولت قبل حجم فساد بیشتر بود و یک عده سکوت مى کردند؛ 
این جاى تعجب دارد. الان همین افراد دارند اقداماتى که از دولت 
قبل تا به الان وجود داشته است را در بوق و کرنا مى کنند. خب چرا 
آن موقع حرف نزدند؟ خیلى موارد مهم و مشکل دار در دولت قبل 
بوده که هنوز به مردم گفته نشده و روحانى باید آنها را افشا کند. 
وى تصریح کرد: در دولت قبل شاهد بودند رئیس جمهور صد تا 
هزار سکه به نزدیکانش مى داد در واقع، دلواپسان تا دیروز سکوت 
مى کردند و حتى تشویق نیز مى کردند. این افراد که الان یادشان 

افتاده دستبرد زدن به بیت المال، حق الناس است.

نایب رئیس شوراى اسلامى شهر 
تهران با تأکید بر راه اندازى شهر 
زیرزمینى تهران و قراردادن تمام 
تأسیسات شهرى در کانال هاى 
زیر زمینى عنوان کرد: در شرایط 
حاضر در صورت وقوع زلزله در 
پایتخت، بیش از یک میلیون نفر جان 
خود را از دست مى دهند.مرتضى 

طلایى عنوان کرد: حادثه شهران نشان داد وجود شبکه گاز در سطح 
شهر مى تواند مهمترین عامل افزایش تعداد کشته ها در بحران هایى 
همانند زلزله باشد.وى با بیان اینکه ایمن سازى تهران با جایگزینى 
انرژى برق به جاى گاز در برنامه اى پنج ساله امکانپذیر است، عنوان 
کرد: همچنین تهران نیاز به نوسازى بافت فرسوده و مقاوم سازى و 
ایجاد سامانه هاى بحران دارد.نایب رئیس شوراى اسلامى شهر تهران 
با تأکید بر اینکه پیش بینى بحران، مهمترین مرحله در سطوح مختلف 
مقابله با بحران است، گفت: این پیش بینى باید در تمام موارد حادثه 

ساز رخ دهد.این مطلب در افکارخبر منتشر شده است.

بازى سیاسى در انتخاب
رئیس مرکز پژوهش ها

آقاى روحانى!
 افشا کنید

زلزله احتمالى پایتخت
چقدر تلفات دارد؟

انگلستان در انتظار رفراندوم دوباره 
به گزارش «تابناك»، با گذشت چندروز از اعلام 
نتایج همه پرسى خروج انگلیس از اتحادیه اروپا، 
همچنان بخش مهمى از مطالب مطبوعات بین المللى 
به این موضوع اختصاص دارد. درخواست مردم 
انگلیس براى برگزارى یک همه پرسى مجدد، از 
جمله مهمترین مطالب در این زمینه است. به نوشته 
«راشا تودى»، بیش از دو میلیون تن از مردم بریتانیا با 
امضاى طومارى از مجلس عوام این کشور خواستند 
تا یک رفراندوم دیگر براى تصمیم گیرى درباره 

خروج از اتحادیه اروپا برگزار شود. 
سخنگوى مجلس عوام بریتانیا گفت، سایت 
مجلس به دلیل حجم بالاى ترافیک براى ثبت 
درخواست مردم در برگزارى دومین رفراندوم براى 
تصمیم گیرى درباره خروج از اتحادیه اروپا به 

صورت موقتى کند شد. 
ویلیام اولیور هیلى، ارائه دهنده این طومار گفت: 
 «ما این درخواست را مطرح کردیم چون اگر میزان 
رأى هاى خروج یا ماندن در اتحادیه اروپا، کمتر از 
60 درصد و بر اساس حضور کمتر از 75 درصدى 
شرکت کنندگان باشد، باید یک رفراندوم دیگر 

برگزار شود.»

یک نگاه 

اذان موذن زاده در آلبوم چاووشى؟
به گزارش خبرآنلاین، استفاده محسن چاووشى از اذان 
خاطره انگیز مؤذن زاده در آلبومش نظرات گوناگونى را 
به دنبال داشت. برخى مخالف این امر بودند و برخى از 
مخاطبان هم تلفیق این اذان با ترانه و موسیقى چاووشى 
را تأیید کردند. اما فرزند استاد مؤذن زاده براى اولین بار 
نسبت به این اتفاق واکنش نشان داد و دیدگاه هاى 
جالبى درباره محسن چاووشى و موسیقى داشت. 
جعفر مؤذن زاده نظر خود درباره استفاده محسن 
چاووشى از اذان مرحوم «رحیم مؤذن زاده» در آلبوم 
جدیدش را اینگونه بیان کرد:«به نظر من استفاده ایشان 
از اذان پدرم در آلبومشان مشکلى ندارد ولى بهتر بود 
آقاى چاووشى اجازه مى گرفتند و من هم اشعار را 
مى دیدم تا بدانم که قرار است چه کارى را انجام دهند. 
اذان پدر من هم در دستگاه موسیقى است. در دستگاه 
"بیات ترك" و گوشه "روح الارواح" خوانده شده ولى 
اگر براى استفاده از آن به ما هم اطلاع دهند بهتر است.»

حقوق رئیس کمیته امداد چقدر است؟
با انتشار فیش حقوق رئیس کمیته امداد امام خمینى(ره) 
مشخص شد که دریافتى وى در ماه اردیبهشت بیش از 

هفت میلیون تومان بوده است.
به گزارش ایلنا، سید پرویز فتاح در پاسخ به سئوالى 
درباره فیش هاى حقوق هاى پرداختى در این نهاد 
گفت: یک سال و دو ماه است که توفیق خدمت در 
کمیته امداد را پیدا کرده ام و بررسى ها نشان مى دهد که 
کمیته امداد مبرى از این مباحث است، چنانکه بزرگانى 
همچون عسگراولادى در این نهاد خدمت کرده اند 
که نیازى نداشتند و گاهى مبلغى هم به کمیته امداد 

پرداخت مى کردند.
وى با بیان اینکه مدیران کمیته امداد نسبت به سایر 
مدیران کشور کمترین حقوق را مى گیرند ادامه داد: 
حقوق دریافتى 26 هزار کارمند کمیته امداد زیر دو 
میلیون تومان است اما برخى مدیران که 30 سال 
سابقه خدمت دارند کمتر از ده میلیون تومان حقوق 

مى گیرند.
فتاح در خصوص حقوق خود گفت: من کارمند کمیته 
امداد نیستم و در این نهاد مأمورم لذا حقوق خود را از 
محل مأموریتم دریافت مى کنم و شما مى توانید فیش 

حقوقى من را ببینید.
رئیس کمیته امداد فیش حقوقى خود را در اختیار 
خبرنگاران گذاشت و مشخص شد؛ فیش حقوق 
اردیبهشت وى حدود هفت میلیون و 300 هزار 

تومان است.

کدام بانک  ها میزبان پول داعش است؟
روزنامه انگلیسى «اکسپرس»، با انتشار گزارشى، نام 
کشورهایى را که دارایى هاى داعش را در بانک هاى 

خود نگهدارى مى کنند، اعلام کرد.
به گزارش خبرآنلاین روزنامه «اکسپرس» با استناد 
به گزارش یک مرکز پژوهشى اسرائیلى نوشت که 
بیشتر دارایى هاى داعش، از چهار سال پیش، در 
بانک هاى قطر و ترکیه نگهدارى مى شود و این دو 
کشور، از گروه هاى تروریستى مانند داعش، القاعده، 

بوکو حرام و جبهه النصره حمایت مى کنند.
این روزنامه با اشاره به گزارش هاى مراکز مبارزه 
با تروریسم تأکید کرد که تنها راه شکست داعش 

خشکاندن منابع مالى آن است.
بر اساس گزارش «اکسپرس»، داعش در آغاز منابع 
مالى هنگفتى در اختیار داشته است اما اکنون، 
حملات هوایى گسترده علیه تأسیسات نفتى اش 
بیشتر ظرفیت تولید نفت این گروه را از میان برده 
است. «اکسپرس» افزود که گروه تروریستى داعش 
اکنون تلاش مى کند ده ها میلیون دلار منابع مالى 
مورد نیاز خود براى ادامه برداشت نفت را به دست 

آورد.

خبر

به گزارش خبرگزارى
آملى لاریجانى رئیس
کشور مجموعه پروند
قضائیه را

کرد و گفت
پرونده ها بر
مرکز فنا

سفیر اسبق ایران در سازمان همکارى اسلامى تأکید 
کرد: اکنون منطقه آبستن حوادث و بحران هاى 
بسیارى است. البته این بحران ها در طول چهار دهه 
اخیر وجود داشته است اما در سال هاى اخیر آن 
بحران ها به اوج خود رسیده است. این مسئله موجب 
یک نیاز جدى مى شود تا یک بازنگرى در مضمون 
و محتواى مفاهیم به وجود آمده در سیاست هایمان 

را انجام دهیم.
صباح زنگنه در گفتگو با ایلنا، با اشاره به تغییرات اخیر 
صورت گرفته در وزارت امور خارجه گفت: گردش 
مدیران و تغییر مسئولان ستادى در مرکز در وزارت 
امور خارجه و بسیارى از دستگاه ها امر معمول و عرفى 
است که در تمامى دوره ها این امر صورت مى گرفته 
است و هدف از آن استفاده و بهره مندى از توانمندى 
تمام دیپلمات ها براى تقویت دستگاه دیپلماسى است.

او با بیان اینکه تغییر در معاونت عربى و آفریقایى 
وزارت امور خارجه حق آقاى ظریف است، اظهار 
داشت: بى تردید آقاى ظریف با در نظر گرفتن تمامى 
جوانب و براى تقویت دستگاه دیپلماسى این تغییرات 

را صورت داده اند.
این تحلیلگر مسائل سیاست خارجى با اشاره به سوابق 

حسین جابرى انصارى تصریح کرد: معاون جدید امور 
عربى و آفریقاى وزارت امور خارجه از سوابق مثبت و 
درخشانى در حوزه تخصصى شان برخوردار هستند. 
زنگنه ادامه داد: از سویى، ایشان تا مدتى پیش مدیرکل 
خاورمیانه عربى و شمال آفریقا بودند. پس از آن هم 
سِمَت سخنگویى وزارت امور خارجه را برعهده 

گرفتند و توانستند به خوبى نقش آفرینى کنند.
او با بیان اینکه با تغییر یک فرد شاهد تغییرات عجیب 
و غریبى نخواهیم بود، خاطرنشان کرد: رویکرد ایران 
در قبال مسائل منطقه اى و محور مقاومت امرى نیست 
که یک فرد در خصوص آن تصمیم گیرى کند بلکه در 
این خصوص کلیه ارکان نظام در این رابطه تأثیرگذار 
هستند. از طرفى جمهورى اسلامى ایران همواره سعى 
کرده است سیاست خارجى خود را براساس آرمان ها 

و البته منافع ملى خود تنظیم کند.
سفیر اسبق ایران در سازمان همکارى اسلامى با تأکید 
بر اینکه محور مقاومت نیز وابسته به یک نفر نیست، 
ابراز داشت: معاونت امور عربى یا هر معاونت دیگرى 
در وزارت امور خارجه از چندین اداره کل برخوردار 
است که البته آنها با دوائر منطقه اى و نمایندگى هاى 

ایران در کشورهاى دیگر در ارتباط هستند .

بررسى آرایش جدید وزارت امور خارجه
عضو کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى 
مجلس نهم گفت: هنگامى که تکفیرى ها دیدند در 
عراق شکست خورده اند و در سوریه نمى توانند 
از طریق فشار اسلحه بشار اسد را کنار بگذارند 
آمدند و علیه ایران دست به اقداماتى بیهوده و 
پیش پا افتاده زدند تا به اصطلاح امنیت کشور ما 

را مختل کنند.
اسماعیل کوثرى در گفتگو با میزان اظهار داشت: 
بعد از شکست سنگین آمریکا در عراق و پا به فرار 
گذاشتن آنها از این کشور، ترکیه، رژیم صهیونیستى 
و آمریکا با حمایت مالى مرتجعین عرب، 
گروهک هاى تکفیرى و تروریستى را در منطقه 

ایجاد کرده و آن را پرورش دادند.
وى با بیان اینکه تجزیه سوریه و عراق تنها یکى از 
اهداف تشکیل این گروهک هاى تروریستى بود 
عنوان کرد: این گروهک هاى تکفیرى در ابتداى 
شکل گیرى شان بنا بر سیاست هاى منطقه اى

رژیم صهیونیستى و آمریکا، سعى داشتند در 
سرزمین هاى سوریه و عراق حکومت هاى 
مستقلى درست کنند تا به نوعى جاى پایشان تثبیت 

شود و در نهایت به ایران حمله کنند.

وى با اشاره به درگیرى هاى مرزى اخیر نیروهاى 
سپاه با اشرار و برخى گروهک هاى تروریستى 
و همچنین با استناد به خبر دستگیرى عوامل 
گروهک هاى تکفیرى در برخى مناطق کشور 
از جمله تهران توسط وزارت اطلاعات، گفت: 
هنگامى که تکفیرى ها دیدند در عراق شکست 
خورده اند و در سوریه نمى توانند از طریق فشار 
اسلحه بشار اسد را کنار بگذارند آمدند و علیه ایران 
دست به اقداماتى بیهوده و پیش پا افتاده زدند تا به 

اصطلاح امنیت کشور ما را مختل کنند. 
عضو سابق کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى 
مجلس تأکید کرد: عاملین اصلى درگیرى هاى اخیر 
همان عربستانى ها هستند که با دلارهاى خود از 
تروریست ها حمایت مى کنند و متأسفانه افرادى 
سریعاً گول آنها را خورده و اسلحه دست مى گیرند 
تا مثلاً به پیکره نظام جمهورى اسلامى ضربه بزنند.

کوثرى در پایان گفت: یقین داریم که نیروهاى 
ایرانى یکى پس از دیگرى مانع انجام عملیات 
تروریست ها در کشورمان مى شوند و آرزوى 
آنها براى نا امن کردن کشورمان را نقش بر آب 

مى کنند.

ردپاى دلارهاى عربستان در مرزهاى ایران
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اجتماع

ابهام در مرگ دانشجوى دانشگاه کاشان 
دانشگاه کاشان در بیانیه اى اعلام کرد: با توجه به 
انتشار برخى مطالب خلاف واقع در مورد درگذشت 
دانشجوى دکتراى شیمى این دانشگاه، پیگیرى 
قضائى در برابر نشر اکاذیب و تشویش اذهان 

عمومى را براى خود محفوظ مى دارد.
روابط عمومى دانشگاه کاشان در بیانیه اى افزود: به 
اطلاع مى رساند که آن مرحوم براساس معرفى از 
سوى وزارت علوم، تحقیقات و فناورى، دانشجوى 
بورسیه مقطع دکتراى شیمى تجزیه بوده و کلیه 
هزینه هاى تحصیل وى توسط وزارت علوم 
پرداخت شده بود و در رابطه با بورسیه خود با 
مشکلى روبه رو نبوده و نامبرده بدون هیچ مانعى به 

تحصیل خود ادامه داده است.
ایوب آقایى اهل ایلام دانشجوى دکتراى شیمى 
دانشگاه کاشان عصر روز پنج شنبه سوم تیرماه سال 

جارى در خوابگاه دانشجویى فوت کرد.
پس از فوت این دانشجو، فضاهاى مجازى طى 
روزهاى اخیر مطالبى را به نقل از مسئول دانشجویان 
بورسیه مبنى بر اینکه مرحوم ایوب آقایى دانشجوى 
نخبه دانشگاه کاشان براى جایابى در مسئله بورسیه 
خود تلاش مى کرده و متأسفانه به نتیجه نرسیده 

است، نشر دادند.
همچنین فضاهاى مجازى اظهار نظر یک عضو 
جامعه اسلامى دانشجویان دانشگاه کاشان را در باره 
خودکشى ایوب آقایى دانشجوى دکتراى شیمى 
دانشگاه کاشان منتشر کردند که اظهار کرده بود: 
مرحوم آقایى دقایقى قبل از خودکشى که توسط سم 
سیانور انجام شده با خانواده خود تماس گرفته و علل 

این تصمیم را براى ایشان بازگو کرده است.
براساس این اظهار نظر  بعد از تماس تلفنى دکتر 
آقایى، خانواده ایشان احتمالاً دوستان و مسئولان 
دانشگاه را در جریان گذاشته اند اما به دلیل اثربخشى 
سریع سم سیانور دکتر آقایى مرحوم شده بود؛ آقایى 
قبلاً هم چندین بار در جمع دوستان خود گفته بود 
بدلیل افزایش مشکلات روحى و روانى و همچنین 
مالى ناشى از لغو بورسیه توسط وزارت علوم 

تصمیم به این عمل دارد.

میلیون ها تومان گوشى در سپر پژو
فرمانده انتظامی شهرستان بوئین و میاندشت از 
کشف 297 دستگاه گوشی قاچاق به ارزش یک 

میلیارد و 200 میلیون ریال خبر داد.
 به گزارش روابط عمومی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان، سرهنگ حسین دشتی اظهار کرد: مأموران 
ایست و بازرسی شهید سالاري شهرستان بوئین و 
میاندشت حین کنترل خودروهاي عبوري به یک 
دستگاه سواري پژو آردي مشکوك شدند و دستور 

ایست صادر کردند.
وي ادامه داد: راننده خودرو به دستور ایست توجهی 
نکرد و اقدام به فرار کرد که مأموران وارد عمل شدند 

و خودرو را در یک اقدام ضربتی متوقف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان بوئین و میاندشت 
افزود: در بازرسی از خودرو، 297 دستگاه گوشی 
خارجی قاچاق فاقد هر گونه مدارك معتبر گمرکی 
که در داخل سپر عقب خودرو جاساز شده بود، 

کشف شد.
سرهنگ دشتی ارزش محموله را یک میلیارد و 200 
میلیون ریال اعلام کرد و گفت: در این خصوص دو 
قاچاقچی دستگیر که جهت سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی تحویل داده شدند.

حوادث

قتل هاى ناموسى
افراطى ترین شکل خشونت علیه زنان

شهیندخت مولاوردى *
چند روزى از قتل دختر جوان به دست پدرش در 
شهر خوى مى گذرد. فرماندار خوى در تشریح 
جزئیات این جنایت به اعتراف متهم اشاره کرده 
که به استناد شایعاتى که از مسائل اخلاقى دخترش 
به گوشش رسیده به خودش اجازه داده با محاکمه، 
صدور حکم و اجراى آن در ملأعام با شلیک دو 
گلوله آبرودارى کند و به دلیل ممانعت از رسیدن 
نیروهاى امدادى به محل حادثه دختر جوانش در 

دم جان مى سپارد.
اگرچه آمار دقیق و مستندى در مورد چنین قتل هایى 
که با نام دفاع از ناموس انجام مى شود و به قتل هاى 
ناموسى موسوم است در دسترس نیست، اما براساس 
گزارش سازمان ملل، پاکستان، افغانستان، ایران، 
ترکیه، بنگلادش، عراق، یمن، اردن و لبنان از جمله 
کشورهایى هستند که بیشترین آمار قتل هاى ناموسى 

در جهان به نام آنها ثبت شده است.
ریشه این جنایات که بدترین و افراطى ترین شکل 
خشونت علیه زنان در خانواده است و در دفاع از 
شرف و ناموس مردان خانواده به وقوع مى پیوندد به 
فرهنگ، مناسبات و قوانین مردسالارانه و قبیله اى 

جوامع بر مى گردد.
صرف نظر از تأثیر خلأها و تجویزهاى قانونى و عدم 
بازدارندگى آن در ارتکاب اینگونه اعمال، سئوالى که 
این روزها مى تواند ذهن ها را به خود مشغول کند آن 
است امروزه والدین تا چه اندازه از مهارت برقرارى 
ارتباط سازنده و مؤثر با فرزندان خود برخوردار 
هستند؟ به ویژه در خانواده هاى دو فضایى کنونى 
(فضاى واقعى و مجازى) که مدت مکالمات و 
ارتباطات کلامى اعضاى خانواده از متوسط دو 
ساعت به 17دقیقه در روز رسیده است تا چه اندازه 

توانسته ایم گسست نسلى را به حداقل برسانیم ؟
اینک که دختر جوان شهرمان به خون خفته است 
ماییم و یک ابراز تأسف براى پدرى جنایتکار و 
تسلیت به مادرى  که به یکباره تمام هستى خود را از 
دست داده است و سر تکان دادن براى دخترى  که... 
اى کاش این بار تمام واکنش ها به این خلاصه نشود.
*معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده

انعکاس

امیرعلى و فاطمه انتخاب اول 
ایرانى ها در نامگذارى

مدیرکل دفتر روابط عمومى و همکارى هاى 
بین الملل سازمان ثبت احوال کشور گفت: نام هاى 
امیرعلى براى پسران و فاطمه براى دختران انتخاب 
اول والدین ایرانى براى نوزادان خود در سه ماهه اول 

سال جارى بود .
سید مجید نبوى گفت: نام امیرعلى با فراوانى 7659 
و نام فاطمه با فراوانى 11052 ، انتخاب اول والدین 
براى نامگذارى فرزندان پسر و دختر خود در بهار 

95 بوده است.
وى با بیان اینکه ده نام اول پسران، تمامى اسامى 
مذهبى بود،افزود: نام هاى محمد با فراوانى، 6052، 
على 5460، ابوالفضل 5328، امیرحسین 5045، 
محمدطاها 4682، حسین 4056، امیرعباس 3848، 
مهدى 3381 و محمدمهدى 3300 در رتبه هاى 

بعدى قرار دارند.
مدیرکل دفتر روابط عمومى سازمان ثبت احوال 
به ده نام اول دختران اشاره کرد و گفت: بعد از نام 
فاطمه، نام هاى زهرا با فراوانى 6997، نازنین زهرا 
3605، یسنا 3472، زینب 3329، باران 2986، ریحانه 
2502، فاطمه زهرا 2476، رها 2351 و حلما 2254 در 

رده هاى بعدى قرار دارند.
براساس آخرین آمار اعلام شده ،جمعیت ایران در 

خرداد ماه سال جارى به مرز 80میلیون نفر رسید .

استرس محیط، عامل اختلالات روانى
معاون امور اجتماعى سازمان بهزیستى، آمار 23 
درصد اختلالات روانى را خیلى نگران کننده ندانست 
و گفت: وجود استرس در محیط هاى کارى، نبود 
امنیت شغلى، برخورد نادرست والدین و تحقیر 
فرزندان همگى سبب کاهش سلامت روان افراد 

جامعه مى شود.
حبیب ا... مسعودى فرید  افزود: در حالى که در کشور 
ما تنها 3 درصد بودجه سلامت کشور به سلامت روان 
اختصاص یافته و آن هم آخرین مرحله سلامت روان 

جامعه که تخت  هاى بیمارستانى مى شود.
معاون امور اجتماعى سازمان بهزیستى در خصوص 
برنامه هاى سازمان بهزیستى درباره سلامت روان 
گفت: تمرکز بر موضوع پیشگیرى و ارتقاى سلامت 
روان از برنامه هاى ماست که در قالب برگزارى 

دوره هاى مهارت هاى فردى انجام مى شود.
وى آمار 23 درصد اختلالات روان مردم کشور را 
خیلى نگران کننده ندانست و گفت: متوسط آمار 
مبتلا به اختلالات روانى در کشورها بین 21 تا 26 

درصد است.

تعیین تکلیف تعطیلى هاى زمستانه
 تا 3 ماه دیگر

معاون محیط زیست انسانى سازمان حفاظت محیط 
زیست گفت: تحقق تعطیلى هاى زمستانه، تاسه ماه 

آینده بررسى مى شود.
سعید متصدى گفت: از زمستان سال گذشته 
بحث هایى مطرح شد که در ماه هایى که بیشترین 
میزان آلودگى هوا را داریم بتوانیم مثلاً تعطیلى مدارس 
را داشته باشیم. بر اساس این مصوبه سازمان محیط 
زیست مسئولیت پیدا کرده تا سه ماه آینده با همکارى 
وزارت آموزش و پرورش و وزارت علوم نسبت به 
ساماندهى تعطیلات اقدام بکند که چون فعالیت هاى 
اجرایى آن را از زمستان سال گذشته شروع کرده ایم، 

امیدواریم زودتر از سه ماه به نتیجه برسیم.

برج میلاد میزبان مسابقات ملى روبیک 
شد

مسابقات ملى مکعب روبیک قرار است اول مرداد به 
میزبانى برج میلاد تهران برگزار شود.

مسابقات ملى مکعب روبیک با هدف توجه ویژه به 
بازى هاى فکرى و تأثیر آن بر ذهن و هوش نوجوانان و 
جوانان ایرانى در برج میلاد تهران برگزار  خواهد شد.

این مسابقات در بخش هاى مختلف شامل 
6*6 ، 7*7 است و  ، 5*5 ، 4*3،4*2،3*2
شرکت کنندگان مى بایست در کوتاه ترین زمان ممکن 

مکعب    هاى به هم ریخته را مرتب کنند.
علاقه مندان براى شرکت در این مسابقات مى توانند تا 
15 تیر  به سایت world cube association بخش 
مسابقات در iran nitonals مراجعه کرده و پس از 

طى مراحل اعلام شده ثبت نام خود را تأیید کنند.
این مسابقات که با همکارى هیئت ورزش هاى 
همگانى استان تهران است،جمعه اول مرداد  از ساعت 
10 الى18 در گالرى برج میلاد تهران برگزار مى شود.

 آمار داوطلبان کنکور
 رو به کاهش است

مشاور عالى سازمان سنجش گفت: براساس آمار ثبت 
نام در آزمون سراسرى سال 95 تعداد 860 هزار و 109 
نفر داوطلب در این آزمون ثبت نام کرده اند و بیشترین 

داوطلب در گروه علوم تجربى قرار دارند.
دکتر حسین توکلى در گفتگو با مهر افزود: در آزمون 
سراسرى سال 95 تعداد 860 هزار و 109 نفر داوطلب 
ثبت نام کرده اند که از این تعداد 509 هزار و 19 نفر 
زن و 351 هزار و 90 نفر مرد هستند. به عبارت دیگر  
59/18 درصد داوطلبان زن و40/82 درصد داوطلبان 

مرد هستند.
وى افزود: از تعداد 860 هزار و 109 نفر ثبت نام کننده،
تعداد 162 هزار و 879 نفر در علوم ریاضى، تعداد 
519 هزار و 488 نفر در علوم تجربى، تعداد 161 هزار 
و 500 نفر در علوم انسانى، 9 هزار و 881 نفر در هنر 
و شش هزار و 361 در زبان هاى خارجى شرکت 
کرده اند. توکلى خاطرنشان کرد: آمار سال 95 نسبت 
به آمار داوطلبان سال 94 تعداد 17 هزار و 961 نفر، 
نسبت به سال 93 تعداد 171 هزار و 272 نفر، نسبت به 
سال 92 تعداد 223 هزار و 521 نفر، نسبت به سال 91 
تعداد 206 هزار و 224 نفر، نسبت به سال 90 تعداد 
272 هزار و 930 نفر و نسبت به سال 89 تعداد 426 

هزار و 723 نفر کمتر است.

خبر

رئیس مرکز آمار قوه قضائیه 
گفت طرح دستنبد الکترونیک از 
لحاظ الکترونیکى آماده است و ما 
هم اکنون درخصوص چند 
مجرم به طور پایلوت 
در تهران آن را اجرا 

مى کنیم.

به گزارش خبرنگار خبرگزارى صدا و سیما، حجت الاسلام والمسلمین 
حمید شهریارى در نشست خبرى افزود: آیین نامه هاى این طرح به 
تصویب رسیده است و منتظر تصویب نهایى در قوه قضائیه هستیم.طرح 
دستبند الکترونیک از لحاظ الکترونیکى آماده است وى گفت: با امضاى 
این طرح از سوى رئیس سازمان زندان ها مشکلى براى اجرا وجود

 ندارد.
شهریارى افزود: سال گذشته مقرر شد که هر مجرمى که به طور داوطلبانه 

قصد استفاده از این دستبندها را دارد روزانه ده هزار تومان پرداخت کند اما 
این مبلغ براى امسال هنوز تعیین نشده است.

وى گفت: این نرم افزار تردد افراد را در محدوده اى خاص کنترل مى کند و 
اگر فرد از محدوده اى که قاضى تشخیص مى دهد فراتر رود دستگاه هشدار 
مى دهد. شهریارى در پاسخ به سئوالى مبنى بر اینکه آیا ارتباط الکترونیکى 
میان کلانترى ها و مراجع قضائى برقرار شده است، افزود: به نظر مى رسد 

نیروى انتظامى آمادگى این کار را ندارد.

طرح دستبند الکترونیک از لحاظ الکترونیکى آماده است

یکى از مددجویان کمیته امداد امام خمینى (ره) با 
دریافت وامى هفت میلیون تومانى اکنون به خودکفایى 
رسیده و با کاشت توت فرنگى، خانواده اش را از فقر 

نجات داده است.
به گزارش میزان، با هفت میلیون تومان وامى که 
200 هزار تومان آن هم به عنوان کارمزد کسر شده، 
براى خود حرفه اى دست و پا مى کند تا دیگر سر 
ماه منتظر یارانه 45 هزار و 500 تومانى و مستمرى 
اندك دریافتى از کمیته امداد امام خمینى (ره) 
نباشد. حامد مولایى اکنون با خودکفایى، از چرخه 
حمایت هاى کمیته امداد خارج شده و در تلاش 
است تا با دریافت وامى دیگر براى برادرش، مادر 
و برادر خود را نیز از چرخه حمایتى امداد خارج 
کند. حامد مولایى جوانى است اهل روستاى 
دوبنه شهرستان جیرفت. وى که کار کشت توت 
فرنگى را در زمینى به مساحت هزار و 500 متر آغاز 

 ، ه د اکنون سه گلخانه با مساحتى بیش از کر
هفت هزار متر مربع زیر کشت 

دارد.

مولایى با اشاره به دلایل تحت پوشش قرار گرفتن 
خود و خانواده اش مى گوید: به علت فوت پدرم، من 
به همراه مادر و خواهر وبرادرم تحت پوشش کمیته 
امداد امام خمینى (ره) قرار گرفتیم و تا مدتى نیز از 
مستمرى هاى این نهاد بهره مند شدیم. اما زمانى به این 
نتیجه رسیدم که نباید تا ابد منتظر مستمرى پرداختى 
امداد باشم به همین خاطر نیز دست به کار شده و براى 
گرفتن وام اقدام کردم. وى مى افزاید: پس از اتمام 
دوران تحصیلم در مقطع دیپلم به دلیل مشکلات مالى 
شدید از ادامه تحصیل بازماندم و تصمیم گرفتم شغلى 
را براى خودم دست و پا کنم تا از این طریق خانواده ام 

را نیز نجات دهم.
این مددجوى خودکفا شده کمیته امداد امام 
خمینى (ره) با اشاره به وام دریافتى از این نهاد حمایتى 
و آغاز فعالیت خود در حوزه کشاورزى مى گوید: 
زمانى که درخواست وام خود را به مسئولان کمیته 
امداد ارائه کردم، مشاوره هایى به من ارائه شد و پس از 
آن هفت میلیون تومان وام دریافت کردم البته آن زمان 
200 هزار تومان از این پول به عنوان کارمزد کسر شد 
و خاطرم هست که کارم را با شش میلیون و 800 هزار 

تومان آغاز کردم.

مولایى در پاسخ به این پرسش که آیا آن زمان نسبت 
به خرید و یا اجاره زمین اقدام کردید یا خیر، مى گوید: 
خوشبختانه قطعه زمینى به مساحت هزار و 500 متر را 
در اختیار داشتم و مجبور نبودم بابت اجاره و یا خرید 
زمین هزینه اى پرداخت کنم. کار خودم را در این زمین 
آغاز کردم و اکنون موفق شده ام، زمین زیر کشت  را 
به سه گلخانه با مساحتى بیش از هفت هزار متر مربع 

ارتقا دهم.
این مددجوى خودکفا شده کمیته امداد امام
خمینى (ره) در خصوص درآمد حال حاضر خود 
از کشت توت فرنگى مى گوید: میزان محصولمان 
با توجه به وضعیت آب و هوا متفاوت است. اما در 
هر بار حدود 200 تا 300 کیلوگرم محصول برداشت 
مى کنیم. سود درآمد حاصل از هر کشتمان نیز حدود 
30 میلیون تومان است. وى با اشاره به پرداخت 
هزینه هاى ازدواج خود و خواهرش از طریق 
سود حاصل از برداشت توت فرنگى مى افزاید: با 
درآمدى که دارم موفق شدم ازدواج کنم و در کنار آن، 
هزینه هاى جهیزیه خواهرم را نیز پرداخت کردم. 
اکنون نیز به دنبال این هستم تا با دریافت وام براى 

برادرم، براى او نیز کارى را دست و پا کنم.

نجات از فقر با کشت 
توت فرنگى

مددجوى کمیته امداد میلیونر شد

داغ نیوز

نیرو هاى پلیس پایتخت با اطلاع از فعالیت غیرقانونى و 
مجرمانه آژانس زیارتى آل کوثر، اعضاى آن را دستگیر 

کردند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 13 دى ماه سال 
گذشته از طریق مرکز فوریت هاى پلیسى 110 وقوع یک 
فقره درگیرى در محدوده میدان فلسطین به کلانترى 107 
فلسطین اعلام شد.  با حضور مأمورین کلانترى در محل 
و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد که درگیرى میان ده ها
نفر از متقاضیان سفر زیارتى به کشور عراق با مدیرِ آژانس 
مسافرتى آل کوثر به نام «محمد . ر» ( 30 ساله ) به وقوع 
پیوسته که طى آن متقاضیان سفر زیارتى نسبت به عدم انجام 
تعهدات از سوى مدیر آژانس مذکور جهت اعزامشان به سفر 
زیارتى کشور عراق اعتراض کرده و اعتراض تعدادى از آنها 

به درگیرى با مدیر آژانس کشیده شده است. 
با توجه به حساسیت ایجاد شده در محل تجمعِ 
ثبت نام کنندگان ( شکات ) و به منظور رسیدگى به شکایت 
ایشان ، مأمورین کلانترى 107 فلسطین اقدام به انتقال مدیر 
آژانس مسافرتى آل کوثر به دادسراى ناحیه 6 خارك کرده با 
توجه به دلایل ارائه شده از سوى شکات ، متهم با قرار وثیقه 

یک میلیارد تومانى روانه زندان شد. 
با صدور قرار وثیقه یک میلیارد تومانى براى متهم پرونده 
و با تأمین قرار مذکور از سوى همدستان وى،  «محمد . ر» 
موقتاً در قالب مرخصى از زندان آزاد شده اما پس از آن دیگر 
به زندان مراجعت نمى کند؛ لذا به دستور بازپرس شعبه 13 
دادسراى ناحیه 6 تهران، پرونده با موضوع «کلاهبردارى» 
جهت رسیدگى و دستگیرى متهم اصلى پرونده و سایر 
همدستانش در اختیار اداره چهاردهم پلیس آگاهى تهران 

بزرگ قرار گرفت. 
کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهى تهران بزرگ در 
تحقیقات میدانى و همچنین تحقیق از شکات پرونده اطلاع 
پیدا کردند که آژانس مسافرتى آل کوثر واقع در محدوده 
چهارراه ولیعصر(عج) با ارائه وعده و عوام فریبى، مالباختگان 
را متقاعد به پرداخت مبالغى بین 650 الى 850 هزار تومان 
کرده و شکات نیز با هدف اعزام به اماکن زیارتى کشور عراق، 
مبلغ درخواستى را به حساب مدیرآژانس واریز نموده اما با 
گذشت چند ماه از زمان ثبت نام و با وجود پرداخت کامل 
هزینه هاى سفر از سوى ثبت نام کنندگان ( شکات پرونده )، 
هیچ اقدامى از سوى آژانس مذکور جهت انجام تعهداتش 

صورت نگرفته است. 
در ادامه تحقیقات، کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهى 
اطلاع پیدا کردند که متهم پس از تأمین قرار یک میلیارد 
تومانى و متوارى شدن، مجدداً با همان کیفیت شروع به 

فعالیت کرده و در حال کلاهبردارى در سه استان اصفهان، 
مشهد و تهران است ؛ لذا با شناسایى دفاترى با نام آل کوثر در 
این سه استان، کارآگاهان به تمامى این استان ها اعزام شده 
و در تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند که متهم اصلى پرونده 

در هیچیک از دفاتر مذکور حضور نداشته است. 
با توجه به حساسیت ایجاد شده در پرونده و افزایش 
تعداد مالباختگان و شکات پرونده، تیم ویژه اى 
از کارآگاهان اداره چهاردهم، تحقیقات شبانه روزى 
جهت دستگیرى متهم اصلى پرونده را در دستور کار 
خود قرار داده و سرانجام در مورخه 1395/03/14 موفق 
به شناسایى متهم «محمد. ر» در حین تردد در حوالى 
خیابان نیاوران تهران شدند که قصد خروج از تهران را 
داشت که در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و این بار 

با قرار بازداشت موقت از سوى بازپرس پرونده روانه 
زندان شد؛ در ادامه، دو نفر دیگر از متهمین پرونده و از 
همدستان متهم اصلى پرونده به نام «علیرضا . خ» ( 29 
ساله ) معروف به على مجیدى و«مجید . ب» ( 39 ساله )
نیز در مورخه 1395/03/23شناسایى و دستگیرو جهت 
انجام تحقیقات تکمیلى به اداره چهاردهم پلیس آگاهى 

تهران بزرگ منتقل شدند. 
سرهنگ محمدرضا ذاکر استقامتى با اشاره به ارزش 
چند میلیارد تومانى پرونده، گفت: «لذا از سایر شکات و 
مالباختگانى که بدین شکل مورد کلاهبردارى قرار گرفته اند

دعوت مى شود تا جهت طرح شکایت خود به اداره 
چهاردهم پلیس آگاهى تهران بزرگ در خیابان وحدت 

اسلامى مراجعه نمایند.» 

کلاهبردارى 
آژانس زیارتى آل کوثر

تعقیب مجرمان در اصفهان، مشهد و تهران

قتل محیط  بانان
 برنامه ریزى شده بود

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست از 
برنامه ریزى ده نفره براى قتل دو محیط بان گنو 

خبر داد.
سرهنگ حمیدرضا خیلدار در برنامه گفتگوى ویژه 
خبرى شبکه 2 سیما با توصیف اینکه در ساعت 10 
صبح خبر مى رسد که محیط بانان براى بازدید و 
بازرسى باید به منطقه مورد محافظت بروند دریغا که 
محل محافظت تله اى براى نابودى شان است گفت: 
دو محیط بان ما از پشت سر مورد حمله قرار گرفته و 

در نهایت شهید مى شوند. 
وى افزود:  هم اکنون پلیس امنیت استان در حال 
بازجویى 10 مظنونى است که دو تن از آنها به 
قتل اعتراف کردند و 8 نفر باقى از هم دستان 

برنامه ریزشان بودند. 
سرهنگ خیلدار با بیان اینکه حدود 17 میلیون هکتار 
اراضى تحت محافظت در کشور وجود دارد که تنها 
با دو هزار و 600 محیط بان اداره مى شود، افزود:  

بزرگ ترین چالش ما خلأ نیرو است. 
سعید مجابى معاون توسعه مدیریت و حقوقى 
سازمان محیط زیست هم در ادامه این برنامه 
گفت: درقانون برنامه سوم ماده اى گذاشته شده که 
دستگاه هاى داراى نیروى مسلح باید در قالب یگان 

ساماندهى شوند. 
وى ادامه داد: در این چارچوب باید دستورالعملى 
توسط ستاد کل نیروهاى مسلح ابلاغ مى شد که 
مدتى پشت گوش افتاد و بعد توسط دولت یازدهم 

ابلاغ شد. 
سرهنگ خیلدار همسو با سعید مجابى گفت: در هیچ 
جاى دنیا نیروى نظامى حکم تیر ندارد و این قانون 
است که مشخص مى کند براى حفاظت از جان خود 
و همکارانش مى تواند از سلاح استفاده کندیا خیر. 

معاون توسعه مدیریت و حقوقى سازمان محیط 
زیست هم در تأیید گفته هاى سرهنگ خیلدار 
ادامه داد:  دشوار مى شود در مورد محیط بانان 
بعد از قرار گرفتن در بدترین شرایط دفاعى و 
استفاده از سلاحشان قضاوت صحیحى 
داشت که آیا آنها تحت خطر واقعى بوده اند یا 

خیر؟ 

خبر
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رئیس مرکز آمار قو
گفت طرح دستنبد الک
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اندك دریافتى از کمیته امداد امام خمین
نباشد. حامد مولایى اکنون با خودکفایى، از
حمایت هاى کمیته امداد خارج شده و در
است تا با دریافت وامى دیگر براى برادرش
و برادر خود را نیز از چرخه حمایتى امداد
کند. حامد مولایى جوانى است اهل روس
دوبنه شهرستان جیرفت. وى که کار کشت
فرنگى را در زمینى به مساحت هزار و 500م

 ، ه د اکنون سه گلخانه با مساحتىکر
هفت هزار متر مربع زیر

دارد.

سرانجام وعده اى که سازمان تأمین اجتماعى براى تشویق کارفرمایان 
خوش حساب در سال 93 داده بود، در نیمه هاى خرداد امسال به نتیجه رسید. 
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعى روز 17 خرداد سال جارى از تصویب 
پیشنهاد این سازمان توسط هیئت وزیران، براى بخشودگى جرائم کارفرمایان 
خوش حساب خبر داد و گفت: کارگاه هاى مشمول این مصوبه بر اساس 
اینکه بدهى بیمه اى خود را به چه صورت پرداخت مى کنند، از بخشودگى 

جرایم به میزان 50 تا 100 درصد برخوردار خواهند شد.
 سیدتقى نوربخش افزود: تمامى واحدهاى تولیدى، صنعتى و معدنى دولتى 
و غیر دولتى خوش حساب مشمول این موضوع هستند و در صورتى که 
طى بازه زمانى 18 ماه قبل از بروز مشکل، حداقل در 16 ماه حق بیمه خود را 
به صورت منظم پرداخت کرده باشند، مى توانند از تسهیلات مربوطه بهره مند 
شوند.وى ادامه داد: کارگاه هاى مشمول این آئین نامه بر اساس اینکه بدهى 
بیمه اى خود را به چه صورت پرداخت مى کنند، از بخشودگى جرایم به 
میزان 50 تا 100 درصد برخوردار خواهند شد؛ به این ترتیب که با پرداخت 
بدهى بیمه اى طى 12 ماه از 100 درصد، 18 ماه 85 درصد، 24 ماه 75 درصد، 

30 ماه 60 درصد و 36 ماه 50 درصد بخشودگى برخوردار مى شوند.

انتقال لاشه هاى تاکسیدرمى شده آخرین بازماندگان یوزپلنگ به موزه هاى 
حیات وحش همواره به مختومه شدن پرونده اى عریض و طویل از 
وعده هایى مى انجامد که مسئولان محیط زیست پس از کشته شدن هریک از 

این گربه سانان نایاب در گفتگو با رسانه ها مطرح کرده اند.
لاشه تاکسیدرمى شده ماده یوزى که اردیبهشت سال جارى به عنوان آخرین 
قربانى جاده تهران- مشهد جان خود را طى تصادفى از دست داد، در حالى 
به موزه حیات وحش استان سمنان منتقل شد که مسئولان سازمان حفاظت 
محیط زیست، نه اقدامى براى محقق ساختن وعده ایمن سازى جاده ها 
معمول داشته اند و نه حتى ردپایى از توله یوز سرگردانى به دست آورده اند 

که در جستجوى مادرش به حاشیه جاده اى مرگبار پناه آورده بود.
این در حالى است که هومن جوکا مدیر پروژه بین المللى حفاظت از 
یوزپلنگ آسیایى گفته بود فنس کشى مسافتى 12کیلومترى از جاده تهران- 
مشهد که بیشترین آمار تصادفات جاده اى یوزپلنگ را به خود اختصاص 
داده به طور جدى در دستور کار سازمان حفاظت محیط زیست قرار گرفته، 
اگر چه اما تاکنون علیرغم گذشت دو ماه از تصادف آخرین یوزپلنگ قربانى 

جاده تهران- مشهد، اقدامى براى ایمن سازى جاده صورت نگرفته است.

مدیر کل دفتر ازدواج و تعالى خانواده وزارت ورزش و جوانان گفت: 
قرار است از مرداد ماه وام ازدواج 10 میلیون تومانى طبق شرایط اعلامى به 

صورت سراسرى در همه بانک ها پرداخت شود.
ناصر صبحى قراملکى بااشاره به جلسه اخیر خود با مدیران بانک مرکزى 
اظهار کرد: گفته مى شد زوجینى که در نوبت وام سه میلیون تومانى هستند 

مى توانند وام ده میلیونى دریافت کنند.
وى با اشاره به افزایش مدت زمان بازپرداخت وام ازدواج، گفت: مدت 
بازپرداخت این وام از یک سال به چهار سال افزایش پیدا کرده است. البته 

مبلغ قسط نیز بیشتر شده و حدود 500 هزار تومان است.
مدیر کل دفتر ازدواج و تعالى خانواده وزارت ورزش و جوانان افزود: با 
وام ده میلیون تومانى به هر یک از زوجین امکان خرید خانه در روستاها و 
شهرهاى کوچک فراهم مى شود و حتى مى توان پول پیش پرداخت مسکن 
در برخى نقاط تهران را نیز تأمین کرد. البته زوجین باید نحوه بازپرداخت 

اقساط را نیز مدیریت کنند.
صبحى به زوجین جوان توصیه کرد که تلاش کنند اقساط را به موقع 

پرداخت کنند تا دچار مشکل نشوند.

آغاز بخشودگى جرایم کارفرمایان 
خوش حساب 

سرنوشت غم انگیز یوزپلنگ
 توران

پرداخت وام ازدواج 10 میلیونى
 از مرداد 
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اقتصاد
کاهش نرخ سود سپرده ها
 به نفع چه کسانى است؟

رئیس خانه اقتصاد ایران گفت: برنامه هایى که براى 
اقتصاد کل کشور در نظر گرفته مى شود باید در جهت 
منافع ملى باشد اما کاهش سود سپرده ها بیشتر به نفع 

بانک هاست.
ابراهیم جمیلى در خصوص کاهش نرخ سود 
سپرده هاى بانکى گفت: این موضوع را مى توان یک 
تصمیم خودجوش از سوى بانک ها دانست که البته 
سیاست هاى پولى و مالى یک کشور نباید تحت تأثیر 
اینچنین حرکت هاى خودجوش قرار گیرد و باید کار 
کارشناسى روى آن انجام شود و مزیت ها ومعایب آن 

مورد بررسى قرار گیرد.
جمیلى در ادامه افزود: متأسفانه کاهش نرخ سود 
سپرده ها در چارچوب کلى صحیح نیست زیرا منابع 
مالى و سپرده هاى مردم در بانک ها کاهش پیدا مى کند 
و مشخص نیست که این سپرده ها به کدام بخش از 

اقتصاد کشور هدایت خواهد شد.
رئیس خانه اقتصاد ایران اظهار داشت: این موضوع در 
کوتاه مدت سبب افزایش اجاره بها مى شود و مالکانى 
که بیشتر تأکید بر اجاره بها دارند از این موقعیت سوء 
استفاده کرده و مستأجران از این جهت دچار آسیب و 

زیان فراوان مى شوند.
جمیلى افزود: در بخش بورس در هفته گذشته شاهد 
اتفاقات مثبتى نبودیم و در بخش تولید هم خیلى 
زود است که بخواهیم منتظر تغییراتى باشیم چرا 
که در حال حاضر میزان بازدهى در صنعت و تولید 
بسیار پایین است و کسى تمایل به سرمایه گذارى 
در این بخش ندارد. وى بیان کرد: در نتیجه برنده 
کاهش نرخ سود سپرده ها خود بانک ها هستند چرا 
که به سپرده هاى مردم سود کمى مى دهند اما سود 
تسهیلاتى که پرداخت مى کنند هنوز کاهش پیدا 

نکرده است.
جمیلى در پایان افزود: اگر نرخ تسهیلات کاهش 
پیدا کند بیشترین سود نصیب افرادى مى شود که 
واحدهاى تولیدى یا صنعتى آنها وابسته به بانک  
هستند زیرا با نرخ کمترى تسهیلات دریافت 
مى کنند  و بقیه واحدهاى تولیدى براى گرفتن 
تسهیلات، سرگردان بانک هاى مختلف 

مى شوند.

باجه

زیرساخت هاى بسته بندى میوه در 
اصفهان فراهم نیست

رئیس اتحادیه میادین میوه و تره بار اصفهان گفت: 
به دنبال پیاده سازى پروژه بسته بندى، سورتینگ و 
صنایع تبدیلى میوه در اصفهان هستیم اما متأسفانه 

هنوز زیرساخت هاى آن فراهم نشده است.
ناصر اطرج درباره موضوع نوسازى و برندسازى 
در صنف میوه و تره بار، اظهار داشت: ما در 
نظر داریم فرهنگسازى لازم براى بسته بندى و 
دسته بندى میوه ها در میدان میوه و تره بار انجام 
شود و در این خصوص با کشاورزان جلساتى 
برگزار شده تا تولیدات خود را براساس 
درجه بندى کیفیت و در بسته بندى هاى کوچک 

ارائه دهند.
وى با اشاره به فرصت هاى موجود سرمایه گذارى 
در صنف میوه و تره بار اصفهان، گفت: به دنبال 
پیاده سازى پروژه بسته بندى، سورتینگ و صنایع 
تبدیلى میوه در اصفهان هستیم اما متأسفانه هنوز 

زیرساخت هاى آن فراهم نشده است.

حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزى 
در جلسه هیئت امناى باغ کوثر

رئیس سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان 
در جلسه هیئت امناى باغ 400 هکتارى مکانیزه 
کوثر برزك که با حضور امام جمعه، بخشدار و 
ریاست شوراى بخش برزك برگزار گردید شرکت 
کرد و پس از استماع صحبت هاى هیئت مدیره، 
توصیه هاى لازم را به معاونین سازمان و مدیریت 
جهاد کشاورزى شهرستان کاشان به منظور رفع 
مشکلات مطرح شده ارائه کرد. مهندس قاسمى در 
این جلسه گفت که باغ 400 هکتارى مکانیزه کوثر 
برزك مى بایست آنگونه مدیریت شود که از لحاظ 
کمّى و کیفى و بهره ورى از منابع آب، به عنوان یک 

باغ گل محمدى بین المللى محسوب گردد.

خبر

افزایش فروش پیامکى کالاى قاچاق  
رئیس اتحادیه تولید کنندگان و فروشندگان لوازم 
خانگى از افزایش فروش پیامکى کالاى قاچاق در درب 

منازل خبر داد.
محمد طحان پور در گفتگو با خبرگزارى صدا و سیما با 
اشاره به تردد آزادانه و آسان خودروهاى حامل کالاى 
قاچاق در سطح شهر افزود: یک مورد از این خودروها با 
کمک سازمان تعزیرات حکومتى و اداره آگاهى توقیف 

شد که چهار ماه براى آن برنامه ریزى شده بود.
وى شهر بانه را معروف ترین مبدأ براى انجام این نوع 
توزیع کالاى قاچاق دانست و تصریح کرد: مهمترین 
راهکار جلوگیرى از انجام این فعالیت جلوگیرى از 

خروج کالاى قاچاق براى مصارف شخصى است.
رئیس اتحادیه تولید کنندگان و فروشندگان لوازم 
خانگى با اشاره به توجیه ناپذیر بودن خرید کالاى 
قاچاق به عنوان مصرف شخصى گفت : این کالاها 
بى کیفیت و بدون خدمات پس از فروش است و 

کارت هاى گارانتى ارائه شده تقلبى هستند.

ضرورت تشکیل اتاق بازرگانى در شهرضا
نماینده مردم شهرضا در مجلس شوراى اسلامى  
خواستار تشکیل «نمایندگى اتاق بازرگانى» در شهرضا 
شد.سمیه محمودى گفت: زیرساخت هاى توسعه 
شهرك هاى صنعتى شهرضا فراهم مى باشد و لازم است 
مسئولان استانى در این زمینه همکارى بیشترى را داشته 
باشند. وى تصریح کرد: موقعیت استراتژیک شهرضا 
در جنوب استان ظرفیت قابل توجهى را براى توسعه 
صنعت، تولید و صادرات استان اصفهان فراهم کرده که 

باید از آن بهره بردارى مطلوب انجام شود.
نماینده مردم شهرضا در مجلس تأکید کرد: با توجه به 
امکانات فراوان شهرضا براى توسعه صنایع و رونق 
تجارت، لازم است «نمایندگى اتاق بازرگانى» در 

شهرستان شهرضا تأسیس شود.

18 روستاى نجف آباد کمبود آب دارند
نماینده مردم نجف آباد در مجلس شوراى اسلامى 
گفت: براى مقابله با خشکسالى و کمبود آب کار خاصى 
نمى توان انجام داد و تنها مى توانیم با صرفه جویى مردم 
در مصرف آب، این دوران سخت را پشت سر بگذاریم.

ابوالفضل ابوترابى در گفتگو با تسنیم با اشاره به 
خشکسالى وکمبود آب افزود: کمبود آب و خشکسالى 
بحثى کاملاً جدى است، در پشت سد زاینده رود به 
صورت جدى با کمبود آب روبه رو هستیم و هفده هجده  
روستا در حال حاضر با کمبود آب روبه رو هستند، 
بنابراین مردم باید همکارى کنند تا درصدد مقابله با این 

پدیده برخیزیم.
نماینده مردم نجف آباد و تیران و کرون در مجلس 
شوراى اسلامى افزود: وضعیت در حوزه آب کمى 
دشوار است، امید است در آینده اى نزدیک پروژه 
کوهرنگ 3 و تونل یک و 2 گلاب به بهره بردارى برسد 
و همه این مسائل و مقابله  با کمبود آب، کمک و همراهى 

مردم را مى طلبد.

ویترین

مدیر اداره آب و 
فاضلاب روستایى 
شهرستان چادگان 
هشت  گفت: 
روستاى بخش 
چناررود چادگان 
دچار کم آبى 

شده اند که توسط تانکرهاى آبرسانى سیار اداره آب و فاضلاب روستایى 
چادگان، آب شرب روستاهاى فوق تأمین مى شود.مهدى زمانى اظهار داشت: 
کاهش بارندگى در شهرستان چادگان باعث کمبود آب در سفره هاى زیرزمینى 
شده که مشکلاتى را براى  اداره آب و فاضلاب شهرستان ایجاد کرد؛ به طورى 
که هشت روستاى بخش چناررود دچار کم آبى شدند که توسط تانکرهاى 
آبرسانى سیار این اداره آب شرب روستاهاى فوق تأمین مى شود.وى افزود: آب 
زیربناى سلامتى و حیات انسان است، وقتى شیر آب را در خانه باز مى کنید و 

آب سرد و زلالى جارى مى شود، کمتر به کمبود آن فکر مى کنید که اگر مردم 
روستاهاى شهرستان 10 تا 15 درصد در مصرف آب شرب صرفه جویى کنند، 
مردم دیگر روستاهاى شهرستان با کمبود آب مواجه نمى شوند. مدیر اداره آب و 
فاضلاب روستایى شهرستان چادگان بیان داشت: با توجه به کاهش بارندگى هاى 
چند سال اخیر و حاکم شدن خشکسالى در منطقه، میزان برداشت ها، باعث شده 
که سطح آب سفره هاى زیرزمینى افت چشمگیرى پیدا کند و موجب کاهش 

آبدهى شرب گردد.

کم آبى در 8 روستاى بخش چناررود چادگان

مدیر دفتر مدیریت مصرف برق شهرستان اصفهان گفت: 
یک میلیون و 72 هزار و 516 مشترك در شهر اصفهان 
وجود دارند که 80 درصد مصرف خانگى، 16 درصد 
مصرف تجارى و 3 درصد مصرف عمومى دارند. همچنین 
14 درصد بخش کشاورزى و 26 درصد بخش صنعت را 
نیز باید در کنار 16 درصد بخش تجارى قرار داده و میزان 

مصرف را بررسى کنیم.
محمد مهدى عسگرى اظهار داشت: مصرف انرژى در 
کشور داراى دو معضل اساسى است، ابتدا بالا بودن مصرف 
انرژى که آمار نشان مى دهد دو تا پنج برابر بیشتر از متوسط 
جهان است که در این میان مردم ایران در صنعت دو برابر 
مصرف جهانى و در ساختمان سه برابر مصرف جهانى  

انرژى بیشترى مصرف مى کنند.
وى افزود: معضل دوم عدم تکافوى تولید یا عدم کفایت 
تولید است، از 15 خرداد تا 15 شهریور بیشترین مصرف 
انرژى الکتریکى در کشور رخ مى دهد که به اصطلاح به آن 
پیک بار شبکه مى گویند و در این سه ماه، گاهى میزان تولید 

جوابگوى میزان مصرف نیست. 
 مدیر خانه فرهنگ برق شهرستان اصفهان اضافه کرد: در 
کشور مى توانیم در حدود 70 هزار مگاوات تولید برق 
داشته باشیم، اما تولید واقعى در سال جارى در حدود 
51 هزار مگاوات پیش بینى مى شود و احتمال دارد 200 
ساعت در تابستان مصرف مشترکان برق کشور از بین 53 تا 
54 هزار مگاوات باشد که این یعنى سه هزار مگاوات بالاتر 

از میزان برق تولیدى خواهد بود.
عسگرى با بیان اینکه پیک بار مصرف در کلانشهر اصفهان 
در روز و بین ساعات 11 تا 15 است، ادامه داد: این رقم در 
اوج مصرف در سال گذشته 989 مگاوات مصرف براى 
اصفهانى ها بود که در ساعت 12 روز 14 تیرماه 94 اتفاق 
افتاد و با رشد 5 درصدى که نسبت به سال گذشته در بحث 
مصرف انرژى رخ مى دهد، احتمال مى دهیم که در سال 

جارى این میزان مصرف نیز بیشتر شود.
وى اظهار داشت: یک میلیون و 72 هزار و 516 مشترك در 
شهر اصفهان وجود دارد که 80 درصد مصرف خانگى، 16 
درصد مصرف تجارى و 3 درصد مصرف عمومى دارند؛ 
همچنین 14 درصد بخش کشاورزى و 26 درصد بخش 

صنعت را نیز باید در کنار 16 درصد بخش تجارى قرار داده 
و میزان مصرف را بررسى کنیم.

مدیر خانه فرهنگ برق شهرستان اصفهان گفت: در سال 
94 در حالى که نسبت به سال 93 میزان رشد پیک مصرف 
در کشور 5 درصد بوده، این موضوع در اصفهان فقط یک 
درصد بوده است که دو علت اساسى دارد. علت اول رکود 
موجود در صنعت بوده که موجب شده برق کمترى مصرف 
کند و علت دوم مدیریت بارى بوده که در بخش ادارات و 

خانگى اصفهان اتفاق افتاده است.
عسگرى با بیان اینکه شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان 
طى تفاهمنامه هایى با صنایع، مراکز تجارى و ادارات 
دولتى سعى دارد که از برق ژنراتورهاى آنها استفاده کند و 
همچنین با استفاده از طرح هاى تشویقى آنها را به کاهش 
مصرف برق تشویق کند، افزود: در تفاهمنامه اى که با صنایع 
منعقد کرده ایم آنها در تابستان تعطیلات تعمیراتى خود را 
به ساعاتى که درخواست داریم منتقل مى کنند و همچنین 

در ساعات اوج مصرف نیز طى تفاهمنامه اى از 30 تا 100 
درصد مصرف برق خود را کاهش مى دهند.

وى اضافه کرد: در بخش کشاورزى نیز  تشویقى اساسى 
در نظر گرفته ایم که طبق آن هر کس در یک روز به مدت 
چهار ساعت موتور پمپ خود را خاموش کند، مى تواند 
بقیه ساعات روز را از برق رایگان از برق موتور پمپ خود 

استفاده کند.
مدیر دفتر مدیریت مصرف برق شهرستان اصفهان ادامه 
داد: براى بخش ادارى نیز طى برآوردها مشخص شده که 
600 ساختمان ادارى در کلانشهر اصفهان وجود دارد که 
120 ساختمان ستادهاى مرکزى ادارات محسوب مى شوند 
و راهکارهاى سه گانه کاهش مصرف برق را به این 120 

ساختمان اصلى به صورت کامل ارائه داده ایم.
عسگرى تصریح کرد: در بخش تجارى نیز 16 هزار 
اطلاعیه به واحدهاى سطح شهر ارسال کرده ایم که باید 
لامپ هاى پر مصرف خود را به لامپ هاى کم مصرف و یا 
LED تغییر دهند که در این زمینه اتحادیه ها و اصناف نیز با 

ما در ارتباط هستند.
مدیر خانه فرهنگ برق شهرستان اصفهان تأکید کرد: براى 
کاهش مشترکان خانگى نیز طرحى اتخاذ شده که طى آن 
مشترکانى که طى ساعات 11 تا 15 هر روز 15 تا 30 دقیقه 
کولر خود را خاموش کنند، از طرف توزیع شرکت برق 
مورد تشویق قرار مى گیرند، البته خانوارهایى که علاقه مند 
هستند در این طرح شرکت کنند باید شماره شناسایى روى 
قبض یا شماره رایانه روى قبض خود به سامانه پیامکى 

100000121 ارسال کنند.
عسگرى اظهار داشت: سه مدل قطع برق در کشور به 
وجود مى آید، قطع برق ناخواسته، قطع برق بخاطر توسعه 
زیرساخت هاى شبکه و قطع برق به دلیل کمبود تولید که 
خوشبختانه در این چند سال هیچگاه قطع برق بخاطر 
کمبود تولید در کلانشهر اصفهان اتفاق نیافتاده است و 
پیش بینى مى کنیم با مدیریت مصرف برق در سال جارى 
چنین اتفاقى رخ ندهد. وى خاطرنشان کرد: 6/8 درصد 
برق توزیعى در شبکه توزیع برق اصفهان تلف مى شود که 
علت هاى متعددى از جمله فرسودگى برخى سیم هاى برق 

که متعلق به 40 سال پیش هستند، رخ مى دهد.

 6/8 درصد از برق 
توزیعى اصفهان مى پرد

فرسودگى سیم ها، تلفات برق را زیاد کرده است

آبدهى شربزیربناى سلامتى و حیات انسان است، وقتى شیر آب را در خانه باز مى کنید و ر کم آبى 

سکه تمام طرح جدید با نوسان 52 هزار تومانى و 
طلاى 18 عیار با تغییر پنج هزارتومانى در هر گرم 

طى ماه گذشته رو به رو بودند.
به گزارش ایسنا،  سکه تمام طرح جدید در خرداد 
امسال، در کمترین نرخ خود 997 هزار تومان و در 
بیشترین قیمت به یک میلیون و 49 هزار تومان رسید 

تا طى یک ماه 52 هزار تومان نوسان را تجربه کند.
سکه تمام طرح جدید روند خود را در سومین ماه 
سال با نرخ حدود یک میلیون و 9000 تومان آغاز 
کرد. در روزهاى بعد این سکه تغییرات زیادى 
نداشت تا اینکه با روندى کاهشى در نهمین روز 

خرداد 997 هزار تومان در بازار آزاد عرضه شد.
با رسیدن به میانه ماه، حرکت قیمت سکه معکوس 
شد و در 17 خرداد به یک میلیون و 17 هزار تومان 

و 22 خرداد به یک میلیون و 30 هزار تومان رسید.
در روزهاى پایانى ماه این روند افزایشى شیب 
تندترى پیدا کرد تا اینکه در روز 27 خرداد به 
بالاترین نرخ خود در این ماه یعنى یک میلیون و 
49 هزار تومان رسید. سکه تمام طرح جدید در 
آخرین روز خرداد 1395، یک میلیون و 34 هزار 

تومان فروخته شد.
اما طلاى 18 عیار در خرداد امسال در حداقل نرخ 

خود حدود 101 هزار تومان و در حداکثر قیمت 
به 106 هزار تومان رسید تا در ماه گذشته با نوسان 

حدود پنج هزار تومانى روبه رو شود.
این نوع طلا در نخستین روز خرداد ماه در بازار آزاد با 
نرخ 103 هزارتومان آغاز کرد. در روزهاى بعد طلاى 
18 عیار با کاهش قیمت همراه شد و تقریباً تا میانه 
ماه حدود 101 هزار تومان در بازار آزاد فروخته شد.

اما با عبور از نیمه ماه روند حرکتى طلاى 18 عیار 
تغییر کرد و در 23 خرداد هر گرم آن 104 هزار تومان 
عرضه شد و با ادامه روند افزایشى در روزهاى 
پایانى ماه 106 هزار تومان عرضه شد. اما در روزهاى 
آغازین تیرماه بازار جهانى طلا تحت تأثیر خروج 
انگلیس براى خروج از اتحادیه اروپا قرار گرفت؛ 
به گونه اى که از روز جمعه در پى رأى اکثریت 
همه پرسى مردم انگلیس براى این جداسازى، قیمت 
طلا در بازار جهانى بیش از 60 دلار افزایش یافت که 
این امر از روز  شنبه  نیز بر بازار طلا و سکه کشور ما 
تأثیر گذاشت و باعث افزایش قیمت سکه و طلاى 
18 عیار شد که به گفته رئیس اتحادیه طلا و جواهر 
این قیمت ها تحت تأثیر قیمت هاى جهانى قرار 
گرفته است و تمامى دادوستدها با احتیاط انجام 

مى شود.

نوسان 52 هزار تومانى نرخ سکه در خرداد ماه

آگهى مزایدهآگهى مزایده

محمدرضا شفیعى- شهردار علویجه  محمدرضا شفیعى- شهردار علویجه  

شهردارى علویجه به استناد مصوبه شماره
  134- 95/02/20 شوراى اسلامى شهر علویجه در نظر دارد 
نسبت به فروش یک دستگاه لودر HWL-110-2 را با قیمت 
پایه کارشناسى 2/700/000/000 ریال اقدام نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت مى گردد جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه 
پیشنهاد تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه 95/04/24 به 

دبیرخانه شهردارى علویجه مراجعه نمایند. 
هزینه آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد.

نوبت اولنوبت اول

آگهى مناقصه آگهى مناقصه  (نوبت اول) (نوبت اول)

حجت اله کارگران- شهردار رضوانشهر حجت اله کارگران- شهردار رضوانشهر 

چاپ دومچاپ دوم

شهردارى رضوانشهر به استناد مصوبه 159-4-ش شوراى محترم اسلامى 
شهر رضوانشهر در نظر دارد اجراى پروژه عمرانى به شرح ذیل براساس 
فهرست بهاى سال 94 به شرکت ها و پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 
از متقاضیان دعوت مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و آگاهى از شرایط 
شرکت در مناقصه و اخذ اسناد حداکثر تا پایان وقت ادارى مورخ 1395/04/19 
به واحد امور قراردادهاى شهردارى مراجعه نمایند. شهردارى در رد یا قبول 

پیشنهادات مختار است و هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. 
تکمیل بلوار شهداء (زیرسازى، آسفالت، احداث پل، روشنایى و تأسیسات 
مکانیکى مورد نیاز) با اعتبارى بالغ بر 4/000/000/000 ریال (چهار میلیارد ریال)

آگهى مزایده آگهى مزایده 

ابراهیم گوگونانى- شهردار فریدونشهر ابراهیم گوگونانى- شهردار فریدونشهر 

نوبت دومنوبت دوم

شهردارى فریدونشهر در نظر دارد 2 واحد زمین 
مسکونى واقع در شرق شهرك امام و محله 
وحدت آباد را به صورت مزایده به متقاضیان 
واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان مى توانند 
جهت کسب اطلاعات بیشتر تا پایان وقت ادارى 

95/04/09 به شهردارى مراجعه نمایند.
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بى توجهى در پرداخت بدهى ها به اتوبوسرانى
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استان
اجراى 3600 متر مربع دیوار نگاره 

در نجف آباد
مدیر عامل سازمان رفاهى- تفریحى شهردارى 
نجف آباد گفت: در راستاى ادامه فعالیت هاى 
شهردارى به منظور زیبا سازى و هویت بخشى 
هر چه بیشتر به معابر شهرى، طى ماه هاى اخیر بیش 
از سه هزار و 600 متر مربع اجراى دیوار نگاره در 
نقاط مختلف شهر عملیاتى شده که این امر نقش 
مهمى در تقویت نمادهاى هویتى،گردشگرى و 

فرهنگى نجف آباد خواهد داشت.
محمد مهدى فردوسى افزود: اجراى دیوارنگاره ها
در سال جارى را مى توان به نوعى سومین گام 
شهردارى در این مسیر دانست، به طورى که پیش 
از این در اولین مرحله با هدف زیبا سازى و حذف 
برخى نازیبایى هاى سطح شهر، برخى نقاط به 
صورت ساده رنگ آمیزى شده و در آنها طرح هاى 

اسلیمى اجرا گردید.
وى دومین مرحله کار را مربوط به انتخاب برخى 
دیوار هاى سطح شهر جهت اجراى تصاویر مفهومى 
بر روى آنها دانست و اضافه کرد: پس از این مرحله 
که با استقبال بسیار خوب شهروندان و هنردوستان 
نیز مواجه شد، در حال حاضر کار مطالعاتى خوبى بر 
روى دیوارهاى بلند مرتبه سطح شهر صورت گرفته 
تا با اجراى نماد هاى هویتى ویژه بر روى آنها، زیباتر 

شدن هر چه بیشتر منظر شهرى تحقق پیدا کند.

340 هکتار از جنگل هاى اصفهان 
در آتش سوخت

مدیرکل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان گفت: 
از ابتداى سال جارى تاکنون 340 هکتار از جنگل هاى 
استان اصفهان با وقوع 66 فقره آتش سوزى در آتش 
سوخته است. محمدحسین شاملى در گفتگو با مهر با 
اشاره به اینکه حفاظت از جنگل ها و مراتع، وظیفه منابع 
طبیعى بوده و در این زمینه اقداماتى در دستور کار قرار 
دارد، اظهار داشت: این اقدامات در سمیرم، فریدونشهر 
و بوئین و میاندشت که داراى پوشش گیاهى بالایى 

هستند بیشتر مورد توجه بوده است.
وى با اشاره به اینکه در حال حاضر گشت   هاى 
شبانه روزى جنگلبانان و همچنین راه ا ندازى پایگاه هاى 
ثابت و سیار امداد رسانى در حوزه آتش سوزى از جمله 
اقدامات صورت گرفته است، افزود: این در حالى است 
که این اقدامات به تنهایى کارساز نبوده و با تأمین اعتبار 

باید اقدامات بیشترى صورت پذیرد.
مدیرکل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان 
بسیارى از آتش  سوزى ها را به واسطه عامل انسانى 
دانست و گفت: همچنین باید توجه داشته باشیم که 
خشکسالى ها و تابش مستقیم نور خورشید نیز به این 

امر دامن زده است.
وى در ادامه تصریح کرد: جنگل هاى استان اصفهان 
در غرب و جنوب کشور مورد تهدید آتش سوزى 

قرار دارند.

جشنواره تئاتر اصفهان برگزار مى شود
بیست و هشتمین جشنواره تئاتر استان اصفهان با توجه 
به شعار اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل و با محوریت 
ارتقاى سطح کیفی و اجرا و گزینش عمومی آثار برگزار 
مى شود تا اقتصاد هنر و درآمد زایی بیشتر مورد توجه 
قرار گیرد. اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان 
اصفهان با مشارکت انجمن هنرهاى نمایشى استان 
اصفهان و با توجه به نامگذاري سال95 با عنوان اقتصاد 
مقاومتى، اقدام و عمل، بیست و هشتمین جشنواره تئاتر 

استانى را برگزار مى کند.
آن دسته از گروه هایى که از مهر ماه 1394 تا 20 مرداد 
ماه 1395 اجراي عمومی نمایش هاي خود را به پایان 
رسانده اند، مى توانند در این جشنواره شرکت نمایند. 
همچنین به گروه هاى راه یافته به جشنواره تئاتر فجر 
کمک هزینه پرداخت خواهد شد. علاقه مندان تا 20 
مردادماه فرصت دارند تا تقاضانامه خود را به دبیرخانه 
جشنواره واقع در خیابان آبشار دوم، بعد از پل غدیر، 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى، امور هنرهاى نمایشى 

دبیرخانه دائمى تئاتر استان اصفهان ارسال نمایند.
گفتنى است، زمان بازبینى آثار 24 لغایت 29 مردادماه و 
زمان برگزارى جشنواره  13 تا 17شهریور ماه خواهد 

بود.

برنامه هاى بهزیستى اردستان در رمضان
رئیس اداره بهزیستى اردستان ویژه برنامه هاى 
مددجویان بهزیستى را در ماه مبارك رمضان تشریح 
کرد. محمدعلى مطلب زاده با اشاره به 600 نفر 
مددجوى تحت پوشش این اداره افزود: توزیع هزار 
و 200 غذاى گرم، برگزارى دو مورد افطارى، توزیع 
سبد کالا، بازدید از خانواده هاى مددجویان و تشکیل 
نمایشگاه آموزش پیشگیرى از اعتیاد باتوجه به همزمانى 
روز جهانى مبارزه با مواد مخدر با این ایام از اهم 

برنامه هاى این اداره مى باشد.

به تماس هاى  مشکوك، اعتماد نکنید
معاون اجتماعى و پیشگیرى از وقوع جرم دادگسترى 
استان اصفهان گفت: شهروندان به تماس هاى تلفنى 
به ویژه تماس هایى که درخواست اطلاعات دارند، 

اعتماد نکنند.
محمدرضا قنبرى در گفتگو با فارس با ذکر نکاتى 
پیرامون استفاده از فضاى مجازى خاطرنشان کرد: 
شهروندان به تماس هاى تلفنى به ویژه تماس هایى 
که درخواست اطلاعات دارند، اعتماد نکنند؛ با وجود 
اینکه بارها این مطالب در رسانه ها و از سوى مسئولان 
تذکر داده شده، اما همچنان شاهد قربانیانى هستیم که 

به این شیوه مورد سرقت قرار گرفته اند.
 وى با بیان اینکه زمانى که به اینترنت متصل مى شویم 
نباید احساس امنیت کنیم، اضافه کرد: شهروندان 
ایمیل هاى ناشناس را نه باز کنند و نه پاسخ دهند، 
موبایل، تبلت و لپ تاپ هایى که به اینترنت متصل 
مى شوند اصلاً جاى مناسبى براى ذخیره اطلاعات 
شخصى نیست و باید از حافظه هاى جانبى براى این 

کار استفاده شود.

بلدیه خبر

ورود محصول گلخانه 
دانشگاه دهاقان به بازار

15 تن فلفل دلمه اى تولید شده که محصول مرحله 
دوم گلخانه هوشمند دانشگاه آزاد اسلامى واحد 
دهاقان است، راهى بازار مصرف شد.فلفل تولیدى 
دانشگاه آزاد اسلامى واحد دهاقان همه معیارها و 
مشخصات لازم براى صادرات را داراست که این امر 
نتیجه تجربه موفق واحد در زمینه تولید محصولات 

گلخانه اى است.
در ساخت گلخانه واحد دهاقان از آخرین 
فناورى هاى روز استفاده شده و سامانه هوشمند آن 
مجهز به سیستم اینترنتى است که قابلیت نظارت و 

کنترل را از سراسر جهان میسر مى سازد.
این گلخانه داراى بخارى با قابلیت روشن و خاموش 
شدن اتوماتیک طبق دماى محیط از طریق سنسور، 
دریچه هاى کنترل جانبى و سقفى با قابلیت نمایش 
موقعیت دریچه ها روى نرم افزار، تقسیم فن هاى 
سالن به دو گروه و تعیین دماى مطلوب مجزا براى 
کارکرد هر گروه، ایستگاه آبیارى، ایستگاه هاى 
مه پاش، پرده روشنایى، ایستگاه فنى چرخش 
با قابلیت یکنواخت نگهداشتن دماى سالن، 
استفاده از سنسورهاى الکترونیکى دقیق به جاى 
سنسورهاى مکانیکى که باعث کاهش مصرف برق 
و سوخت هاى فسیلى و جلوگیرى از تنش هاى 

رطوبتى و دمایى مى شود، است.

دانشگاه

کشف 90 کیلو گوشت غیر قابل مصرف
رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان برخوار گفت:در 
اجراي طرح تشدید نظارت بهداشتی شبکه دامپزشکی، 
از ابتداي ماه مبارك رمضان تاکنون 90 کیلوگرم گوشت 

مرغ فاسد در برخوارکشف و ضبط شد.
حق شناس اظهار داشت: در نیمه نخست ماه مبارك 
رمضان توسط دو گروه ثابت و سیار این شبکه 111 
مورد بازرسی از مراکز عرضه گوشت مرغ، گوشت قرمز 
و کشتارگاه  دام و طیور شهرستان صورت گرفته است. 
وى گفت: تا کنون تعداد 111 مورد بازدید از مراکز واحد 
تهیه و توزیع و عرضه فرآورده هاى خام دامى (شامل 
کشتارگاه دام و طیور، مراکز بسته بندى و مراکز عرضه) 
صورت گرفته و مقدار 90 کیلوگرم گوشت مرغ فاسد 

کشف و ضبط شد. 
وي با اشاره به اجراي طرح تشدید نظارت بهداشتی 
بر فرآورده هاي خام دامی شهرستان در ماه مبارك 
رمضان  اظهار داشت: این طرح با هدف جلوگیري از 
ورود فرآورده هاي خام دامی فاسد و تاریخ گذشته به 
سبد غذایی مردم و در نتیجه حفظ سلامت شهروندان 

اجرا می شود. 

خبر

رئیس کل دادگسترى استان اصفهان گفت: 
شرکت فولاد مبارکه مبلغى بالغ  بر 
30 میلیارد ریال براى آزادى 

زندانیان اختصاص داد.
احمد خسروى وفا در جشن 
گلریزان ویژه آزادى زندانیان 
جرائم غیرعمد مجتمع فولاد 

مبارکه اصفهان، برگزارى هر ساله جشن گل ریزان این شرکت بزرگ 
صنعتى را در کشور بى نظیر دانست و بیان داشت: کمک هاى خیران در استان 
اصفهان هر ساله تأثیر بسیار بالایى در راستاى آزادى زندانیان داشته و شرکت 
فولاد مبارکه به تنهایى توانسته است مبلغى بالغ  بر 30 میلیارد ریال به این امر 
اختصاص دهد و تعداد 680 نفر زندانى به همت بالاى خیران این شرکت 

آزاد شده و به آغوش گرم خانواده ها بازگشته اند.
وى آمار بالاى ورودى پرونده به محاکم را زیبنده ندانست و خاطرنشان 

کرد: لازم است جرم شناسان با همکارى روانشناسان و کارشناسان در 
حوزه هاى مختلف از جمله فرهنگ، با بازنگرى علل و عوامل، این معضل 

را بررسى کنند.
خسروى وفا آزادى زندانیان جرائم غیرعمد را منوط به کسب رضایت 
شاکى خصوصى آنان دانست و گفت: در جایى که گذشت شاکى خصوصى 
امکانپذیر نباشد، با کمک خیران زمینه آزادى زندانیان این گونه جرائم محقق 

خواهد شد.

کمک 3 میلیاردى فولاد مبارکه به 680 زندانى

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانى شهردارى اصفهان گفت: 
بى توجهى دولت به پرداخت سهم خود ، تأثیر منفى در ارائه خدمات 

بهینه مى گذارد.
محمدعلى احمدى تصریح کرد: قرار بود دولت سهم 45 میلیارد 
تومانى خود را براى ارائه خدمات و یارانه به اتوبوسرانى اصفهان 
پرداخت کند، اما متأسفانه تاکنون فقط دو میلیارد تومان از این مبلغ را 

پرداخت کرده است.
وى گفت: بودجه اتوبوسرانى در همه شهرها توسط مردم، شهردارى 
و دولت تأمین مى شود که دو ضلع این مثلث به وظایف خود عمل 

مى کنند اما متأسفانه دولت در این رابطه کوتاهى مى کند.
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانى اصفهان و حومه ادامه داد: در 
گذشته شهردارى و سازمان اتوبوسرانى 17/5درصد قیمت تمام 
شده یک اتوبوس را پرداخت مى کردند، اما در حال حاضر باید 100 
درصد قیمت آن را پرداخت کنند که با این روند قادر نخواهیم بود 
اتوبوس هاى کافى براى ناوگان حمل و نقل عمومى شهر خریدارى 

کنیم.

نخستین جلسه هم اندیشى اعتلاى نظام آموزشى-  مهارتى مراکز 
علمى-کاربردى استان اصفهان با حضور سرپرست دانشگاه جامع 
علمى-کاربردى استان اصفهان، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
و رؤساى مراکز علمى- کاربردى به میزبانى مرکز علمى- کاربردى 
هلال احمر اصفهان برگزار شد . مومنى، مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان اصفهان گفت:مهارت آموزى و کارآفرینى از انگیزه هاى مهمى 
است که باعث استقبال بسیارى ازعلاقه مندان به تحصیل در دانشگاه 
جامع علمى- کاربردى مى شود و این فرصت خوبى براى این دانشگاه 
است . وى با اشاره به فعالیت مرکز جامع توانبخشى این جمعیت،  
ایجاد رشته توانبخشى و ساخت اندام هاى مصنوعى براى کمک به 
بیماران توانبخشى را از رشته هاى مورد نیاز استان دانست که براساس 

ظرفیت ها و مأموریت هلال احمر باید مورد توجه قرارگیرد. 
وى ابراز امیدوارى کرد با تشکیل کارگروه هاى تخصصى، سرفصل هاى 
این رشته دانشگاهى، تهیه و تدوین و با پیگیرى هاى دانشگاه جامع و 
تلاش استان، رشته توانبخشی در دانشگاه علمی- کاربردي هلال احمر 

اصفهان در آینده نزدیک راه اندازي گردد .

بى توجهى در پرداخت بدهى ها 
به اتوبوسرانى

ضرورت ایجاد رشته ساخت 
اندام هاى مصنوعى

رئیس مجتمع تخصصى و فوق تخصصى فارابى اصفهان از تجهیز و 
راه اندازى بانک خون این مجتمع درمانى خبر داد.

مجتبى طلایى اضافه کرد: بانک خون مجتمع درمانى تخصصى و فوق 
تخصصى فارابى اصفهان با هزینه اى بالغ بر یک میلیارد ریال توسط 
برادران عکافیان، خیرّان حوزه سلامت تجهیز و راه اندازى شد. وى 
افزود: با توجه به ابلاغ دانشگاه علوم پزشکى اصفهان، مأموریت جدید 
این مجتمع به عنوان بیمارستان جنرال شرق اصفهان، ارائه خدمات 
درمانى به شهروندان و ساکنان شرق این کلانشهر است. وى ادامه داد: 
تهیه و توزیع فرآورده هاى خونى به عهده سازمان انتقال خون مى باشد.
وى افزود: کیسه هاى فرآوردهاى خون پس از خروج از سازمان انتقال 
خون و انتقال به بیمارستان یا مراکز درمانى به وسیله دستگاه هاى 

مخصوص در محلى به نام بانک خون نگهدارى مى شوند. 
رئیس مجتمع تخصصى و فوق تخصصى فارابى اصفهان خاطر نشان 
کرد: در راستاى اجراى طرح تحول نظام سلامت، اورژانس امام على (ع) 
وابسته به این مجتمع درمانى با امکانات تخصصى جراحى، ارتوپدى، 
داخلى، داخلى اعصاب، زنان، اطفال، جراحى اعصاب و ... سایر 

خدمات اورژانسى تجهیز و آماده خدمت رسانى مى باشد.

بانک خون بیمارستان فارابى 
راه اندازى شد

فرماندار اصفهان در خصوص اقدامات انجام شده 
براى محدود کردن استعمال قلیان گفت: در فضاى سبز 
پیرامون زاینده رود، پارك صفه و پارك شهید رجایى 

استفاده قلیان منع شده است.
به گزارش خبرگزارى فارس ، فضل ا... کفیل در همایش 
روز جهانى مبارزه با مواد مخدر با رویکرد تقویت 
مبانى دینى، اعتقادى و مبانى نوجوانان اقدامى مؤثر در 
ایمن سازى آنان در برابر اعتیاد، اظهار داشت: کشور ما 
در جایى قرار گرفته که با بزرگ ترین تولیدکننده جهان 
مرز طولانى داریم و این موقعیت جغرافیاى ایران را 

متمایز کرده است.
وى افزود: اقداماتى طى چند دهه اخیر از طرف 
جمهورى اسلامى انجام شده تا هم در افغانستان و 
هم در ایران از گسترش مواد مخدر جلوگیرى شود 
ازجمله پیشنهاد جایگزین کردن کشت زعفران به  جاى 

خشخاش که البته در عمل انجام نشد.
فرماندار اصفهان ادامه داد: در مقطعى که طالبان در 
افغانستان قدرت گرفت به دلیل راهبردهاى خاصى که 
داشت با کشت و تولید مواد مخدر مبارزه کرد اما آن هم 

در نهایت تأثیر چندانى نداشت.
وى به پیامدهاى مقابله با این پدیده شوم اشاره و 
تصریح کرد: سه هزار و 750 شهید و 12 هزار جانباز 
بخشى از آسیب وارد شده طى این سال هاست که 
منجر به کشف حدود 10 درصد از کل میزان کشت 

افغانستان، در ایران شده است.
کفیل «اجتماعى کردن» را آخرین استراتژى 
مبارزه با مواد مخدر عنوان و تأکید کرد: اجتماعى 
شدن به منزله ملى شد موضوع بوده و نیازمند توجه 
فراقوه اى است؛ نهادهاى نظامى و امنیتى، دولت و 
وزارت کشور، تشکل ها و نهادهاى مردمى و دیگر 
بخش هاى تربیتى در این زمینه باید هم افزایى داشته 

باشند.
وى به تشریح ملى بودن مبارزه با مواد مخدر پرداخته 
و بیان کرد: براى اینکه موضوعى ملى بشود باید چهار 
ویژگى را به همراه داشته باشد؛ اول آنکه به اندازه 
کافى شایع باشد و مى دانیم طبق آخرین آمار رسمى 
2/5میلیون معتاد در کشور وجود دارد که آمار قابل 

توجهى است.
فرماندار اصفهان اضافه کرد: دومین ویژگى، تحت 
تأثیر قرار دادن نظام ارزشى جامعه است که اعتیاد 

و تبعات آن در مقابل شاخصه هاى ارزشى قرار 
دارد؛ ویژگى بعد، وجود راهکار براى حل بحران 
و آخرین ویژگى، شکل گیرى عزم ملى در سطوح 
مختلف بوده که این جلسه  در همین راستا تعریف 

مى شود.
وى با تأکید بر اینکه اجتماعى کردن نباید زدگى به 
وجود بیاورد و از اهمیت موضوع بکاهد، افزود: 
هدف از این همایش فعال کردن کارکردهاى اجتماعى 
مانند خانواده، مدرسه، تریبون ها و منبرهاست تا به 
این طریق اطلاع رسانى و پیشگیرى لازم صورت 

پذیرد.
کفیل با بیان اینکه سیگار و قلیان دروازه هاى اعتیاد 

هستند، تصریح کرد: متأسفانه کشیدن قلیان دیگر 
ناهنجارى محسوب نمى شود و جامعه نسبت به آن 
عکس العمل نشان نمى دهد؛ اجتماعى کردن یعنى 
حساس کردن جامعه به چنین پدیده هایى که در 

دراز مدت آثار سوء دارد.
فرماندار اصفهان در خصوص اقدامات انجام شده 
براى محدود کردن استعمال قلیان گفت: در مرحله اول 
در فضاى سبز پیرامون زاینده رود، پارك صفه و پارك 
شهید رجایى استفاده قلیان منع شده است، همچنین با 
عرضه قلیان و فروش ادوات برخورد جدى مى شود و 
نیز چایخانه هایى که مجوز قلیان ندارند حق استفاده از 

آن را ندارند.

ممنوعیت استعمال قلیان 
در 3 نقطه اصفهان

فرماندار اصفهان خبر داد

وجود 400 اثر تاریخى ثبت شده 
در محورهاى تاریخى

مدیرعامل سازمان نوسازى و بهسازى شهردارى 
اصفهان با بیان اینکه در شهر اصفهان بالغ بر 500 
هکتار محور تاریخى – فرهنگى وجود دارد، 
گفت: بیش از 400 اثر تاریخى ثبت شده در 
محورهاى تاریخى – فرهنگى اصفهان،حدفاصل 
دروازه طوقچى، میدان امام على(ع) ، میدان امام (ره)، 
دولتخانه صفوى تا باغ هاى هزارجریب، وجود 

دارد.
حسین جعفرى از محورهاى تاریخى – فرهنگى 
به عنوان ستون فقرات شهر اصفهان یاد کرد و 
اظهارداشت: یکى از پازل هاى مهم این محور 

تاریخى، چهارباغ عباسى است.
وى اضافه کرد: خوشبختانه در دوره صفویه مکتب 
شهرسازى اصفهان شکل گرفت و اصفهان به 
عنوان پایتخت اعلام شد، از این رو حکومت 
آن زمان به دنبال نشان دادن اقتدار خود با
انجام شهرسازى نمونه بود، همان اقدامات 
زیرساخت هاى شهرسازى امروز اصفهان به 

شمار مى رود.
مدیرعامل سازمان نوسازى و بهسازى شهردارى 
اصفهان از وجود 23 کیلومتر محور تاریخى – 
گردشگرى در شهر اصفهان خبرداد و گفت: 
اصفهان شهر موزه اى است که جاى جاى آن مملو 
از بناهاى تاریخى ارزشمند و محورهاى گردشگرى 

زیبا مى باشد.
جعفرى در ادامه به محور تاریخى – گردشگرى 
دردشت اشاره کرد و افزود: محور تاریخى – 
گردشگرى دردشت به طول 2/5کیلومتر حدفاصل 
ابن سینا- خیابان ابن سینا – بازارچه دردشت- 
حمام دردشت- کاروانسرا- کتابخانه- مسجد- 
عصارخانه شیخ بهایى – بازار بزرگ اصفهان و میدان 

امام على(ع) است.
وى محور تاریخى – گردشگرى دردشت را جزو 
محورهاى ده گانه گردشگرى شهر اصفهان خواند 
و ادامه داد: براى این محور برنامه هاى خوبى در نظر 

گرفته شده است.

خبر

رئیس کل دادگسترى
م شرکت فولاد
30 میلیا
زندانیان ا
احمد خ
گلریزان
جرائم

آگهى مناقصه آگهى مناقصه (مرحله اول)(مرحله اول)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  

شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبات شوراى اسلامى شهر به شماره هاى 823، 828 و 832 همگى مورخ 95/3/31 در خصوص خرید و اجراى آسفالت 
با شرایط خاص موجود در دفتر فنى شهردارى و از طریق مناقصه عمومى به بخش خصوصى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت 
اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. لازم به ذکر است 

هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 
1- خرید و اجراى آسفالت با فینیشر در محدوده ناحیه یک تا سقف 2/500/000/000 ریال. 

2- خرید آسفالت جهت لکه گیرى در محدوده ناحیه یک تا سقف 1/500/000/000 ریال. 
3- خرید آسفالت جهت لکه گیرى در محدوده ناحیه دو تا سقف 1/500/000/000 ریال.

شهردارىآرانوبید

نوبت اولنوبت اول

آگهى مناقصه آگهى مناقصه (مرحله اول)(مرحله اول)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  

شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر به شماره 830 مورخ 95/3/31 در خصوص 
ادامه سقف بازار روز با اعتبارى بالغ بر 3/000/000/000 ریال و با شرایط خاص موجود در دفتر فنى شهردارى و از طریق 
مناقصه عمومى به بخش خصوصى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع 
از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و 
بیدگل مراجعه نمایند. لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول 

پیشنهادات مختار مى باشد. 

دارىآران شه

نوبت اولنوبت اول

آگهى مناقصه آگهى مناقصه (مرحله اول)(مرحله اول)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  

شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر به شماره 840 مورخ 95/3/31 درخصوص 
زیرسازى و آسفالت خیابان شهروند (بازار روز) با اعتبارى بالغ بر 1/112/000/000 ریال و با شرایط خاص موجود در دفتر 
فنى شهردارى و از طریق مناقصه عمومى به بخش خصوص اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل 
مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به 

شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

شهردارىآران

نوبت اولنوبت اول

آگهى مناقصه آگهى مناقصه (مرحله اول)(مرحله اول)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  

شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبات شوراى اسلامى شهر به شماره هاى 836 و 837 همگى مورخ 95/3/31 
درخصوص خرید بلوك فرش در محدوده شهردارى آران و بیدگل با اعتبارى بالغ بر 1/500/000/000 ریال و همچنین خرید بلوك فرش 
در محدوده ناحیه یک با اعتبارى بالغ بر 2/000/000/000 ریال با شرایط خاص موجود در دفتر فنى شهردارى و از طریق مناقصه عمومى 
به بخش خصوص اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت 

در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

دارىآران شه

نوبت اولنوبت اول
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آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمی مستقر در ثبت دهاقان 

مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 قانون و ماده 
8 آیین نامه صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
کثیرالانتشار و محلى آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض داشته باشند در 
شهر از تاریخ انتشار آگهى و در روستاها از تاریخ الصاق آگهى در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت محل مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نماید و گواهى تقدیم دادخواست 
را به ثبت محل ارائه نمایند. بدیهى است در این صورت اقدامات ثبت منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه 
خواهد بود در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نشود یا معترض گواهى تقدیم دادخواست 
به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  
راي شماره 139560302019000172- 1395/03/8- آقاي کریم سنجرى دهاقانى فرزند عبداله 
تمامیت ششدانگ یکدرب باغ مشجر پلاك شماره 124/597 واقع در اراضى برآفتاب دهاقان به 

مساحت 1080/9 مترمربع.
2- راى شماره 139560302019000174- 1395/03/8  آقاى کریم سنجرى دهاقانى فرزند عبداله 
تمامیت ششدانگ یکدرب باغ مشجر پلاك شماره 124/591 واقع در اراضى برآفتاب دهاقان به 
مساحت 993/37 مترمربع. تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/03/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/04/8 

م الف: 95/70   آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/3/651
آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از هیأت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك مهردشت
1- برابر راي شماره 139560302020000766 مورخه 1395/01/24 هیات قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلامعارض آقاى مجید مومنى دهقى فرزند 
کرمعلى به شماره شناسنامه 24 نجف آباد و شماره ملى 1092031431 نسبت به تمامت سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب خانه و مغازه متصله احداثى بر روى پلاك 296 فرعى واقع در دهق 4 اصلى بخش 
15 ثبت اصفهان به مساحت 200/50 مترمربع انتقالى مع الواسطه بصورت عادى از مالک رسمى فاطمه 

هاشمى دهقى فرزند قدمعلى محرز گردیده است. 
2- برابر راي شماره 139560302030000768 مورخه 1395/01/24 هیات قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم مهناز توکلى دهقى فرزند 
براتعلى به شماره شناسنامه 163 نجف آباد و شماره ملى 1092056653 نسبت به تمامت سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب خانه و مغازه متصله احداثى بر روى پلاك 296 فرعى واقع در دهق 4   اصلى بخش 
15 ثبت اصفهان به مساحت 200/50 مترمربع انتقالى مع الواسطه بصورت عادى از مالک رسمى فاطمه 

هاشمى دهقى فرزند قدمعلى محرز گردیده است.
3- برابر راي شماره 139460302030023187 مورخه 1394/12/24 هیات قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلامعارض آقاى على اصغر احمدى دهقى 
فرزند خلیل به شماره شناسنامه 152 نجف آباد و شماره ملى 1091902763 نسبت به تمامت ششدانگ 
یکباب خانه و سه باب مغازه متصله احداثى بر روى پلاك 590 فرعى واقع در دهق 4 اصلى بخش 
15 ثبت اصفهان به مساحت 232/30 مترمربع انتقالى مع الواسطه بصورت عادى از مالکین رسمى 

محرز گردیده است.
4- برابر راي شماره 139560302030001837 مورخه 1395/02/19 هیات قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم مهناز حاجى محمد باقر 
دهقى فرزند محمدباقر به شماره شناسنامه 95 نجف آباد و شماره ملى 1091994773 نسبت به تمامت 
ششدانگ یکباب خانه احداثى بر روى پلاك 1941 فرعى واقع در دهق 4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان 
به مساحت 346/85 مترمربع انتقالى مع الواسطه بصورت عادى از مالک رسمى خانم جهان سلطان 

کلانترى دهقى محرز گردیده است.
در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
و برحسب ماده 4 قانون مذکور، آرائى که از طرف این هیأت مبنى بر تأیید انتقال عادى و یا سهم 
مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز منتشر می شود تا شخص یا اشخاصى 
که به آراء مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارائه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و ادامه عملیات ثبتى منوط به ارائه 
حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت  انقضاء مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/03/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/04/08 م الف: 900  

اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد (مهردشت)/3/667
مزایده

اجراى احکام شعبه 6 دادگاه حقوقى اصفهان در نظر دارد مزایده اى با مشخصات زیر برگزار نماید: 
پرونده کلاسه: 940491- 6ج خواهان: زهره شاکریان خواندگان: 1- امین امینى فرزند حسین 
2- گلستان ادیبى سده فرزند رمضان هر دو به نشانى: اصفهان ملک شهر خیابان مفتح کوچه سنبل 
پلاك 7.  3- اکرم امینى فرزند حسین 4- اقدس امینى فرزند حسین هر دو به نشانى اصفهان ملک شهر 
خیابان مفتح کوچه 26 کوى شاهین بعد از باشگاه ستایش منزل ششم پلاك6. مورد مزایده طبق نظر 
کارشناسى: یک دستگاه آپارتمان مسکونى طبقه اول در یک مجموعه مسکونى دو طبقه داراى سند 
مالکیت رسمى به شماره چاپى 93/921250/ب شماره ملک 68/5227 شماره ثبت 240438 صفحه 
509 دفتر 1083 بخش 14 ثبت اصفهان به مساحت 141/2 مترمربع اعیانى در عرصه 240 مترمربعى 
با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات اسکلت فلزى سقف تیرچه بلوك دیوارها آجرى 
هال و پذیرایى سه خواب سرویس بهداشتى حمام و توالت آشپزخانه اوپن با کابینت فلزى بدنه تمام 
کاشى کف سرامیک سایر کف ها موکت پنجره ها آلومینیوم و فلز درهاى داخلى چوبى و خارجى فلزى 
بدون آسانسور و پارکینگ مسقف با یک انبارى در سرسرا انشعابات موجود آب و گاز مشترك برق 
مجزا قدمت حدود 17 سال ساخت لذا با توجه به قدمت موقعیت شرایط فوق کاربرى مسکونى و 
غیره ارزش ششدانگ آپارتمان به مبلغ حدود 2/250/000/000 ریال معادل دویست و بیست و پنج 
میلیون تومان برآورد و اعلام نظر شده است. لازم به ذکر است که طبق اظهارات خواهان ملک مورد 
مزایده فعلاً خالى از سکنه است. زمان مزایده: 95/4/30 ساعت: 10:00 صبح، مکان: خیابان نیکبخت 
دادگسترى کل اصفهان ساختمان اجراى احکام حقوقى طبقه 4 شعبه 6. طالبین خرید میتوانند 5 روز 
قبل از مزایده ضمن هماهنگى با این اجرا از ملک دیدن کرده و با سپردن ٪10 ارزش اموال به شماره 
حساب 2171290210008 بانک ملى دادگسترى اصفهان و ارایه فیش به این اجرا در جلسه مزایده 
شرکت کنند. مزایده از قیمت پایه شروع مى شود. پیشنهاد دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد 
بود. آدرس ملک: اصفهان ملک شهر خیابان شهید مفتح کوچه سنبل (شماره 5) پلاك 7. م الف: 8382  

اجراى احکام شعبه 6 دادگاه حقوقى اصفهان/3/935
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759201762 شماره پرونده: 9509983759200256 شماره بایگانی 
شعبه: 950263 خواهان کیان نیک اندیش دادخواستی به طرفیت خوانده محمدسجاد خدابخشى و 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامى شاهین شهر و میثم خدابخشى و مهدى خدابخشى و على اکبر خدابخشى 
به خواسته الزام به تنظیم سند رسمى ملک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که 
جهت رسیدگى به شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و 
میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759200256 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/25 و 
ساعت 08:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 154 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی دادگسترى شهرستان 

شاهین شهر و میمه/3/964
مزایده

اجراى احکام مدنى شعبه 13 دادگاه حقوقى اصفهان در نظر دارد جلسه مزایده اى در خصوص پرونده 
اجرائى کلاسه 374/94ج/13 له آقاى اسماعیل ابوطالبیان با وکالت محمد یزدانى علیه آقاى حسین 
عزیزى به آدرس اصفهان- خیابان کاوه- خیابان گلستان- کوچه 15 شهید اکبر پورعابدى- بن بست 
شقایق- اولین درب سمت راست- درب مشکى رنگ مبنى بر مطالبه مبلغ 166/871/871 ریال و مبلغ 
8/343/593 ریال حق الاجراى دولتى در روز پنج شنبه مورخ 95/4/31 از ساعت 8 تا 9 صبح در محل 
این اجرا (خیابان نیکبخت- جنب بیمه پارسیان- ساختمان اجراى احکام شعب حقوقى- طبقه سوم- 
واحد 6) جهت فروش خودرو ذیل که 85/000/000 ریال ارزیابى گردیده ونظریه مصون از اعتراض 
طرفین واقع گردیده برگزار نماید. طالبین خرید 5 روز قبل از جلسه مزایده به نشانى اصفهان- اتوبان 
فرودگاه- جنب تالار قصر- نزد حافظ پارکینگ واقع در جاده فرودگاه قادر به بازدید از آن خواهند 
بود. کسانى حق شرکت در جلسه مزایده را دارند که حداقل 10٪ مبلغ مزایده را به همراه داشته باشند 
مزایده از مبلغ کارشناسى شروع و پیشنهاددهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. لیست اموال 
مورد مزایده: خودرو پراید بژ متالیک به شماره انتظامى 122 ل68 ایران 13 یگانه سوز که موتور و اتاق 
آن مستعمل و از نوع جى تى ایکس مدل 85 مى باشد که 85/000/000 ریال ارزش گذارى مى گردد. 

اجراى احکام شعبه 13 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان/3/969
ابلاغ  وقت رسیدگى 

خانم معصومه فدائى با وکالت از تعاونى اعتبار ثامن الائمه اصفهان درخواستى به مبلغ 186/000/000 
ریال (یکصد و هشتاد و شش میلیون) ریال به طرفیت آقاى مهدى بختیارى- سید محمدباقر 
میرقاسمى- ابوذر دهقان- محمد همدانى که اعلام شده مجهول المکان است تقدیم و به کلاسه 
283/95 در شعبه 9 حقوقى شوراى حل اختلاف لنجان ثبت گردیده و به علت مشخص نبودن 
آدرس محل اقامت خوانده براى دفتر شورا و بنا به تقاضاى خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار نشر و از نامبرده 
دعوت مى شود در روز دوشنبه مورخ 95/5/11 ساعت 4/30 بعدازظهر در جلسه شورا حاضر و 
در همین خلال با مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت نماید در غیر 
این صورت وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و شورا غیاباً رسیدگى و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. 

م الف: 279 شعبه نهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/3/1010
مزایده

شماره نامه: 9510113749400220 شماره پرونده: 870997521000229 شماره بایگانى شعبه: 
940421 دایره اجراى احکام کیفرى دادسراى دهاقان در پرونده کلاسه 940421  ارجاعى اجرا در 
نظر دارد جهت استیفاى حقوق دولت یک قطعه باغ به پلاك ثبتى 370/9 واقع در مزرعه هرندى که 
به موجب سند مالکیت مربوطه تمامت 264 سهم مشاع از 1324 سهم ششدانگ این پلاك متعلق 
به خانم هما نوروزیان است و عرصه این پلاك معادل 2640 مترمربع مى باشد و اعیانى آن شامل 
حدود یکصد اصله درختان سیب و گردو و حقابه از قنات مزرعه و یک باب استخر سیمانى است 
که قیمت عرصه و اعیانى این باغ با توجه به ارزیابى بعمل آمده توسط کارشناس معادل سیصد 
میلیون ریال ارزیابى و تقویم گردیده را از طریق مزایده به فروش برساند لذا جلسه مزایده روز 
 شنبه مورخ 1395/04/26ساعت 10 صبح در محل اجراى احکام کیفرى دادسراى دهاقان برگزار 
مى گردد و طالبین مى توانند 5 روز قبل از مزایده به آدرس فوق مراجعه و از مال مورد مزایده بازدید 
نمایند. خریدار کسى است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. خریدار مى بایست 10 درصد قیمت 
پیشنهادى را فى المجلس و مابقى را ظرف یک ماه از تاریخ مزایده به حساب سپرده دادگسترى 
واریز نماید در غیر اینصورت 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به نفع دولت ضبط 
خواهد شد و شخص قبل از وى که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمود برنده محسوب مى گردد. 

م الف: 95/81 اجراى احکام کیفرى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان دهاقان/3/1011
احضار

شماره نامه: 9510113642200115 شماره پرونده: 9509982642200207 شماره بایگانی شعبه: 
950283 آگهى احضار متهم محمد قمى کاهریزى به این وسیله به جنابعالى ابلاغ مى گردد آقاى 
محمدرضا کرمى ورنامخواستى فرزند احمد شکایتى علیه شما دایر بر فحاشى و ضرب و جرح عمدى 
مطرح نموده که پس از ارجاع در شعبه چهارم دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب لنجان به کلاسه 
950283 شعبه چهارم دادیارى ثبت و تحت رسیدگى است بنا به اعلام و درخواست شاکى به لحاظ 
مجهول المکان بودن شما با استناد ماده 115 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور 
کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى گردد تا جهت رسیدگى به اتهام و دفاع 
ظرف مهلت یکماه از تاریخ نشر آگهى در این شعبه حاضر شوید ضمن اعلام آدرس جدید خود از 
موضوع شکایت بطور کامل مطلع شده در صورت عدم حضور به موقع اقدام قانونى به عمل خواهد 
آمد. م الف: 302 خدایى دادیار شعبه چهارم دادیارى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان لنجان 

(زرین شهر)/3/1062

راى اصلاحى
شماره دادنامه: 9509973623100341 شماره پرونده: 9309983623101046 شماره بایگانى شعبه: 
931332 خواهان: آقاى محبوبه سادات قهارى فرزند عزیز به نشانى: شهرستان اردستان خیابان قیام 
کوچه شهید روح الهى پلاك 46 خوانده: آقاى سید عزیز قهارى فرزندسید رحیم به نشانى شهرستان 
اردستان روستاى سرهنگچه منزل عباس دهقانى. خواسته: صدور حکم موت فرضى. دادگاه با رعایت 
تشریفات قانونى ختم رسیدگى را اعلام و با استعانت از خداوند تعال بشرح ذیل مبادرت به صدور راى 
اصلاحى مى نماید. راى اصلاحى: در خصوص دادنامه شماره 0196-95 مورخ 95/2/18 صادره از این 
شعبه متضمن صدور حکم موت فرضى آقاى سید عزیز قهارى فرزند سید رحیم، این شعبه با عنایت به 
محتویات پرونده نظر به اینکه خوانده از بدو رسیدگى تا ختم رسیدگى از طریق نشر آگهى دعوت شده و 
در دادگاه حضور نداشته و لایحه اى هم ارسال نداشته  و نتیجتاً دادنامه غیابى بوده لکن اشتباهاً حضورى 
قید شده لذا مستنداً به ماده 309 قانون آ.د.م مبادرت به صدور دادنامه فوق وفق مراتب مى نماید. بدیهى 
است دادنامه صادره فوق الذکر غیابى بوده و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه 
و ظرف بیست روز پس از آن قابل اعتراض در دادگاه تجدیدنظر مرکز استان است. تسلیم رونوشت 
راى اصلى بدون رونوشت راى تصحیحى ممنوع است. راى اصلاحى صادره قابل اعتراض در دادگاه 
تجدیدنظر مرکز استان است. م الف: 97 کبیرى رئیس شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى دادگسترى 

شهرستان اردستان/3/1080
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 95/67ش4 خواهان آقاى مجید یزدانى فرزند محمدتقى به نشانى اردستان 
خ قیام محله گنبد سبزه پلاك 3 منزل پدرى. درخواستى مبنى بر انتقال سند به طرفیت 1- حمیدرضا 
یعقوبى کهنگى فرزند حاج على 2- محسن صادقى آلواجردى هر دو به نشانى مجهول المکان تقدیم 
نموده است. وقت رسیدگى براى دوشنبه 95/5/11 ساعت 9/00 صبح تعیین گردیده باتوجه به مجهول 
المکان بودن خواندگان حسب تقاضاى خواهان مراتب در جراید نشر تا خواندگان قبل از وقت رسیدگى 
به این شعبه واقع در جنب دادگسترى اردستان مراجعه و نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را اخذ نمایند. 
در صورت عدم حضور وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و تصمیم مقتضى اتخاذ مى شود. م الف: 82 

شعبه چهارم شوراى حل اختلاف شهرستان اردستان (مجتمع شماره یک)/3/1081
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/14/219335- 1395/2/14 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ یکقطعه زمین 
پلاك ثبتى شماره: 547 فرعى از 8  اصلى واقع در بخش سه خوانسار ذیل ثبت 603 در صفحه 82 دفتر 
املاك جلد 5 به نام سید مصطفى جعفرى نژاد ثبت و صادر و تسلیم گردیده است، سپس نامبرده 
با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 95140970871277 مورخ 1395/02/14 به انضمام دو 
برگ استشهادیه محلى که امضا شهود آن ذیل شماره: 9081 مورخ 1395/02/13 به گواهى دفترخانه 
25 خوانسار رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجایی مفقود گردیده است و 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهى مى شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید 
تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهى  است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به 
صدور سند مالکیت المثنى طبق مقررات خواهد شد. م الف: 66   امامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

خوانسار/3/1137
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/14/224135- 1395/2/26 نظر به اینکه سند مالکیت یکدانگ و نیم مشاع از 
ششدانگ پلاك ثبتى شماره: 832 فرعى از 15 اصلى واقع در بخش شش ثبت خوانسار ذیل ثبت 696/1 
در صفحه 550 دفتر املاك جلد 3 به نام نصرت اله رضاعلى ثبت و صادر و تسلیم گردیده است، سپس 
نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 951409708840840 مورخ 1395/01/23 به انضمام 
دو برگ استشهادیه محلى که امضا شهود آن ذیل شماره: 9111 مورخ 1395/02/23 به گواهى دفترخانه 
25 خوانسار رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجایی مفقود گردیده است و 
درخواست صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهى مى شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند 
مالکیت المثنى طبق مقررات خواهد شد. م الف: 62   امامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

خوانسار/3/1138
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/14/224530- 1395/2/26 نظر به اینکه سند مالکیت یکدانگ و نیم مشاع 
از ششدانگ پلاك ثبتى شماره: 832 فرعى از 15 اصلى واقع در بخش شش ثبت خوانسار ذیل 
ثبت 148 در صفحه 443 دفتر املاك جلد 1 به نام نعمت ا... رضاعلى تحت شماره چاپى مسلسل 
528028 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است، سپس نامبرده  با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 
951409708840840 مورخ 1395/01/23 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضا شهود آن ذیل 
شماره: 9112 مورخ 1395/02/23 به گواهى دفترخانه 25 خوانسار رسیده است مدعى است که سند 
مالکیت آن به علت جابجایی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را 
نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهى 
مى شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
سند مسترد گردد بدیهى  است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنى طبق مقررات خواهد شد. م الف: 63   

امامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك خوانسار/3/1139
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/14/222500- 1395/2/26 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ یکباب مغازه 
پلاك ثبتى شماره: 1528  اصلى واقع در بخش یک خوانسار ذیل ثبت 801 در صفحه 108 دفتر 
املاك جلد 10 به نام موقوفه حاج سید میرزا تقى غضنفرى تحت شماره چاپى مسلسل 444981 
93/د ثبت و صادر و تسلیم گردیده است، سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 
95140970851216 مورخ 1395/01/30 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضا شهود آن ذیل 
شماره: به گواهى دفترخانه اصفهان رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجایی/
سرقت/سهل انگارى مفقود گردیده است و درخواست صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را 
نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهى 
مى شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
سند مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنى طبق مقررات خواهد شد. م الف: 64  

امامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك خوانسار/3/1140
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/14/219332- 1395/2/14 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ یکقطعه زمین 
پلاك ثبتى شماره: 8 فرعى از 472 اصلى واقع در بخش یک ثبت خوانسار ذیل ثبت 2708 در صفحه 
258 دفتر املاك جلد 19 به نام محمد متوسلى تحت شماره چاپى مسلسل 673741 ثبت و صادر و 
تسلیم گردیده است، سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 94140972473229 
مورخ 1394/05/25 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضا شهود آن ذیل شماره: 43991 مورخ 
1394/05/24 به گواهى دفترخانه 12 خوانسار رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت 
جابجایی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهى مى شود 
چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد بدیهى  است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنى طبق مقررات خواهد شد. م الف: 65   

امامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك خوانسار/3/1141
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/14/220466- 1395/2/19 نظر به اینکه سند مالکیت نیم سهم مشاع از سى و دو 
سهم ششدانگ پلاك ثبتى شماره: 183 فرعى از 13 اصلى واقع در بخش سه ثبت خوانسار ذیل ثبت 
6261 در صفحه 217 دفتر املاك جلد 5 به نام عزت جوادى ثبت و صادر و تسلیم گردیده است، سپس 
بلاواسطه به موجب سند انتقال شماره: 10703 مورخ 1333/06/15 دفترخانه شماره 4 خوانسار به آقاى 
محمدعلى فروزش فرزند محمدرضا انتقال یافته سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 
94140970794755 مورخ 1395/02/14 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضا شهود آن ذیل 
شماره: 28105 مورخ 1395/02/14 به گواهى دفترخانه 5 خوانسار رسیده است مدعى است که سند 
مالکیت آن به علت جابجایی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را 
نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهى 
مى شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
سند مسترد گردد بدیهى  است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنى طبق مقررات خواهد شد. م الف: 61   

امامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك خوانسار/3/1142
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/14/230927- 1395/3/9 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
پلاك ثبتى شماره: 1 فرعى باقیمانده از 172 اصلى واقع در بخش یک ثبت خوانسار ذیل ثبت 3268 در 
صفحه 194 دفتر املاك جلد 25 به نام حیدر جواهرى تحت شماره چاپى مسلسل 776779 ثبت و 
صادر و تسلیم گردیده است، سپس بلاواسطه به موجب سند انتقال شماره: 29837 مورخ 1366/03/06 
دفترخانه شماره 12 خوانسار به آقاى على میرباقرى فرزند سید محسن انتقال یافته سپس نامبرده با 
ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 95140970905467 مورخ 1395/03/09 به انضمام دو برگ 
استشهادیه محلى که امضا شهود آن ذیل شماره: 28206 مورخ 1395/03/09 به گواهى دفترخانه 
5 خوانسار رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجایی مفقود گردیده است و 
درخواست صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهى مى شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند 
مالکیت المثنى طبق مقررات خواهد شد. م الف: 69    امامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

خوانسار/3/1143
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103623101851 شماره پرونده: 9509983623100228 شماره بایگانی شعبه: 
950255 خواهانها محمد صالحى نیا و عباس صالحى نیا دادخواستی به طرفیت خوانده صغرى بیگم 
طباطبائى عقدائى به خواسته مطالبه خسارات دادرسى و دستور فروش ملک مشاع تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اردستان نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی(حقوقی) دادگسترى 
شهرستان اردستان واقع در اردستان ارجاع و به کلاسه 9509983623100228 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 1395/05/12 و ساعت 9:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 
را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 100 شعبه اول دادگاه عمومی 

(حقوقی) دادگسترى شهرستان اردستان/3/1165

حصر وراثت
خانم فاطمه عبدالهى نیسیانى داراي شناسنامه شماره 48 به شرح دادخواست به کلاسه 95/102   از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرحومه گلشن عبدالهى 
نیسیانى بشناسنامه 3 در تاریخ 1395/3/14  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- لیلا عبدالهى نیسیانى فرزند اسماعیل به ش.ش 73 و 2- فاطمه عبدالهى 
نیسیانى فرزند اسماعیل به ش.ش 48 هر دو دختر مرحومه ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 102 

شعبه چهارم حقوقی شوراي حل اختلاف اردستان/3/1166
حصر وراثت

آقاي حسن کاظمى دولت آبادى داراي شناسنامه شماره 1 به شرح دادخواست به کلاسه 113/95ش2  
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عباسعلى 
کاظمى دولت آبادى بشناسنامه 1 در تاریخ 1391/3/19 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به پنج پسر به نامهاى: 1- حسین کاظمى دولت آبادى 
به ش.ش 3 و 2- حسن کاظمى دولت آبادى به ش.ش 1 و 3- على کاظمى دولت آبادى به ش.ش 
4 و 4- محمد کاظمى دولت آبادى به ش.ش 1196 و 5- مجتبى کاظمى دولت آبادى به ش.ش 
17 سه دختر به نام هاى: 1- مریم کاظمى دولت آبادى به ش.ش 2 و 2- آزاده کاظمى دولت آبادى 
به ش.ش 1 و 3- محترمه کاظمى دولت آبادى به ش.ش 8 و یک همسر دائمى به نام لیلا کاظمى 
دولت آبادى به ش.ش 2  و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به شوراي حل اختلاف تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 101 

شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اردستان/3/1167
حصر وراثت

آقاي على اکبر زائرى امیرانى به شناسنامه شماره 8 به استناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت ورثه 
درخواستى به شماره  108/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان محبعلى 
زائرى امیرانى به شناسنامه شماره 35/6523 در تاریخ 87/9/20  در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و 
ورثه حین الفوت وى عبارتنداز: 1- على اکبر زائرى امیرانى فرزند محبعلى ش.ش 8 نسبت (فرزند) 
2- محمدعلى زائرى امیرانى فرزند محبعلى ش.ش 6 نسبت (فرزند) 3- شمسى زائرى امیرانى 
فرزند محبعلى ش.ش 7 نسبت (فرزند) 4- فاطمه زائرى امیرانى فرزند محبعلى ش.ش 16 نسبت 
(فرزند). پس از تشریفات قانونى و انتشار سه نوبت آگهى در روزنامه و عدم وصول هرگونه لایحه 
یا اعتراض با ارائه وصیت نامه سرى یا رسمى حسب گواهى متصدى مربوطه و ملاحظه گواهینامه 
مالیات بر ارث به شماره اول سرانجام در تاریخ 95/3/30 در وقت فوق العاده شعبه اول شوراى 
حل اختلاف زواره بتصدى امضاء کننده زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار گواهى مى نماید 
که ورثه درگذشته منحصر به شخص یا اشخاص یاد شده در بالا بوده و وارث دیگرى ندارد و 
دارائى آن روانشاد پس از پرداخت و انجام حقوق و دیونیکه بر ترکه تعلق مى گیرد. م الف: 103 

شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف بخش زواره (مجتمع شماره یک)/3/1168
مزایده

شماره آگهى: 139503902003000008 شماره پرونده: 9100400200300364 به موجب 
پرونده اجرائى کلاسه له بانک قوامین شعبه امام خمینى اصفهان علیه حیدر شفیعى علویجه 
اموالى به شرح: 1- دریل پیچ گوشتى شارژى، مارك توسن، مدل 01-013-9919-01 ، سریال 
1424، تعداد: یک عدد، به مبلغ 1640000 ریال. 2- دریل پیچ گوشتى شارژى، مارك توسن، مدل
 01-013-9919-01، سریال 1089، تعداد یک عدد، به مبلغ 2220000 ریال 3- منگنه کوب بادى، 
 ،JTT تعداد یک عدد، به مبلغ 1110000 ریال 4- منگنه کوب بادى، مارك ،A 1850مدل ،uit مارك
مدل کوچک، تعداد یک عدد، به مبلغ 470000 ریال 5- آچار بکس بادى، مارك JIT، تعداد یک عدد 
به مبلغ 1040000 ریال 6- ترانس جوش، مارك الکتروجوش، مدل آمپر 185، تعداد یک عدد، به 
مبلغ 2320000 ریال 7- ترانس جوش، مارك الکتروجوش، مدل آمپر 275، تعداد یک عدد، به مبلغ 
3250000 ریال 8- کارواش، مارك Anovi Reverber ، مدل Simply 110، تعداد یک عدد، 
به مبلغ 3710000 ریال 9- کارواش، مارك Block & Decker، مدل SP1500PW، تعداد یک 
عدد، به مبلغ 2500000 ریال 10- اره عمود بر، مارك توسن، مدل 650 وات، تعداد یک عدد، به مبلغ 
1300000 ریال 11- دریل، مارك توسن 400 وات، مدلD 0071، سریال 5646، تعداد یک عدد، 
به مبلغ 520000 ریال 12- دریل، مارك 1050 وات، مدل D105-132-ERI، سریال 00027-03، 
T 85 -100E650 تعداد یک عدد، به مبلغ 1220000 ریال 13- اره عمود بر، مارك توسن، مدل
وات، سریال 8080، تعداد یک عدد، به مبلغ 1300000 ریال 14- سشوار صنعتى، مارك توسن، مدل
 HG 20 سریال HG 9008،  تعداد یک عدد، به مبلغ 920000 ریال 15- اره عموبر، مارك توسن، 
مدل SC-1-190-650 وات، سریال C 50675، تعداد یک عدد، به مبلغ 1300000 ریال 16- دریل، 
مارك توسن، مدل 750 وات، سریالD 0022، تعداد یک عدد، به مبلغ 880000 ریال 17- مینى سنگ، 
مارك توسن، مدلS 8033، سریالH95 -28 DI، تعداد یک عدد، به مبلغ 750000 ریال 18- تخریب 
بتن (هیلتى)، مارك توسن، تعداد یک عدد، به مبلغ 1510000 ریال 19- بلور، مارك توسن، مدل 550 
وات، تعداد یک عدد، به مبلغ 710000 ریال 20- فرز، مارك توسن، مدل 2200 وات و قطر صفحه

mm 180، تعداد یک عدد، به مبلغ 1510000 ریال 21- سنگ، مارك توسن، مدل 3000 وات و 
صفحه mm 180قطر صفحه، تعداد یک عدد، به مبلغ 1670000 ریال 22- سنگ رومیزى، مارك 
محک، مدل gd 125/1 ، سریال Rmp 3000، تعداد یک عدد، به مبلغ 770000 ریال 23- جعبه 
اچار بوکس، مارك توسن، مدل پارچه 32، تعداد یک عدد، به مبلغ 1130000 ریال 24- جعبه اچار 
بوکس، مارك RID-SHPI تعداد یک عدد، به مبلغ 700000 ریال 25- انواع دستگیره هاى درب 
چوبى، مارك ایرانى و خارجى، مدل معادل 100 جفت، تعداد 100 عدد، جمعاً به مبلغ 11000000ریال 
26- چسب دوقلو، مارك ترکیه، مدل سایز 123 بزرگ 72 عددى، تعداد هفتاد و دوعدد، جمعاً به مبلغ 
6840000 ریال 27- چسب دوقلو، مارك ترکیه، مدل سایز 123 کوچک 24 عددى، تعداد 24 عدد، 
جمعاً به مبلغ 1200000 ریال 28- اره پروفیل بر برقى، مارك توسن، مدل 2200 وات ف، تعداد یک 
عدد، به مبلغ 2550000 ریال 29- دریل، مارك توسن، مدل وات دو 1050 دستگاه، تعداد یک عدد، 
به مبلغ 1220000 ریال 30- دریل، مارك توسن، مدل وات دو 850 دستگاه، تعداد یک عدد، به مبلغ 
780000 ریال 31- قرز سنگبرى، مارك توسن، مدل 8500 دور، تعداد یک عدد، به مبلغ 1520000 
ریال 32- رنگ اسپرى، مارك هاى مختلف ایرانى، رنگ هاى متفاوت مجموعاً دویست عدد، تعداد 
دویست عدد، جمعاً به مبلغ 5000000 ریال 33- رنگ روغنى، مارك بارك، مدل قوطى 500 کوارت، 
تعداد 500 عدد، جمعاً به مبلغ 36000000 ریال 34- فرغون، ده عدد، جمعاً به مبلغ 7500000 ریال 
35- رنگ روغنى، مارك بارك، مدل قوطى گالن 24، تعداد 24  عدد، جمعاً به مبلغ 5760000 ریال 
36- قیچى ورق بر رومیزى، مارك ایران کاوه، مدل شماره 32، تعداد یک عدد، به مبلغ 2190000 ریال 
متعقل به مدیون (حیدر شفیعى) که برابر نظریه کارشناس رسمى به مبلغ 116010000 ریال ارزیابى 
گردیده از طریق مزایده به فروش مى رسد. مزایده از ساعت 9 الى 12 دوشنبه مورخ 1395/4/28 در 
محل اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان از مبلغ ارزیابى آغاز و کسانى که خریدار مورد مزایده مى باشند 
میبایست مبلغ پایه را به صورت چک رمز دار بانک ملى به این اداره ارائه نماینده تا به بالاترین قیمت 
پیشنهادى نقداً فروخته شود و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمى غیرمترقبه گردد، مزایده روز 
ادارى بعد از تعطیل در همان محل و ساعت انجام مى شود و حقوق دولتى و حق مزایده طبق مقررات 
وصول خواهد شد. این آگهى یک مرتبه در روزنامه نصف جهان چاپ و منتشر مى گردد. م الف: 9457    

اداره اجراى اسناد رسمى اصفهان/4/101
مزایده

شماره درخواست: 9510463759600003 شماره پرونده: 9409983759100848 شماره بایگانى 
شعبه: 940317 در پرونده کلاسه فوق و به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول دادگاه عمومى (حقوقى) 
شاهین شهر محکوم علیهم آقایان مجید و میلاد و غلامرضا شهرت همگى خسروى به پرداخت مبلغ 
500/000/00 ریال بابت اصل خواسته و خسارت روزانه 2/000/000 ریال از تاریخ 94/11/05 در 
حق محکوم له و مبلغ 41/500/000 ریال بابت نیم عشر دولتى محکوم گردیده است که محکوم له 
در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح ذیل توسط کارشناس رسمى 
دادگسترى کارشناسى شده است، نموده است. صورت اموال مزایده: دو دانگ از ششدانگ یک باب 
ساختمان 5 طبقه بشماره ثبتى 406/6181 بخش 16 ثبتى اصفهان با موقعیت شمالى داراى عرصه به 
مساحت 249 مترمربع و مساحت اعیانى به مساحت 800 مترمربع است و داراى زیرزمین و چهارطبقه 
روى آن مى باشد که به غیر از طبقه آخر پوشش کلیه سطوح داخلى طبقات اعم از دیوارها و کف ها 
کاشى و سرامیک مى باشد که زیرزمین به عنوان سردخانه طبقه همکف سالن عرضه غذا و رستوران، 
طبقات اول و دوم به صورت سالن طبخ غذا و طبقه سوم ساختمان ادارى و آبدارخانه و نمازخانه در 
دست بهره بردارى مى باشد. پوشش طبقه آخر از نوع گچ و رنگ و کف سازى از نوع کف پوش پى 
وى سى مى باشد اسکلت ساختمان فلزى و نماى بیرون سنگ و پنجره ها دوجداره است و داراى 
انشعابات آب و برق و گاز است باتوجه به جمیع جهات ارزش پایه دودانگ مبلغ 7/435/000/000 
ریال مى باشد. و باتوجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از 
اعتراض مانده است این اجرا قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان: 1395/04/20 ساعت 
9 الى 10 صبح. مکان: شعبه اول اجراى احکام مدنى دادگسترى شاهین شهر. محل بازدید: آدرس 
فوق الذکر. مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته 
خواهد شد برنده مزایه مى بایست 10 درصد از ثمن معامله را فى المجلس به همراه داشته باشد تا به 
حساب سپرده دادگسترى به شماره 2171290277002 واریز و حداکثر تا یک ماه فرصت دارد مابقى 
ثمن معامله را به حساب سپرده وارز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه 
هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. کسانیکه مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى بایست 
حداکثر 5 روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى شعبه اول مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال 
داده شود و در روز مزایده درخواست کتبى خود را جهت شرکت در مزایده ارائه دهند. م الف: 201   

اجراى احکام شعبه 1 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/4/134
حصر وراثت

خواهان جواد جعفرى باغملکى دادخواستى مبنى بر انحصار وراثت مرحوم حسن جعفرى باغملکى 
فرزند جواد به کلاسه پرونده 152/95 این شورا درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان حسن جعفرى باغملکى فرزند جواد به شماره شناسنامه 330 در تاریخ 1394/12/23 
در باغملک بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- جواد جعفرى 
باغملکى فرزند حسن به ش.ش 10 نسبت با متوفى (فرزند پسر) 2- عباس جعفرى باغملکى فرزند 
حسن ش.ش 458 نسبت با متوفى (فرزند پسر) 3- کریم جعفرى باغملکى فرزند حسن ش.ش 21 
نسبت با متوفى (فرزند) 4- بهرام جعفرى باغملکى فرزند حسن به ش.ش 35 نسبت با متوفى (فرزند) 
5- حمید جعفرى باغملکى فرزند حسن به ش.ش 491 نسبت با متوفى (فرزند) 6- صفرعلى جعفرى 
باغملکى فرزند حسن به ش.ش 401 نسبت با متوفى (فرزند) 7- ابراهیم جعفرى باغملکى فرزند حسن 
به ش.ش 20 نسبت با متوفى (فرزند) 8- بیگم جعفرى باغملکى فرزند حسن به ش.ش 1 نسبت با 
متوفى (فرزند دختر) 9- سمیه جعفرى باغملکى فرزند حسن به ش.ش 541872500 نسبت با متوفى 
(فرزند دختر) 10- سکینه جعفرى باغملکى فرزند حسن به ش.ش 23 نسبت با متوفى (فرزند دختر) 
11- امنه جعفرى باغملکى فرزند حسن به ش.ش 3 نسبت با متوفى (فرزند دختر). م الف: 95/205 

شعبه ششم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه/4/136
ابلاغ  وقت رسیدگى 

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به آقاى سعید زارعى فرزند اسفندیار کلاسه پرونده: 942873 وقت 
رسیدگى: 1395/6/2 ساعت 10/30 خواهان: رخسانه قاسمى فرزند على اکبر خوانده: سعید زارعى 
فرزند اسفندیار خواسته: صدور اجازه طلاق غیابى وفق بند 1 و 8 عقدنامه. خواهان دادخواستى تسلیم 
دادگاه عمومى باغبهادران نموده و جهت رسیدگى به شعبه اول ارجاع گردیده و وقت رسیدگى تعیین 
شده بعلت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده 73 آئین 
دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در روزنامه هاى کثیرالانتشار ایران آگهى مى شود تا خوانده از تاریخ 
نشر آخرین آگهى ظرف مدت ده روز به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگى حضور بهم رساند. ضمناً 
چنانچه بعداً ابلاغى بوسیله آگهى لازم شود در یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود بدیهى 
است در صورت عدم حضور در جلسه دادرسى دادگاه غیاباً رسیدگى و تصمیم مقتضى اتخاذ مى نماید. 

م الف: 320 دادگاه عمومى باغبهادران/4/137
ابلاغ  وقت رسیدگى 

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به آقاى سیاوش صادقى فرزند ابوالفتح کلاسه پرونده: 
932339 وقت رسیدگى: 1395/5/13 ساعت 12 خواهان: شهناز موسوى فرزند بهرام خوانده: 
سیاوش صادقى فرزند ابوالفتح خواسته: صدور اجازه وکالت طلاق غیابى وفق بند 8 عقدنامه. 
خواهان دادخواستى تسلیم دادگاه عمومى باغبهادران نموده و جهت رسیدگى به شعبه اول 
ارجاع گردیده و وقت رسیدگى تعیین شده بعلت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست 
خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده 73 آئین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در روزنامه 

هاى کثیرالانتشار ایران آگهى مى شود تا خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهى ظرف مدت ده روز به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگى حضور بهم رساند. ضمناً چنانچه بعداً ابلاغى بوسیله 
آگهى لازم شود در یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود بدیهى است در صورت عدم 
حضور در جلسه دادرسى دادگاه غیاباً رسیدگى و تصمیم مقتضى اتخاذ مى نماید. م الف: 319 

دادگاه عمومى بخش باغبادران/4/138
ابلاغ  وقت رسیدگى 

آقاى علیداد رحیمى درخواستى به مبلغ 40/000/000 ریال به طرفیت آقاى سهراب محمودى فرزند 
بیگلر که اعلام شده مجهول المکان است تقدیم و به کلاسه 140/94 در شعبه دهم حقوقى شوراى حل 
اختلاف لنجان ثبت گردیده و به علت مشخص نبودن آدرس محل اقامت خوانده براى دفتر شورا و بنا به 
تقاضاى خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار نشر و از نامبرده دعوت مى شود در روز چهارشنبه مورخ 95/5/13 ساعت 2 بعدازظهر 
در جلسه شورا حاضر و در همین خلال با مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را 
دریافت نماید در غیر این صورت وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و شورا غیاباً رسیدگى و اتخاذ تصمیم 
خواهد نمود. م الف: 317 شعبه دهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره 

یک)/4/139
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به آقاى محمدعلى سپیانى خواهان آقاى میلاد ناظرى ناغانى با 
وکالت زینب بیدرام گرگابى دادخواستى با موضوع مطالبه به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف 
شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه 895/94 ش 9 ح ثبت و براى روز دوشنبه مورخ 95/5/11 ساعت 
5 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، به درخواست خواهان و به 
دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهى در یکی از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر 
شعبه نهم حقوقى مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید، در غیر این 
صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 230 شعبه نهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/4/158
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به خانم عادله علیزاده بهبهانى- صندوق قرض الحسنه اهل بیت 
به مدیریت خلیل ا... یزدى دادخواستى به خواسته مطالبه به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف 
شاهین شهر تقدیم که به کلاسه 181/95 ش 4 ح ثبت و براى روز شنبه مورخ 95/5/16 ساعت 5/45 
عصر تعیین وقت گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده و به درخواست خواهان و به 
دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهى در یکی از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ میگردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه 
چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این 
شورا حاضر شوید و الا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 229 شعبه چهارم حقوقی شوراى حل 

اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/4/159
حصر وراثت

آقاي محمود داورى به شناسنامه شماره 5 به استناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت ورثه 
درخواستى به شماره  116/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان حسین 
داودى زواره به شناسنامه شماره در تاریخ 3784 در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت 
وى عبارتنداز: 1- ناصر داورى زواره فرزند حسین ش.ش 120 نسبت: فرزند 2- محمود داورى زواره 
فرزند حسین ش.ش 5 نسبت: فرزند 3- کبرى داورى زواره فرزند حسین ش.ش 144 نسبت: فرزند 
4- معصومه داودى فرزند حسین ش.ش 35 نسبت: همسر. پس از تشریفات قانونى و انتشار سه نوبت 
آگهى در روزنامه و عدم وصول هرگونه لایحه یا اعتراض با ارائه وصیت نامه سرى یا رسمى حسب 
گواهى متصدى مربوطه و ملاحظه گواهینامه مالیات بر ارث به شماره سرانجام در تاریخ 95/4/1 
در وقت فوق العاده شعبه اول شوراى حل اختلاف زواره بتصدى امضاء کننده زیر تشکیل و پس از 
ملاحظه پرونده کار گواهى مى نماید که ورثه درگذشته منحصر به شخص یا اشخاص یاد شده در بالا 
بوده و وارث دیگرى ندارد و دارائى آن روانشاد پس از پرداخت و انجام حقوق و دیونیکه بر ترکه 
تعلق مى گیرد. م الف: 109 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف بخش زواره (مجتمع شماره 

یک)/4/160
مزایده

شماره نامه: 9510113623300256 شماره پرونده: 9409983623500146 شماره بایگانى شعبه: 
950047  اجراى احکام مدنى دادگسترى  شهرستان اردستان در نظر دارد در اجراى مفاد اجرائیه در 
پرونده کلاسه 950047 مدنى که به موجب آن آقاى هادى رحمتى کچومثقالى فرزند تقى محکوم است 
به پرداخت محکوم به در حق محکوم له آقاى محمود احمدى ومکانى فرزند اکرم و پرداخت هزینه 
اجرا در حق صندوق دولت.  با توجه به اینکه محکوم علیه طوعاً در صدد اجراى مفاد اجرائیه بر نیامده 
است فلذا اموال مشارالیه را به شرح ذیل از طریق مزایده به فروش مى رساند: تمامى ششدانگ عرصه و 
اعیان پلاك ثبتى به شماره 1/9502 متعلق به آقاى هادى رحمتى واقع در اردستان- شهرك کاوه- بعد از 
مارسه استثنایى برکت داراى 231 مترمربع عرصه که در آن ساختمانى به مساحت حدود 150 مترمربع 
در طبقه همکف و اتاق فوقانى با قدمت بالاى 15 سال احداث شده داراى اشتراك آب، برق وگاز کف 
و دیوار آشپزخانه از کاشى و سرامیک، کابینت از نوع فلزى دربهاى داخلى چوبى، پنجره ها از نوع فلزى 
و داراى نماى آجرى و سرامیکى میباشد. با توجه به جمیع موارد مذکور ارزش ششدانگ عرصه و اعیان 
پلاك مذکور به مبلغ 1/285/000/000 ریال اعلام میگردد لازم به ذکر است که پلاك مذکور داراى 
چندین فقره توقیفى و در رهن بانک کشاورزى اردستان میباشد که پس از فروش ملک ابتدا نسبت به 
پرداخت بدهى هاى پلاك و فک رهن آن و سپس نسبت به انتقال آن اقدام خواهد شد. متقاضیان خرید 
مى توانند در روز مزایده در جلسه مزایده حضور یافته و تا پنج روز قبل از تاریخ مزایده ملکى را که 
آگهى شده ملاحظه نمایند. ملک فوق به شخصى واگذار مى گردد که بالاترین پیشنهاد را ارائه نماید. 
برنده مزایده باید 10٪ بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید و مابقى آن را 
ظرف مهلت یک ماه از تاریخ مزایده پرداخت نماید و در صورتى که مابقى بهاى اموال را نپردازد سپرده 
او پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط مى گردد. تاریخ مزایده: 1395/04/27 روز: یک شنبه 
ساعت: 10 صبح مکان مزایده: واحد اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان اردستان. م الف: 106  

واحد اجراي احکام مدنى دادگسترى  شهرستان اردستان/4/161
حصر وراثت

آقاي عماد حیدرى به شناسنامه شماره به استناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت ورثه 
درخواستى به شماره  114/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان 
عباس حیدرى به شناسنامه شماره  3040116789  در تاریخ 95/3/23 در اقامتگاه دائمی 
خود درگذشته و ورثه حین الفوت وى عبارتنداز: 1- حسن حیدرى دمنه به ش.ش: 273 
فرزند: صفر نسبت: پدر 2- فاطمه آخوندى على آبادى ش.ش: 1 فرزند: عباس نسبت: مادر. 
پس از تشریفات قانونى و انتشار سه نوبت آگهى در روزنامه و عدم وصول هرگونه لایحه یا 
اعتراض با ارائه وصیت نامه سرى یا رسمى حسب گواهى متصدى مربوطه و ملاحظه گواهینامه 
مالیات بر ارث به شماره سرانجام در تاریخ 95/4/1 در وقت فوق العاده شعبه اول شوراى حل 
اختلاف زواره بتصدى امضاء کننده زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار گواهى مى نماید 
که ورثه درگذشته منحصر به شخص یا اشخاص یاد شده در بالا بوده و وارث دیگرى ندارد و 
دارائى آن روانشاد پس از پرداخت و انجام حقوق و دیونیکه بر ترکه تعلق مى گیرد. م الف: 107 

شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف بخش زواره (مجتمع شماره یک)/4/162
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 346/95 خواهان جمشید احمدى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت 
محمد دادلى بیگى  تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/5/10 ساعت 3:30 عصر تعیین 
گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان 
ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی 
اتخاذ می شود.  م الف: 9635 شعبه 24 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/4/178
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510113640200345 شماره پرونده: 9509983640200262 شماره بایگانی شعبه: 
950276 سرکار خانم زهره نیکبخت فرزند ابوالقاسم بدینوسیله نظر به مجهول المکان بودن شما به 
استناد ماده 73 ق آ د م بدینوسیله به شما ابلاغ مى گردد دعوى آقاى مسعود صادقى فرزند علیمراد به 
طرفیت شما و غیره مبنى بر اعتراض به توقیف خودروى پراید به شماره شهربانى 715 ل 69- ایران 43 
به کلاسه بایگانى 950276 در این دادگاه ثبت و جهت مورخ 1395/05/10 ساعت 9/30 صبح وقت 
رسیدگى تعیین گردیده است. مراتب به شما ابلاغ تا جهت اطلاع از مفاد دادخواست در این دفتر حاضر 
و ضمن اعلام آدرس دقیق محل سکونت خود و تحویل نسخه ثانى دادخواست و ضمایم از موضوع 
مطلع و در موعد مقرر جهت رسیدگى حاضر شوید. م الف: 328 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان لنجان (زرین شهر)/4/186
مزایده

در پرونده 390/95 و به موجب اجرائیه 507/94 مورخ 95/3/1 صادره از شعبه دوم حل اختلاف 
حقوقى شاهین شهر محکوم علیه على محجور فرزند سید مجید به پرداخت عین 514 عدد سکه تمام 
بهار آزادى و 150/000 ریال هزینه دادرسى بابت اصل خواسته در حق محکوم لها سحر جوى میاب 
محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح 
زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است، نموده است. صورت اموال مورد مزایده: یک دستگاه 
وانت سرمه اى روغنى شماره انتظامى ایران 43- 115  ل 55 سایپا 150 سیستم و تیپ مدل 93 شماره 
شاسى 1100E4927450 و شماره موتور 5210526- 2 محور– 4 سیلندر- ظرفیت 1510 کیلوگرم 
سالم فاقد تجهیزات که از ناحیه در جلو وگل گیر جلو سمت چپ آثار جزایى تصادف دیده شد و از 
بهمن ماه سال 94 تاکنون در پارکینگ میباشد و /150/000/000 ریال قیمت گذارى گردیده است/ با 
توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است 
این اجراء قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان برگزارى مزایده: 95/4/19 شنبه از ساعت 
9 لغایت 10 صبح محل برگزارى مزایده: اجراى احکام حقوقى دادگسترى شاهین شهر محل بازدید از 
اموال توقیفى: پارکینگ واقع در خ پردیس شاهین شهر. مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که 
بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد.برنده مزایده میبایست 10 درصد از ثمن معامله را فی 
المجلس به همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن 
معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى 
مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى  بایست حداکثر 
پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در 
روز انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى تحویل، 
تا در مزایده شرکت داده شوند. م الف: 218  اجراى احکام حقوقی دادگسترى شهرستان شاهین شهر و 

میمه (مجتمع شماره یک)/4/205
مزایده

شماره نامه: 9510113730500506 شماره پرونده: 9409983730100524 شماره بایگانى 
شعبه: 940479 در پرونده کلاسه 940479  اجرایی شعبه حقوقى نجف آباد محکوم علیه رسول 
پورندافیان فرزند عباس محکوم است به پرداخت 171/700/000 ریال بابت اصل خواسته و 
خسارات دادرسى و تاخیر در تادیه در حق محکوم له آقاى عبدالرضا نیک نفس و پرداخت مبلغ 
7/500/000 ریال بابت هزینه نیم عشر دولتی که بابت وصول بدهى اموال ذیل شامل مبل با رنگهاى 
متفاوت به تعداد هشت دست و سرئیس خواب دونفره و تک نفره هفت دست و ویترین 4 عدد 
و تعداد یک دست میز تلویزیون و دو دستگاه تلویزیون 21 اینچ و 14 اینچ صنام و یک دستگاه 
یخچال ارج و کولر ال جى 3600 گازى میز پاتختى 17 عدد و میز تلویزیون ال سى دى یک عدد 
و صندلى گردان 3 عدد میز ناهارخورى 5 عدد صندلى چرم 20 عدد میز ال سى دى شیشه اى 11 
عدد و میز السى دى شیشه اى 2 عدد صندلى فلزى چرمى 22 عدد جمعاً به مبلغ 172/700/000 
توقیف و توسط کارشناس منتخب اقاى به شرح گزارش اعلامى ارزیابى و در تاریخ 1395/04/20 
ساعت 10 صبح از طریق اجراى احکام در دادگستري به مزایده گذاشته مى شود که شرکت کلیه 
خریداران در آن آزاد است و برنده مزایده کسى است که بالاترین مبلغ را از قیمت ارزیابى شده 
اعلام نماید لازم به ذکر است خریدار مى بایست ده درصد آن را فی المجلس به حساب سپرده 
دادگستري واریز نماید و مابقى آن را ظرف یکماه از تاریخ مزایده پرداخت نماید لازم به توضیح 
است که چنانچه برنده مزایده از خرید منصرف و یا اقدام به پرداخت الباقى وجه اقدام ننماید مبلغ 
سپرده با کسر هزینه حق الاجرا به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار خواهد شد. 

م الف: 996   اجراي احکام شعبه 1 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان نجف آباد/4/224



پیشنهاد سردبیر:7
پیست اسکى صفه راه اندازى مى شود

سه شنبه 8 تیر ماه 1395  |   سال سیزدهم   |   شماره 2694 www.nesfejahan.net

ورزش

پیست اسکى صفه راه اندازى مى شود
رئیس هیئت اسکى استان گفت: بعد از پایان ماه مبارك 
رمضان پیست اسکى چمن صفه اصفهان پس از پنج 
شش سال غیرفعال بودن، دوباره شروع به فعالیت 
مى کند. محمود یسلیانى در گفتگو با ایمنا افزود: بعد 
از پایان ماه مبارك رمضان، هیئت اسکى استان در 
اسکى چمن فعالیت خود را آغاز مى کند. وى ادامه داد: 
پس از چند سال، مجدداً سال گذشته و با توافق  هاى 
صورت گرفته، پیست اسکى چمن را در استان 
اصفهان و در پارك صفه فعال کردیم. قرار است طبق 
تفاهم نامه  اى که با شهردارى منطقه 5 صورت مى  گیرد، 

پیست اسکى چمن پارك صفه را تحویل بگیریم.

منهاى فوتبال 

شروع شد!
جاسم کرار بازیکن سابق استقلال و فعلى 
تراکتورسازى در صفحه اجتماعى خود با هوادار 
پرسپولیسى درگیر شد. او  از تیم سابق خود در مقابل 
هوادار پرسپولیسى حمایت کرد و هوادار پرسپولیس 
را لنگى خطاب کرد. نکته جالب صفحه اجتماعى 
کرار، نگارش و متن هاى فارسى او در زیر عکس ها 

و پست هایش است. 
کرار فصل گذشته بخاطر مسائل انضباطى 
از استقلال اخراج شد و به پلیس عراق رفت. او 
براى لیگ شانزدهم دوباره شاگرد قلعه نویى شد 
و به تراکتورسازى پیوست. کرار بارها و بارها با 

جنجال هایش در فوتبال ایران خبرساز شده است.

تهدید آبادانى ها جواب داد
حنیف عمران زاده پس از چند سال حضور در 
استقلال از جمع آبى پوشان جدا شد و با عقد 
قراردادى یک ساله به صنعت نفت آبادان پیوست.
عمران زاده قرار بود از روز شنبه در تمرینات نفت 
در سوادکوه مازندران شرکت کند ولى این اتفاق رخ 
نداد. شایعه شده بود حنیف پیشنهاد خوبى از پیکان 
وخونه به خونه دارد و بخاطر مریضى مادرش براى 
حضور در آبادان مردد شده است.مسئولین باشگاه 
نفت با عمران زاده تماس گرفتند و به او گفتند اگر 
پشیمان شده اى مشکلى ندارد اما باید بابت قرارداد 
45 میلیونى با این باشگاه یک میلیارد غرامت بدهد. 

حنیف بعد از شنیدن صحبت هاى مسئولین نفت، به 
آبادانی ها قول داد از روز دوشنبه در اردوي این تیم 
در رامسر شرکت خواهد کرد. او تأکید کرد به دلیل 

بیماري مادرش نتوانسته در این اردو شرکت کند.

زارع 80درصد قراردادش را بخشید
به گزارش «ورزش سه» ، مازیار زارع هافبک تیم 
فوتبال ملوان بندرانزلى با حضور در باشگاه ملوان در 
جلسه اى با مدیرعامل باشگاه نزدیک به 80 درصد 
مطالبات مالى  خود را که  دریافت نکرده بود ، به 
باشگاه ملوان بخشید . گفتنى است وى فصل گذشته 
نیز 50 درصد مبلغ قرارداد خود را به باشگاه ملوان 

بخشیده بود.

بى اعتنایى به اولتیماتوم کى روش
در تمرین پرسپولیس هواداران بدون توجه به 
اولتیماتوم کى روش علیه او شعار دادند. سرمربى 
تیم ملى ایران از برانکو درخواست کرده بود و البته به 
نوعى به او اولتیماتوم داده بود هوادارانش را از شعار 
علیه او و نیز درج کامنت تهدیدآمیز در صفحه اش باز 
دارد اما در تمرین پرسپولیس هواداران با پارچه نوشته 

و بنرهاى خود نسبت به او بى اعتنا بودند. 
برخى از هواداران با خود بنرى با مضمون «ما ارتش 
40 میلیونى از فرمانده برانکو حمایت مى کنیم» با 
خود به استادیوم شهید کاظمى آورده بودند و با این 
شرایط به نظر مى رسد جنگ بین سرمربى تیم ملى و 

پرسپولیس ادامه خواهد یافت.

سفر پرابهام طارمى به ترکیه
پس از آنکه مهدى طارمى در باشگاه پرسپولیس 
حاضر شد، سایت این باشگاه از موافقت آقاى گل 
فصل گذشته لیگ ایران با ادامه حضور در این تیم 
خبر داد  اما حالا سفر طارمى به ترکیه شائبه هایى را 
ایجاد کرده است. گفته مى شود بر خلاف اعلام رسمى 
موافقت طارمى با ادامه حضور در این تیم، این توافق 
به هیچ عنوان قطعى نیست و شاید مهاجم ملى پوش 
پرسپولیس پس از سفر به ترکیه تیم جدیدى را از 

اروپا به عنوان مقصد آینده اش پیدا کند.

بمب پرسپولیسى ها 
ارزان تر از بمب استقلالى ها

خرید جنجالى سرخ هاى پایتخت 500 میلیون 
تومان کمتر از بمب آبى ها خرج روى دست شان 
گذاشته است. پرسر و صداترین خرید پرسپولیس 
وحید امیرى بود و جنجالى ترین خرید استقلال 
هم کاوه رضایى. عده اى مى گویند کاوه براى آبى ها 
1/6  میلیارد تومان آب خورده است و حتى بختیار 
رحمانى هم قراردادى حدود 1/4 میلیارد تومانى با 
استقلال بسته است. یعنى چیزى حدود سه میلیارد 
تومان براى دو بازیکن! پرسپولیسى ها مدعى هستند 
قیمت جذب امیرى با قراردادى به ارزش 900 میلیون 
تومان صورت گرفته که  500 میلیون تومان کمتر از 

قرارداد رضایى است.

فعلاً صبر کنید!
امید ابراهیمی در استقلال می ماند یا خیر؟ 
این پرسشی است که هنوز پاسخ آن مشخص 
مسئولان  از  منصوریان  علیرضا  نیست! 
تیمش خواسته هر طور شده شرایط تمدید 
قرارداد ابراهیمی را فراهم کنند. ابراهیمی 
که در تمرینات استقلال شرکت نمی کند، روز 
شنبه در کلینیک تخصصی استقلال حاضر شد، البته 
این اتفاق بدان معنا نبود که او آسیب دیدگی دارد. 
ابراهیمی براي اینکه از شرایط جسمانی ایده آل فاصله 
نگیرد، به انجام تمرینات سرعتی و قدرتی پرداخت.  
او درباره ادامه حضورش در استقلال گفت: «به زودي 
همه چیز مشخص خواهد شد.اجازه بدهید تکلیفم 
مشخص شود، بعد حرف می زنم. فعلاً تصمیم 

گرفته ام سکوت کنم.»

محمود فکرى سرمربى نساجى شد
بازیکن سابق استقلال، سرمربى نساجى مازندران 
شد. محمود فکرى هافبک و همچنین مربى سابق 
استقلال به عنوان سرمربى جدید تیم نساجى 
مازندران انتخاب شد. فصل قبل سید کوروش 
موسوى سرمربى این تیم بود که در نهایت به رتبه 
هشتم دست یافت. در نظرسنجى سایت منسوب 
به  نساجى مازندران 82 درصد هواداران این تیم با 

سرمربى گرى محمود فکرى مخالفت کردند. 

تایم اوت

یکى از مهمترین 
مشکلاتى که در 
سال هاى گذشته 
در کار ساخت  
ورزشگاه نقش 
جهان خلل هاى 
بسیارى وارد کرده، 

مشکلات مربوط به معارضین اراضى ورزشگاه و زمین خواران آن به شمار 
مى رفت. زندى نماینده حقوقى وزارت ورزش و جوانان مستقر در اداره کل استان 
اصفهان با بیان اینکه تضییع حقوق بیت المال بحث دیگر درباره این پروژه به شمار 
مى رود، افزود: طى این مدت در قبال پلاك هاى داده شده مسکونى مفروض در 
مناطق خورزوق، بهارستان، گلدیس و ... به این صورت که زمین هاى کشاورزى 
با متراژ 2 متر و 43 سانتیمتر، 40 متر و 78 سانتیمتر و 160 مترى کشاورزى مشاع 
مالکیت خود را به اداره کل ورزش و جوانان تنفیذ نموده اند و در عوض پلاك هاى 

200 مترى مفروض در مناطق مذکور تحویل گرفته که این اقدام با تضییع 
گسترده حقوق بیت المال صورت گرفته که در حال بررسى و اقدام است. زندى 
اظهار داشت: در این راستا 15 نفر از زمین خواران بازداشت و با قرار وثیقه هاى 
میلیاردى فعلاً آزاد هستند که پرونده ها در دادسرا و بعضاً تعدادى از آنان با صدور 
کیفرخواست براى رسیدگى به دادگاه ارسال شده است.  وى خاطرنشان کرد: در 
یکى از پرونده ها تعدادى از اعضاى یک خانواده بازداشت شدند که اقدامات آنها 

فروش اراضى دولتى، همچنین تصرف عدوانى بالغ بر حدود 60 هکتار است. 

تضییع حقوق بیت المال در زمین هاى ورزشگاه نقش جهان

این روزها اختلافات پیش آمده میان سرمربى تیم ملى و 
مربیان باشگاهى بر سر اردوهاى تیم ملى باعث شده تا شاهد 
اتفاقات تلخى از سوى فوتبالدوستان در صفحات اجتماعى 

و شبکه هاى مجازى نسبت به کى روش باشیم.
کارلوس کى روش بعد از تمام انتقاداتى که از برنامه 
آماده سازى تیم ملى صورت گرفت و بالاجبار حکم به 
تعطیلى اردوهاى ارمنستان و اتریش داد تصمیم گرفت در 
صفحه اصلى خود در شبکه اجتماعى فیسبوك نقطه نظراتش 
را پیرامون منتقدان و مخالفان برنامه هاى تیم ملى به اطلاع 
طرفدارانش برساند. نقطه نظراتى که با واکنش هاى
 مختلفى از سوى فوتبالدوستان ایرانى روبه رو شد و 
زمینه را براى توهین هاى پرشمارى به سرمربى تیم 
ملى فراهم کرد. کارلوس کى روش در تمام پست هایى 

که در این چند روز گذاشته شدت عصبانیت خود از لغو 
برنامه هایش براى آماده سازى ایران در راه جام جهانى 2018 
روسیه را بروز داده است .حتى در این راه به اذعان بسیارى 
از اهالى فوتبال کمى هم تندروى داشته اما باور این موضوع 
که نظرات او این گونه با توهین هاى پرشمار فوتبالدوستان 

ایرانى روبه رو شود کمى غیر منتظره بود.
شروع دعوا بین کى روش و برانکو در نوع خود خیلى عجیب 
به نظر مى رسید. عجیب تر از آن، اینکه این دعوا حسابى کش 
پیدا کرد و حتى به درگیرى لفظى بین آنها رسید. کى روش و 
برانکو دو تن از محبوب ترین مربیان خارجى شاغل در ایران 
هستند و رابطه شان تا به حال آنقدر سرد نشده بود. همه چیز 
از جایى شروع شد که ذهنیت بد برانکو نسبت به دستیاران 
کى روش، مرد پرتغالى را حسابى عصبانى کرد. برانکو ادعا 
کرده بود که دستیاران کى روش فصل گذشته اطلاعات 
پرسپولیس را به رقیبانش داده اند. سپس این اتفاق باعث 
شد که برانکو یک سرى حرف ها را از ساختمان ایفمارك 
به کى روش بزند. جایى که براى کى روش خیلى مهم است 
و در این دو سال براى اینکه آن را مال تیم ملى کند تلاش 

زیادى کرده است.
این اتفاقات باعث شد کى روش به نوعى رو در روى 
هواداران پرسپولیس قرار بگیرد. طرفداران پرسپولیس 
که فصل گذشته حسابى از عملکرد برانکو راضى بودند 
و انگار خیالشان از مربى کروات تیمشان راحت است، به 
طرز عجیبى پشت او ایستادند و حتى بار ها علیه کى روش 
در فضاى مجازى فعالیت کردند. دورى کى روش از ایران 
باعث شد که این اختلافات کمى از تب و تاب بیفتد. از طرف 
دیگر برانکو این روز ها تیم خود را کامل کرده و تمام تمرکز 

خود را روى فصل بعد گذاشته است.
اما اتفاق عجیبى که در جریان این دعوا ها افتاد این بود که 
کى روش محبوب، با انبوهى از 

فحش ها در صفحه فیسبوکش مواجه شده است! سرمربى 
تیم ملى اکثر پیام هاى خود را از فیسبوك اعلام مى کرد و از 
همین طریق دنبال این بود که برانکو از او عذرخواهى کند. 

البته مى شد پیش بینى کرد قرار گرفتن برانکو ایوانکوویچ 
در یک سمت دعواهاى اخیر سرمربى تیم ملى کمى اوضاع 
را به ضرر کى روش کند چون مربى کروات پرسپولیس در 
حال حاضر جزو چهره هاى محبوب طرفداران پرشمار این 
باشگاه است اما اینکه طرفداران برانکو و همچنین مخالفان 
دیگر سرمربى تیم ملى  بخواهند این گونه زیر پست هاى 
کى روش توهین و بى احترامى بنویسند اصلاً قابل تحمل 

نیست.
مسلماً کارلوس کى روش اگر انتقادى در این روزها داشته و 
بسیارى از مخالفانش را از زیر تیغ گذرانده نه براى خودش 
بلکه براى منافع ملى فوتبال ایران بوده به خصوص که همین 
مربى چندى پیش در دیدارى با برانکو حضور چنین مربیانى 

را در فوتبال ایران به فال نیک گرفته بود. پس چه خوب 
مى شد فوتبالدوستان ایرانى هم با نهایت احترام و ادب و با 
به رخ کشیدن فرهنگ بالاى ایران زمین نقطه نظرات خود 
را به سرمربى تیم ملى منتقل مى کردند نه اینکه با توهین 
هاى بى مورد باعث ناامیدى بیشتر کى روش و کادر فنى 

تیم ملى شوند.
در حال حاضر از هر نکته اى مهمتر و واجب تر براى 
فوتبال ایران از بین رفتن همین دعواها و توهین ها به طرف 
مقابل است چون تنها با اتحاد و همدلى است که مى توان 
باعث رشد بیشتر فوتبال ملى و باشگاهى در قاره آسیا و 
مجامع بین المللى شد و هدف کى روش ، برانکو و ... نیز 
همین است و نه چیز دیگر پس بیایید به جاى توهین در 
شبکه هاى اجتماعى با تعامل و همفکرى بیشتر زمینه کمک 
به این مربیان را فراهم کنیم نه اینکه بر آتش اختلافات 

بیافزاییم. 

توهین به کى روش را 
متوقف کنید

 اتفاقات تلخ در صفحه سرمربى تیم ملى در فیسبوك

برانکو ایوانکوویچ 62 ساله  پس از جام جهانى 2006 که 
هدایت تیم ملى ایران را بر عهده داشت، به عنوان سرمربى 
دیناموزاگرب انتخاب شد و توانست در سال 2007 با این 
تیم قهرمان کرواسى شود. در آن تیم دیناموزاگرب ایوان 
راکیتیچ و لوکا مودریچ حضور داشتند که در حال حاضر 

جزو ارکان تیم ملى کرواسى هستند. 
داوور شوکر رئیس فدراسیون کرواسى یکى از دوستان 
نزدیک برانکو است و بسیار تلاش کرد تا پروفسور را 
سرمربى کرواسى کند اما مافیاى فوتبال این کشور کاکیچ 
را در رأس هدایت شطرنجى پوشان شرق اروپا قرار داد. 
هواداران کرواسى از نتایج و نوع بازى کرواسى تحت 

هدایت کاکیچ راضى نیستند و در بازى با جمهورى چک 
در اعتراض به او مواد آتش زا به داخل زمین پرتاب کردند.

مامیچ نایب رئیس فدراسیون فوتبال کرواسى و رئیس 
باشگاه دینامو یکى از مخالفان حضور برانکو در تیم ملى 
کرواسى بود و کارى کرد که برانکو در این سال ها در 
حسرت سرمربیگرى کروات ها بماند در حالى که به نظر 
مى رسد پروفسور مى توانست تیم پر ستاره کرواسى را به 

قهرمانى اروپا برساند.
تیمى که برغم بازى شایسته اش در مصاف با پرتغال ، در 
اوج بدشانسى به پرتغال باخت و کنار رفت تا هموطنان 

کى روش، پیروز مصاف با تیم ملى کشور برانکو باشند.

پرسپولیس قرار بود در یک بازى تدارکاتى به مصاف 
گل ابریشم برود. این بازى اما به دلایل نامعلومى 
کنسل شد. در خصوص دلایل بر هم خوردن این بازى 
تدارکاتى و اینکه چرا تیم گل ابریشم حاضر به بازى 
کردن با پرسپولیس نشد باید گفت گل ابریشمى ها که 
یک تیم وابسته به یک کارخانه صنعتى مى باشند، در 
ساعاتى قبل از آغاز این بازى اعلام کردند که به دلیل 
بى احترامى مسئولین پرسپولیس، حاضر به انجام این 
بازى نیستند. گویا این بازى ابتدا قرار بود در ورزشگاه 
شهید کاظمى برگزار شود و هیچ صحبتى هم از انجام 
بازى پشت درهاى بسته نبود و توافق گل ابریشم با 

پرسپولیس نیز در همین چارچوب صورت گرفته 
بود. اما پرسپولیسى ها بدون اینکه به گل ابریشمى ها 
اطلاع دهند، خودشان تصمیم مى گیرند که هم محل 
بازى را عوض کنند و هم اینکه بازى را پشت در هاى 
بسته انجام دهند. این در حالى بود که مسئولین گل 
ابریشم میهمانان زیادى را براى این بازى دعوت کرده 
بودند از جمله مدیران کارخانه گل ابریشم و حتى 
یکسرى میهمانان خارجى از سفارتخانه ها. اما تصمیم 
پرسپولیسى ها به مذاق مسئولین گل ابریشم خوش 
نمى آید و لذا آنها تصمیم مى گیرند که از خیر انجام 

این بازى بگذرند.

0201 حمله  جادوگر و
 سکوت ستاره استقلال

کپى سوشا 
از روى دست حقیقى

تصویر «هالک» ایرانى 
در نشریه سان!

ماه ها بود  کریمى در آرامش به سر مى برد و از جلد یاغى گرى هاى 
معمولش بیرون آمده بود. با وجوداین، او این روزها یک بار دیگر 

«آماده شلیک» به نظر مى رسد. 
او پس از اظهار نارضایتى از فاش شدن بیمارى اش،  یکى از 
غافلگیرکننده ترین حملاتش را علیه خرید جدید استقلال ترتیب 
داد. در شرایطى که کاوه رضایى مذاکرات مفصلى را با پرسپولیس 
انجام داده بود، ناگهان سر از استقلال درآورد و همین مسئله موجب 

ناراحتى قرمزها شد.
کریمى در پست اینستاگرامى اش راجع به این موضوع، مدعى شد 

تقصیر هواداران است که بعضى ها را بیخودى بزرگ مى کنند.
او همچنین آرزو کرد نسل جدید فوتبالیست ها، روى بالا بردن 
معرفت شان هم کار کنند. این طعنه هاى تند و تیز خطاب به کاوه 
رضایى، البته با سکوت مهاجم استقلال همراه شد و او واکنشى 
نسبت به این موضوع نشان نداد. بعدتر هم همه اخبار فوتبال 
ایران تحت تأثیر درگیرى برانکو و کى روش قرار گرفت تا داستان 
درگیرى اسطوره پرسپولیس با خرید تازه استقلال در همین نقطه 

به پایان برسد.

دروازه بان فصل قبل سرخپوشان سوداي لژیونر شدن را در سر 
می پروراند. سوشا مکانی مشغول تمرین با یک تیم نروژي است و 

به زودي با آن باشگاه عقد قرارداد می کند. 
اتفاقاً با توجه به مسائلی که براي این دروازه بان به وجود آمده 
بود، این اتفاق می تواند مؤثر باشد ولی به نظر می رسد او از روي 
دست رقیب همیشگی  اش یعنی علیرضا حقیقی الگوبرداري کرده 

است.
حقیقی وقتی در پرسپولیس بود، با اکثر مسئولان این باشگاه به مشکل 
برخورد و راهی لیگ روسیه و باشگاه روبین کازان شد و از آنجا روند 
صعودي  اش را آغاز کرد تا جایی که به گلر اول تیم ملی در جام 

جهانی  2014 بدل شد. 
حالا سوشا که فصل پرحاشیه اي را گذرانده، می خواهد خودش 
را در لیگ نروژ ثابت کند. رفتار سوشا بسیار شبیه به دروازه بان 
قبلی سرخپوشان بود و شاید این مسئله باعث شود براي 
سوشا نیز اتفاقات خوبی رخ دهد و او از لیگ نروژ به ترکیب 
اصلی تیم ملی برسد. حداقل اینکه سوشا به این فضا احتیاج 

مبرمى  داشت.

نشریه سان انگلیس گزارشى تصویرى از « سجاد غریبى » غول 
اهوازى ایران منتشر کرده است. شاید براى خیلى ها سئوال 
پیش بیاید که او کیست؟ سجاد غریبى یکى از ورزشکاران رشته 
پرورش اندام است که از وضعیت جسمانى عجیبى برخوردار 

است. 
به طورى که خیلى ها او را غول ایران مى نامند. غریبى اهل 
اهواز است و در بوشهر بزرگ شده است. با رجوع به صفحه 
اینستاگرام او متوجه شدیم که مسئله اى وجود دارد که این جوان 
را شدیداً آزار مى دهد. اینکه عکس هایى از او با عنوان « جنگنده 
داعشى » و یا « اراذل و اوباش » در فضاى مجازى دست به دست 

مى شود.
 او یکبار در صفحه اینستاگرام خود متنى براى این افراد نوشت 
و اعلام کرد که اهل شکایت نیست و همه شایعه سازان را 
به خدا واگذار مى کند. او حتى در واکنش به شایعات به 
وجود آمده درباره داعشى بودنش اعلام کرده بود که 
مدافع حرم خواهد شد و براى دفاع به سوریه اعزام خواهد 

شد. 

از پله هاى استقلال بالا مى رود
 با ذوب تمدید مى کند!

«شرمنده هواداران استقلال شدم. دست خودم نبود از 
ذوب آهن جدا شوم. خیلى از بازیکنان دوست دارند 
در استقلال و پرسپولیس بازى کنند.» قاسم حدادى فر 
باز هم راه را براى بهانه هاى فصل بعدش باز گذاشت. 
او در این سال ها همواره به بهانه قرارداد با استقلال و 
پرسپولیس، رقم قراردادش با ذوب آهن را افزایش داد. 
او همیشه صحبت از پایان دوران حضورش در اصفهان 
را مطرح کرد ولى در نهایت هم ماند. این اتفاق تکرارى 

این بار از اواخر فصل شروع شد.
حدادى فر پس از بازى آسیایى مصاحبه کرده بود که 
دیگر نمى تواند در ذوب آهن بماند. موضوعى که 
براى فوتبالى ها آشنا بود. حالا قاسم سیزدهمین فصل 
حضورش در ذوب آهن را شروع مى کند. مطابق انتظار 

با بهانه و دستمزدى بهتر.

بهزادى کریمى به سپاهان پیوست
باشگاه سپاهان اصفهان مهاجم فصل گذشته صباى 
قم را با قراردادى یکساله به خدمت گرفت. فرید 
بهزادى کریمى که در صورت سرمربیگرى على دایى 
در صباى قم طبق قراردادش باید در این تیم مى ماند 
با رفتن او، قراردادش با قمى ها پایان یافت تا به دیگر 

پیشنهاداتش فکر کند. 
این بازیکن از ابتداى لیگ چهاردهم تا هفته یازدهم 
فصل 95-94 براى انجام خدمت سربازى به 
تراکتورسازى رفته بود اما پس از آن به صبا بازگشت 
و در 16 بازى که براى این تیم انجام داد چهار گل زد، 
چهار پاس گل داد و یک پنالتى گرفت. بهزادى کریمى 
علاقه مند بود پایان فصل از صبا جدا شود که این اتفاق با 
رفتن على دایى افتاد و او توانست به تیم دیگرى برود. او 
به اصفهان رفت و پس از مذاکرات مثبتى که با مسئولان 
این تیم انجام داد به صورت رسمى قرارداد یکساله امضا 
کرد تا پس از جلال الدین على محمدى، دومین خرید 

ویسى از صبا لقب بگیرد.

حسن زاده در آستانه پیوستن به سایپا
مسئولان باشگاه سایپا براى جذب مسعود حسن زاده 
از ذوب آهن در روزهاى گذشته اقدام کردند و در 
نهایت توافقنامه اولیه براى انتقال این بازیکن امضا شد و 
ظرف روزهاى آینده این بازیکن با عقد قرارداد رسمى 
به سایپا مى پیوندد. سعید آذرى مدیرعامل باشگاه 
ذوب آهن هم ضمن تأیید این خبر گفت باشگاه هاى 
سایپا، تراکتورسازى و ماشین سازى مکاتباتى را براى 
جذب حسن زاده با ما انجام داده اند که ما نیز شرایط خود 
را به آنها اعلام کرده ایم. یکى از این شرایط مبلغ 800 
میلیون تومان نقد براى صدور رضایتنامه است. در حال 
حاضر با باشگاه سایپا به توافق اولیه رسیده ایم و اگر مبلغ 
رضایتنامه به حساب باشگاه ذوب آهن واریز شود این 

انتقال قطعى صورت مى گیرد.

باقریان: ویسى را بزرگ کرده ام!
مدیرعامل سپاهان شایعه اختلافش با سرمربى این 
تیم را تکذیب کرد. اصغر باقریان گفت: مطمئن باشید 
عبدا... با هر کسى در این فوتبال مشکل داشته باشد، با 
من یکى ندارد. ویسى مانند بچه ام مى ماند و من خودم 

او را بزرگ کرده ام.

دعوت گل محمدى به کارگروه نخبه ها 
کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه اى از دعوت 
اردشیر (امیر) قلعه نویى و یحیى گل محمدى به 
کارگروه مربیان الیت (نخبه) باشگاه هاى آسیا خبر داد. 
کارگروه مربیان الیت باشگاه هاى آسیا روزهاى 11 و 
12 شهریور 95 به میزبانى شانگهاى برگزار خواهد شد 
و کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه اى از دعوت 
اردشیر قلعه نویى و یحیى گل محمدى براى حضور 
در این کارگروه خبر داد. در حال حاضر امیر قلعه 
نویى سرمربیگرى تیم فوتبال تراکتورسازى و یحیى 
گل محمدى سرمربیگرى تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان 
را برعهده دارند. این تیم ها سال گذشته در لیگ قهرمانان 

آسیا حضور داشتند.

ذوب آهن اردوى خارجى نمى رود
تمرینات تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان براى حضور در 
فصل آینده رقابت هاى لیگ برتر از روز 29 خرداد ماه 
در ورزشگاه ملت اصفهان آغاز شده و همه روزه زیر 
نظر یحیى گل محمدى پیگیرى مى شود. ذوب آهنى ها 
که با از دست دادن کاوه رضایى و مهرداد محمدى، 
مسعود حسن زاده را هم در خروجى باشگاه مى بینند 
تا به حال به صورت جدى وارد بازار نقل  و انتقالات 
نشده و فقط دو بازیکن کم نام و نشان را به خدمت 
گرفته اند. در این برهه زمانى  تا آغاز مسابقات لیگ، اکثر 
تیم ها براى کسب آمادگى بیشتر و برگزارى چند دیدار 
تدارکاتى راهى اردوهاى خارجى و داخلى مى شوند. 
احمد فقیهى معاون فنى باشگاه ذوب آهن ، گفت: با 
محدودیت هاى مالى که در باشگاه وجود دارد قادر به 
برگزارى اردوى برون مرزى نیستیم. وى اظهار داشت: 
با نظر گل محمدى اردوى تیم فوتبال ذوب آهن در داخل 

کشور برگزار مى شود .

روى خط نصف جهان
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جلسه اول مظلومى با مدیرعامل استقلال براى 
فسخ قرارداد سرمربى سابق استقلال اصلاً 
رضایتبخش نبود. افشارزاده از مظلومى خواسته 
با قبول فسخ قراردادش به استقلال کمک کند تا 
هرچه سریع تر قرارداد منصوریان را ثبت کنند 
چون قرارداد فصل قبل با آبى ها، دو ساله است. 
مظلومى اما در این جلسه دل پرى از مسئولان 
استقلال داشته و به آنها اعلام کرده نه تنها همه 
پولش براى سال 
دوم حضور در 
را  استقلال 
مى خواهد که 
باید مطالبات 
قبلى اش که از 
لیگ هاى دهم و 
یازدهم هم مانده 
به او پرداخت 
شود تا پاى برگه 
فسخ قرارداد را 
امضا کند. در این 
بین اما یکى از مسئولان استقلال به افشارزاده 
پیشنهاد داده اگر مظلومى به فسخ قرارداد 
راضى نمى شود، از خود این قرارداد علیه او 
استفاده کند. در قرارداد مظلومى با استقلال، 
او به عنوان مربى این تیم معرفى شده و قرارداد 
بسته و اصلاً اشاره اى به عنوان سرمربى نشده 
است. این مسئول به افشارزاده گفته استقلال 
مى تواند در صورت عدم رضایت مظلومى 
براى فسخ قرارداد نام او را به عنوان مربى در 
کنار سایر اعضاى کادر فنى اش نوشته و به او 
وظیفه اى مثل آنالیز و... بدهد. همچنین 
مى تواند از او بخواهد در جلسات تمرینى 
تیم شرکت کند و اگر او نیامد، طبق عرف، 

جریمه اش نماید.
البته بعید است این اتفاق رخ دهد. مظلومى 
همیشه استقلال را از خودش بیشتر دوست 
داشته و با گرفتن مبلغى از قراردادش و حتى 
نگرفتن هیچ پولى به فسخ قرارداد رضایت 

مى دهد.

 راه حل استقلال
 براى توافق با مظلومى
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پشت پرده کنسل شدن بازى 
پرسپولیس و گل ابریشم

جری ر جیبى
کى

برانکو و تیمى که
 مى توانست قهرمان اروپا شود



دعاى روز بیست و دوم ماه مبارك رمضان :
اللَّهُمَّ افْتَحْ لیِ فِیهِ أبَوَْابَ فَضْلِکَ وَ أنَزِْلْ عَلَیَّ فِیهِ برََکَاتِکَ وَ 

وَفِّقْنِی فِیهِ لمُِوجِبَاتِ مَرْضَاتِکَ وَ أسَْکِنِّی فِیهِ بحُْبُوحَاتِ جَنَّاتِکَ 
ینَ. یَا مُجِیبَ دَعْوَهِ المُْضْطَرِّ

خدایا در این روز درهاى فضلت را به روى من بگشا
 و برکاتت را بر من نازل فرما، و به موجبات خشنودى ات 

موفقم بدار، و در میان بهشت هایت جایم ده
 اى برآورنده خواهش درماندگان.

پس از یاد خدا و درود! همانا انسان از به دست آوردن چیزى خشنود 
مى شود که هرگزآن را از دست نخواهد داد، و براى چیزى اندوهناك 
است که هرگز به دست نخواهد آورد؛ پس بهترین چیز نزد تو در دنیا، 
رسیدن به لذت ها، یا انتقام گرفتن نباشد، بلکه هدف تو خاموش کردن 
باطل، یا زنده کردن حق باشد، تنها به توشه اى که از پیش فرستادى 
خشنود باش، و برآنچه به جاى مى گذارى حسرت خور، و همت و تلاش 

مولا على (ع)خود را براى پس از مرگ قرار ده.

آب کم است ، کمتر مصرف کنیم تا همه مصرف کنند
منابع آبى محدود است، اسراف نکنیم

کوتاهى امروز در مصرف آب، پشیمانى فردا
خشکى در استان ما یک واقعیت اقلیمى است ... تنها راه مقابله با آن ، مصرف صحیح آب است

با مصرف صحیح آب، امانتدار آیندگان باشیم
صرفه جویى حتى به مقدار اندك نیز کارگشاست

آب ، ارثیه دیروز ، نعمت امروز ، هدیه فردا و سرمایه آینده است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان مطرح کرد

قول عدم جیره بندى آب در صورت صرفه جویىقول عدم جیره بندى آب در صورت صرفه جویى
«اگر مشترکین ما در ساعات پیک مصرف در تابستان در مصرف 
آب صرفه جویى 15 تا 20 درصدى داشته باشند قول مى دهم 
جیره بندى و یا قطع آب نداشته باشیم. این در حالى است که تا 
زمانى که سامانه دوم آبرسانى اصفهان بزرگ معروف به گلاب 2 
به شبکه آب استان در حوزه شرب وارد نشود همچنان مشکل 

داریم.»
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان که به مناسبت 
هفته صرفه جویى در مصرف آب به اتفاق معاونین خود در تالار 
اجتماعات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان پذیراى بیش از 
80 خبرنگار بود با بیان این مطلب گفت: ما اعتقاد داریم آبرسانى 
به اصفهان بزرگ با یک تصفیه خانه، تهدید بوده و باید سامانه دوم 

آبرسانى اصفهان بزرگ راه اندازى شود. 
هاشم امینى با قدردانى از فعالیت رسانه ها و صدا و سیما در 
انعکاس فعالیت هاى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در 
طول سال افزود: چون آینده روشنى براى آب ترسیم نمى شود از 
رسانه ها انتظار است بیش از گذشته به موضوع آب و فرهنگسازى 
آن در جامعه بپردازند و حتى افراد و دستگاه هاى متولى مختلف را 

نقد کرده و ما نیز از این نقدها استفاده مى کنیم. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان بحران و کمبود 
آب را انکار ناپذیر دانست و گفت: خشکسالى و تغییر اقلیم در 
استان اصفهان موجب شده تا ما به عینه خشکسالى و کم آبى را 
لمس کنیم که شاخص این کمبود آب و خشکسالى در اصفهان، 
زاینده رود است که از رودخانه دایمى به رودخانه فصلى تبدیل 
شده و این بى آبى بر بخش هاى شرب، کشاورزى و صنعت 

تأثیرگذاشته است. 
امینى با بیان اینکه اخیراً فولاد مبارکه به دلیل 
کم آبى دچار مشکل شده گفت: وظیفه شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان تأمین آب شرب و بهداشتى است و ما در تابستان 
شوك و تنش هایى را به مشترکین به جهت کمبود آب وارد 

مى کنیم. 
وى ادامه داد: کارشناسان حوزه آب، مدیریت منابع 
آب هاى سطحى و زیرزمینى و مدیریت مصرف 
آب را تنها راه چاره مشکلات آب مى دانند و در 

دراز مدت با استفاده از منابع آبى موجود باید بتوانیم حداکثر 
بهره ورى را داشته باشیم. 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان مى گوید: علیرغم 
اینکه محل درآمد شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از طریق 
کنتور آب در منازل است ولى ما امروز به جهت مسئولیت ملى و 
اجتماعى به این نتیجه رسیدیم که خودمان مروج کاهش مصرف 
آب باشیم که این با اهداف سازمان هم مغایرت دارد ولى براى 
فرهنگ بهینه مصرف حساسیت خاصى داریم که رسانه ها هم 
مى توانند در بخش هاى رفتارى و ابزارى، فرهنگسازى در مدیریت 

مصرف آب را ترویج دهند. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: ما تنها 
استانى هستیم که در طول سال در سطح کشور در مورد مدیریت 
مصرف اطلاع رسانى و تلاش مى کنیم و اقدامات ما در سطح 
کشور هم مورد توجه قرار گرفته است. این در حالى است که در 
سال گذشته، 761 برنامه از صدا و 145 برنامه از سیما و در مجموع 
هفت هزار و 446 دقیقه برنامه از صدا و سیماى مرکز اصفهان در 
خصوص مدیریت مصرف پخش شد و بیش از پنج هزار خبر در 
مطبوعات ملى و استانى از شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
منعکس شد. همچنین در حوزه فرهنگى هم ما جشنواره فیلم و 
عکس جلوه هاى آب را سال گذشته با موضوع مدیریت مصرف 

در اصفهان برگزار کردیم. 
وى از تأسیس خانه فرهنگ آب براى اولین بار در کشور در 

سال گذشته در اصفهان خبر داد و گفت: تأسیس خانه فرهنگ 
آب با هدف نگاه علمى و هدفمند به موضوع مدیریت مصرف 
در بخش هاى مختلف جامعه فعالیت خود را آغاز کرد تا استان 
اصفهان در فرهنگسازى مدیریت مصرف آب، در کشور سرآمد 

باشد. 
امینى مى گوید: اقدامات ما صرفاً در موضوعات فرهنگى براى 
مدیریت مصرف آب اختصاص ندارد بلکه بخشى از اقدامات ما 
در حوزه فنى و مهندسى بوده که اصلاح شبکه در سه سال گذشته، 
راه اندازى اکیپ نشت گیرى، راه اندازى سامانه مدیریت فشار در 

شهر اصفهان، سامانه تله مترى و... از آن جمله است. 
وى ادامه داد: در سه سال گذشته بیش از 265 کیلومتر شبکه 
اصلاح شد و براى اولین بار در کشور نشت هاى مشهود در شبکه 
با راه اندازى اکیپى مجهز و بهره گیرى از تکنولوژى نوین شناسایى 
و در چهارسال اخیر 700 لیتر بر ثانیه نشت یابى صورت گرفته و 

آب به چرخه توزیع بازگشت. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، راه اندازى 
سامانه مدیریت فشار در شهر اصفهان را از دیگر اقدامات 
برشمرد و گفت: این سامانه در آینده نزدیک نیز در شهرستان هاى 
استان راه اندازى خواهد شد. البته ما در گذشته براى اندازه گیرى 
فشار، مانومتر در منازل و یا مغازه هانصب مى کردیم ولى امروز 
خوشبختانه با راه اندازى سامانه مدیریت فشار قادریم هر لحظه 
فشار آب در 132 نقطه اصفهان را رصد و توزیع آب را بر این 
اساس به شبکه انتقال دهیم. همچنین سامانه تله مترى و تله کنترل 
نیز در 56 نقطه اصفهان راه اندازى و این همپوشانى براى مدیریت 

فشار است. 
امینى از برخورد با مشترکین غیرمجاز و پرمصرف خبر داد و گفت: 
با اقداماتى که انجام شد ما توانستیم میزان تولید آب شرب را که 
در سال هشتاد و نه، 372 میلیون مترمکعب بود علیرغم افزایش 
450 هزار مشترك در سال 94 به 373 میلیون مترمکعب برسانیم. 

وى افزود: در سال 89 پرت آب یا آب بدون درآمد 25 درصد بود 
که این میزان در سال 94 به 17/6 درصد رسید و ما اولین استان در 

کاهش آب بدون درآمد در سطح کشور بودیم. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: سرانه 
مصرف آب در بخش مسکونى در سال هشتاد و شش، 89 لیتر در 

روز بود که این میزان در سال 94 به 151 لیتر در روز رسید که در 
بخش مسکونى رکورد محسوب مى شود. 

امینى از تدوین و تصویب سند جامع مدیریت تأمین، توزیع و 
مصرف آب در مدیریت بحران استان خبر داد و گفت: با تصویب 
این سند، قرار است اقداماتى در خصوص آب در استان انجام شود 
و جالب اینکه این سند باعث شد تا شرکت آب و فاضلاب استان 

اصفهان در سطح ملى به عنوان پایلوت شناخته شود. 
همچنین در این سند به ادارات، هتل ها، بیمارستان ها و... تکلیف 
شده حتماً مخازن استراتژیک براى ذخیره سازى 24 ساعته آب را 
نصب کنند که متأسفانه تاکنون تعداد کمى از ادارات و... همکارى 

داشته اند. 
وى با گله مندى از برخى از شهروندان هم گفت: برخى از 
شهروندان بر روى انشعاب آب، پمپ نصب مى کنند که با این کار 
حقوق همسایگان ضایع شده و براى آنان مشکل ایجاد مى کنند 
که با این مشترکین که به صورت غیرقانونى پمپ نصب مى کنند 

برخورد خواهیم کرد. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان بار دیگر از 
رسانه ها خواست تا در طول سال همیار شرکت آب و فاضلاب 

استان بوده و مدیریت مصرف بهینه آب را به عنوان یک وظیفه ملى 
و اجتماعى در این خصوص مدنظر داشته باشند. 

امینى در بیان اقدامات انجام شده گفت: در سال گذشته، 258 
کیلومتر لوله گذارى آب، 355 کیلومتر اجراى شبکه هاى فاضلاب 
براى افزایش بهداشت و سلامت، واگذارى حدود 20 هزار 
انشعاب آب جدید به مشترکین، نصب 22 هزار انشعاب 
فاضلاب براى مشترکین و... بخشى از اقدامات انجام شده 

مى باشد. 
وى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان را یکى از دستگاه هاى 
برتر در جذب سرمایه گذارى هاى داخلى و خارجى دانست 
و گفت: حدود 500 میلیارد تومان در قالب قرارداد فاینانس 
بخش خصوصى سرمایه گذارى با شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان منعقد شده که از این میزان 170 میلیارد تومان 
فاینانس خارجى براى بازسازى شبکه فاضلاب استان به 
روش نوین مى باشد که طى سه سال اجرایى خواهد شد. این 
در حالى است که فاینانس داخلى هم در نجف آباد، زواره و 
تیران انجام و پروژه فاضلاب آنها آغاز شده و به بهره بردارى 

خواهد رسید. 

ساسان اکبرزاده

آگهى مناقصه عمومى  آگهى مناقصه عمومى  (نوبت اول)(نوبت اول)چاپ اولچاپ اول
شهردارى شاهین شهر به استناد مجوز شماره 4139/ش مورخ 94/12/27 شوراى 
محترم اسلامى شهر در نظر دارد عملیات اجرایى اتصال بلوار شهید چمران به شهید 
فهمیده را از طریق آگهى مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر مى بایستى در 
ساعات ادارى به حوزه عمران شهردارى مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا آخر 
وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 95/4/30 به دبیرخانه حراست شهردارى تسلیم 

نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
حسین امیرى- شهردار شاهین شهر  حسین امیرى- شهردار شاهین شهر  

«آگهى مناقصه»«آگهى مناقصه»نوبت دومنوبت دوم
شهردارى فلاورجان در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 4/1035 مورخ 1394/12/02 جهت اجراى پروژه زیر از طریق برگزارى مناقصه انتخاب پیمانکار نماید. 

پروژه پیاده روسازى و جدولگذارى 
محل پروژه: سطح شهر فلاورجانمبلغ اعتبار پیش بینى شده: 3/000/000/000 ریالمدت پروژه: 4 ماه 

محل تأمین اعتبار: شهردارى فلاورجانتعدیل و مابه التفاوت مصالح: ندارد نوع فهرست بها: ابنیه سال 1395 
کلیات عملیات اجرایى شامل: 

1- عملیات تخریب. 
2- خاکبردارى با دست و ماشین.  

3- تهیه واجراى بلوك فرش بتنى 20×20 با ملات و سیمان. 
4- تهیه و اجراى جداول بتنى و پرسى. 

5- تهیه و اجراى شفته آهک.
6- تهیه و اجراى جداول بتنى پلیمرى رنگى (آیتم ستاره دار). 

7- موارد پیش بینى نشده مطابق دستور کارهاى ابلاغى. 
- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1395/04/15 مى باشد. 

- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتى www.falavarjan.ir  مراجعه فرمایید. 

امیراحمد زندآور- شهردار فلاورجانامیراحمد زندآور- شهردار فلاورجان

آگهى مناقصهآگهى مناقصه (چاپ اول) (چاپ اول)
شهردارى خمینى شهر در نظر دارد نسبت به انجام مناقصه زیر از محل اعتبارات شهردارى از طریق درج آگهى اقدام نماید. 

موضوع مناقصه: 
تهیه، ساخت و اجراى سوله و سقف تعمیرگاه سازمان خدمات موتورى 

- مبلغ اولیه اعتبار: 3/000/000/000 ریال 
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 150/000/000 ریال 

- مهلت ارائه پیشنهادات: تا پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 95/4/30 
- محل دریافت اسناد: امور قراردادهاى شهردارى مرکزى خمینى شهر 

- محل ارائه پیشنهادات: دبیرخانه شهردارى مرکزى خمینى شهر
- تاریخ بازگشایى پیشنهادات: ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 95/4/31 

- مدت اعتبار پیشنهادات: یکشنبه مورخ 95/5/10 
بدیهى است اصلاح، جایگزینى و پس گرفتن پیشنهادات پس از ارائه به دبیرخانه امکان پذیر نمى باشد.

على اصغر حاج حیدرى- شهردار خمینى شهر  على اصغر حاج حیدرى- شهردار خمینى شهر  

آگهى تجدید مناقصه آگهى تجدید مناقصه نوبت دومنوبت دوم
موضوع و اعتبار مناقصه: عملیات مستمر جمع آورى و حمل و دفن زباله و نظافت و رفت و روب محدوده شهردارى منطقه چهار شهردارى نجف آباد 

با برآورد ماهیانه: مبلغ 811/871/800 ریال بدون تعدیل و مابه التفاوت. 
شرایط شرکت در مناقصه: شرکت کنندگان باید داراى صلاحیت انجام کار بوده و این صلاحیت به تأیید اداره کار و امور اجتماعى رسیده باشد. همچنین 

داشتن توانایى و امکانات انجام کار بنا به تشخیص کارشناسان مربوطه و ارائه حسن سوابق کارى الزامى مى باشد. 
شرکت کنندگان در مناقصه باید رعایت منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند.

مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از واجدین شرایط دعوت مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت ادارى روز 
 شنبه مورخ 95/04/19 به ا مور قراردادهاى شهردارى نجف آباد مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 95/04/21 
به دبیرخانه محرمانه شهردارى نجف آباد تحویل نمایند. مبلغ خرید اسناد مناقصه 200/000 ریال طى فیش واریزى به حساب سیبا بانک ملى به شماره 

0104544156001 درآمد شهردارى مى باشد.  
شرکت کنندگان باید مبلغ (500/000/000) ریال را طى فیش واریزى به حساب سپرده شماره 0104544150002 شهردارى نجف آباد و یا معادل آنرا 
ضمانتنامه معتبر بانکى به عنوان ضمانت شرکت در مناقصه ارائه نمایند. برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد. 
سایر اطلاعات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است و شهردارى نجف آباد در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 

مسعود منتظرى- شهردار نجف آبادمسعود منتظرى- شهردار نجف آباد


